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SOBOTA 5. PROSINCE 2020, ZAČÁTEK V 8,30 HODIN

 

NEDĚLE 6. PROSINCE 2020, ZAČÁTEK V 9,00 HODIN
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LOSY 1 - 722 LOSY 723 - 1553

LOSY 1554 - 2224 LOSY 2225 - 2827

AUKCE NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH: www.czechstamp.com
REGISTRACE Z AUKCÍ JIŘÍ MAJER PLATÍ I PRO TUTO AUKCI !

PROHLÍDKA AUKČNÍCH LOSŮ VE FILATELII PALMOVKA, 
VACÍNOVA 3, 180 00 PRAHA 8

VZHLEDEM K PROMĚNLIVÉ SITUACI OHLEDNĚ PANDEMIE 
COVID 19, PROHLÍDKY POUZE PO REZERVACI

NA TELEFONU 603 844 189
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PÍSEMNÁ A ON-LINE AUKCE
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PŘEDBĚŽNÉ
1   Mi 203 I, 10K tmavě fi alová, jasný tisk 600,-

2   24-ti blok Mi 217, 2h trojúhelník, 4x s polovinou kuponu, 
kat. 136€ 500,-

HRADČANY

3   základní série krajových zn. 1 - 26, 1h - 1000h s počítadly, 
chybí zn. 6, 9 a 13 3 000,-

4   sestava 33ks zn. 1 - 17, 1h - 60h Hradčany, popsané DV 
dle Monografi e 1 000,-

5   34 ks zn. 2 - 25, 3h - 500h zoubkované a stříhané, většinou 
různé perfi ny 200,-

6   zn. 2, 3h fi alová, velký nedotisk 300,-
7 ( )  zn. 2, 3h fi alová, zajímavá přeložka 350,-
8   čtyřblok zn. 2, 3h fi alová, vícenásobná složka 500,-

9   9-ti blok zn. 2D, 3h fi alová, ministerské zoubkování 11 1/2, 
jedna svislá řada posunutá 150,-

10   krajová zn. 3D, 5h světle zelená s počítadlem. Vynechaná 
dolní perforace, lom na dolním okraji mimo známku 150,-

11   zn. 4Na II, 5h tmavě modrozelená 150,-

12 
  zn. 5, 10h červená, perfi n E.U., Maxa No. E 50, raz. BRNO, 

23. 12. 18. Pravděpodobně nejstarší použití perfi nu 
na hradčanské známce

500,-

13   krajový 25-ti blok zn. 5D, 10h červená, 6x bez svislé 
a 1x bez vodorovné perforace 600,-

14   zn. 5G, 10h červená, ministerská perf. 11 1/2 : 13 3/4, KVP 400,-

15 /   čtyřblok zn. 6A, 10h zelená se silně posunutou 
perforací, uprostřed dvojitá 750,-

16   krajový 6-ti blok zn. 7d, 15h rumělkově červená, 
dvojitý tisk a obtisk všech známek 3 000,-

17   zn. 7G II, 15h cihlově červená, 11 1/2 : 13 3/4  
zk. Gi, Mr a Ka 1 800,-

18 /   čtyřblok zn. 8, 20h modrozelená, vodorovná složka 
přes dvě známky 400,-

19 /   čtyřblok zn. 8, 20h modrozelená, složka 300,-
20   zn. 9N II, 20h karmínová  zk. Ka 2 200,-
21   zn. 9N II, 20h karmínová, obtisk  zk. Gi 2 500,-
22   zn. 9N, 20h karmínová na výstřižku z obálky  zk. Gi 800,-
23   zn. 9D, 20h karmínová, ministerská perf. 11 1/2 3 000,-
24   zn. 10Nc, 25h ultramarin, pěkný střih  zk. Vrba 200,-
25   zn. 10Nc, 25h ultramarin, pěkný střih  zk. Gi 300,-
26   krajový čtyřblok zn. 10Nc, 25h ultramarin  zk. Gi 2 000,-

27   zn. 11E II, 25h fi alová, 11 1/2 : 10 3/4. Hezky centrovaná  
zk. Gi 150,-

28   zn. 11E, 25h fi alová, příčkový a obloukový typ ZP 8 / II  
zk. Stu 1 000,-

29   zn. 11E II, 25h fi alová, podtyp příčky ZP 78 / I 750,-

30   zn. 13N, 30h světle fi alová. Pěkný střih, lom přes růžek 
mimo známku 2 500,-

31   zn. 13A, 30h světle fi alová, 13 3/4 : 13 1/2. Vzácné, 
nepatrná stopa po nálepce  zk. Ekstein a atest Karásek 8 000,-

32   zn. 13Aa, 30h tmavě fi alová, 13 3/4 : 13 1/2  zk. Mr 2 000,-

33 /   krajový čtyřblok zn. 17A, 60h žlutooranžová, 
13 3/4 : 13 1/2  zk. Gi 800,-

34   čtyřblok zn. 17A, 60h žlutooranžová, 13 3/4 : 13 1/2  
zk. Gi 1 300,-

35   zn. 18 IIr, 75h šedozelená, rámečkový typ, vpravo 
užší střih 500,-

36   3x zn. 18, 75h šedozelená, I. typ spirály, II. typ příčky,  
rámečkový typ 400,-

37   LH rohový čtyřblok zn. 20, 100h hnědá 150,-
38   zn. 21a, 120h světle šedá 300,-
39   čtyřblok zn. 22A, 200h ultramarin, 13 3/4 : 13 1/2 500,-

40   LD rohová zn. 25 I, 500h hnědá s počítadlem 200,-
41   krajový čtyřblok zn. 25 I, 500h hnědá 900,-
42   krajová zn. 25 I, 500h hnědá 150,-

43 / /   14x zn. 25, 500h hnědá, 2x svěží, 6x s nálepkou, 
4x razítkovaná a 1x dvoupáska, mj. 1x II. typ 700,-

44   zn. 26, 1000h fi alová 300,-

45 
/   sestava Hradčan, mj. zn. 7F, I. typ ZP 22 / I, zn. 18, I. typ 

ZP 82 / II, zn. 25, 500h II. typ ZP 65 / II s pestrou frankaturou 
na ústřižku průvodky, 4x příčkové typy, 18x ústřižek průvodky, aj.

800,-

SPOJENÉ TYPY

46   čtyřblok zn. 11 ST, 25h fi alová, spojené smíšené typy příček 
a oblouků, ZP 21, 22, 31 a 32 + silnější tisk v pravé části. 600,-

47   krajová svislá dvoupáska zn. 11E ST, 25h fi alová, 
11 1/2 : 10 1/2. Nálepka na okraji mimo známku  zk. Vrba 3 000,-

48   vodorovná dvoupáska zn. 11Fb ST, 25h hnědofi alová, 
ST příček - podtyp IIa / I  zk. Vrba 600,-

MEZIARŠÍ
49   dvouznámkové mez. 3Mp, 5h světle zelená 600,-

VZOREC

50   série zn. 1Vz - 26Vz, 1h - 1000h Vzorec. zn. 1h - stopa 
po nálepce, ostatní pěkná kvalita, zn. 10h a 20h zk. Gi 8 000,-

51 ( )  ZT 3Vz a ZT 5Vz, 5h a 10h Vzorec, nažloutlý papír 200,-
ZKUSMÉ TISKY

52 ( )  krajový čtyřblok ZT 5a, 10h tmavě červená, dvojitý tisk, 
DV - Hodiny 150,-

53 ( )  černé ZT 6, 7 a 11, 10h, 15h a 25h, křídový papír, 
1x neopracovaný okraj, 2x neopracované mezery 400,-

54 ( )  ZT 7 I Pr, 15h černá, křídový papír, příčkový typ 150,-
55 ( )  ZT 9, 20h fi alová, hnědý papír 200,-
56 ( )  ZT 9, 20h hnědooranžová, bílý papír 250,-

57 ( )  ZT 9, 20h červená, křídový papír. ZT pro CDV s příčkovým 
typem 400,-

58   3x ZT 9, 20h fi alová, hnědá a vínová 800,-
59   ZT 9, 20h oranžově červená, II. typ příčky, ZP 9 / II 400,-

60 ( )  čtyřblok ZT 10, 25h modrá, hnědý papír, vodorovná 
perforace 11 1/2 200,-

61 ( )  roh. ZT 11 Pp, 25h černá, příčkový podtyp, nahnědlý papír 100,-
62 ( )  12-ti blok ZT 15, 50h fi alová, nahnědlý papír 150,-

63 ( )  ZT 18, 75h černá, křídový papír, odlišná kresba číslice 7, 
neopracované okraje 300,-

64   ZT 23, 300h tmavě zelená, známkový papír  zk. Ka 200,-

65 
( )  sestava 23ks ZT na barevných papírech zn. 1 - 9, 
13 - 15, 19 - 20, 23 - 24, 1h - 400h odstíny barev. 
Zn. 6 - krajová dvoupáska, zn. 20, 23 a 24 - dvojité tisky

500,-

66 ( )  černý ZT 20h pro dopisnice, křídový papír, příčka 400,-
67 ( )  ZT 25 II, 500h červená, nahnědlý papír, II. typ 300,-

ZKUSMÉ TISKY - E. KAREL
68 ( )  černý ZT 5h, odlišná kresba, tenký cigaretový papír 800,-
69 ( )  černý krajový ZT 20h, odlišná kresba 1 000,-

KOMPLETNÍ ARCHY
70   arch zn. 1, 1h hnědá, TD I 200,-
71   arch zn. 1, 1h hnědá, TD II 200,-
72   arch zn. 2, 3h fi alová, TD I 250,-
73   arch zn. 2, 3h fi alová, TD II, přerušená větev 300,-
74   arch zn. 4, 5h modrozelená, TD II 4 000,-
75   arch zn. 15, 50h fi alová, TD II 800,-
76   arch zn. 16, 50h modrá, TD I 800,-
77   arch zn. 18, 75h šedozelená, TD I 6 000,-
78   arch zn. 20, 100h hnědá, TD I 1 500,-

PADĚLKY

79   krajová zn. 21b F, 120h stříbřitě šedá  zk. Gi, 
atest Vrba - padělek ke škodě sběratelů 500,-

80   svislá dvoupáska zn. 21b, 120h stříbřitě šedá, padělek
zk. Gi, atest na padělek Vrba 800,-
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LEGIONÁŘSKÉ
81   dvoupáska zn. 29A, 50h modrá, ST I. + II 200,-
82   krajová zn. 30N, 75h šedá s počítadlem 100,-

83 /   svislá dvoupáska zn. 30, 75h šedá, jen svislé perforace 
11 1/2  zk. Gi 400,-

84   čtyřblok zn. 31Aa, 100h černofi alová, červený kulatý 
nátisk, kat. 2 200,- 1 100,-

ZKUSMÉ TISKY
85 ( )  čtyřblok ZT 27, 15h černá, křídový papír 300,-
86 ( )  čtyřblok ZT 30, 75h fi alová 400,-
87   8x ZT 27 - 31, 15h - 100h různé barvy 800,-
88 ( )  krajový ZT 31, 100h šedá s počítadlem, nažloutlý papír 200,-

POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1919

89   sestava zn. 34 Ob - 38 Ob, 40 Ob, 43 Ob a 75 Ob, obtisky 
přetisků na lepu, kat. 1 700,-, většina zk. 700,-

90   čtyřblok zn. 35 Ob, 6h oranžová, úplné obtisky přetisku II., 
II., I. a I. typu  zk. Le 400,-

91   6-ti blok zn. 35 Ob, 6h oranžová, obtisky přetisku II., I., II., 
II. II. a I. typu, DV - přerušené OŠ Pošta 500,-

92   zn. 35Pd, 6h oranžová, dvojitý přetisk I. typu  zk. Gi 1 000,-
93   zn. 35, 6h Koruna, hezká přeložka 400,-

94   čtyřblok zn. 37 Ob, 12h zelenomodrá, obtisky přetisků I., I., 
II. a I. typu  zk. Le 400,-

95   přeložený 100ks arch zn. 38, 15h Karel s ST podtypů. 
Povolená perforace na několika místech, bez okrajů 200,-

96   vodorovná 5-ti páska zn. 38, 15h Karel, silně šikmo 
posunuté přetisky  zk. Ka 500,-

97   rohový čtyřblok zn. 39 DZ, 20h modrozelená,DZ - pomlčka 300,-

98   čtyřblok zn. 40 Ob, 25h modrá, obtisky přetisků II., I., II. 
a I. typu, dvl 200,-

99   zn. 42x, 40h Znak, přetisk II. typu, tlustý papír 800,-
100   zn. 42Pd, 40h olivová, dvojitý přetisk II. typu  zk. Gi 500,-
101   2-páska zn. 43D ST, 50h modrozelená, ST IIa + Ia  zk. Ka 400,-
102   dvoupáska zn. 48 II, 2K široká, silně posunuté přetisky 500,-
103   zn. 50 Ia, 4K tmavá, přetisk I. typu  zk. Mr a Vrba 700,-

104   zn. 51 Iay, 10K tmavě fi alová, nejasný tisk, přetisk 
I. typu, kzy, vlastnické značky  zk. Gi a Mr 5 000,-

105   zn. 55, 2h trojúhelník, přetisk III. typu 200,-
106   zn. 57A Ob, 2h obdélník, úplný obtisk přetisku I. typu 100,-
107   zn. 57A, 2h obdélník, dvojitý přetisk  zk. Gi 300,-
108   zn. 57Ak, 2h přetištěný kupon II. + I. typu  zk. Gi 350,-

109   zn. 57Ak, 2h přetištěný kupon II. + I. typu, obtisky  zk. Ka 400,-
110   čtyřblok zn. 58A, 5h obdélník, úplný obtisk přetisku 400,-
111   zn. 58A Pd, 5h obdélník, dvojitý přetisk  zk. Gi 250,-
112   zn. 58A Pd, 5h obdélník, dvojitý přetisk 300,-
113   zn. 58Ba, 5h zelenočerný přetisk I. typu, kz  zk. Gi 4 500,-
114   zn. 58Ba, 5h zelenočerný přetisk I. typu, 11 1/2  zk. Gi 5 000,-

115   6-ti blok zn. 58AKn, 5h obdélník, 1x nepřetištěný kupon. 
Zahnědlá skvrnka 400,-

116   svislá třípáska zn. 58BKn, 5h obdélník, 1x nepřet. kupon 600,-
117   krajový čtyřblok zn. 60, 2h hnědá, soukromá perf. 11 1/2 100,-
118   zn. 66, 4h velké číslo, posunutý přetisk III. typu 500,-

119   3x zn. 67, 6h velké číslo, kompletní sestava typů I - III, 
1x zk. Gi a 1x zk. Mr 750,-

120   vodor. 5-ti páska zn. 76, 25h malé číslo, posunuté přetisky 200,-
121   dvoupáska zn. 77, 30h malé číslo, velká přeložka 500,-

122   zn. 79, 50h malé číslo, přetisk I. typu, nepatrná stopa 
po nálepce  zk. Mr 4 500,-

123   zn. 79, 50h malé číslo, přetisk II. typu  zk. Mr, Gi, Vrba 
a atest Stupka 10 000,-

124   zn. 83 - 84 a 86 - 88, Porto  zk. různí znalci 2 500,-
125   zn. 90x, 2f Turul, přetisk II. typu, prosvítající pruhy 250,-
126   zn. 100, 15f bílé číslo, přetisk I. typu  zk. Möbs a Gi 1 900,-

127   pravý krajový 30-ti pás zn. 102, 3f Ženci s počítadly. 
Popisy DV, na několika místech povolená perforace 200,-

128   zn. 107, 20f Ženci, přetisk II. typu  zk. Gi 200,-
129 /   6-ti blok zn. 119, 10h Karel, posunuté přetisky 400,-
130 /   8-mi blok zn. 120, 20h Karel, posunuté přetisky 500,-
131   zn. 120 Pp, 2f spěšná, převrácený přetisk  zk. Vrba 400,-
132   zn. 127z, 2f černé číslo, přetisk IV. typu  zk. Gi a Havlas 12 000,-

133   zn. 129y, 12f černé číslo, přetisk III. typu, pk. y doleva. 
Opravený lep  zk. Mikulski a Pi, atesty Karásek a Darmietzel 60 000,-

134   zn. 130y, 50f černé číslo, přetisk I. typu, pk. y doprava  
zk. Mr, Le a Ka 3 500,-

135   zn. 130y, 50f černé číslo, přetisk IV. typu, pk. y doleva  
zk. Mahr a Gi 3 500,-

136   zn. 130z, 50f černé číslo, pk. Pz, přetisk I. typu  
zk. Gi a Le 6 000,-

137   zn. 133, 5f červené číslo, přetisk III. typu  zk. Ka 250,-
PADĚLKY PŘETISKU

138   zn. 35a F, 6h černý přetisk II. typu, značka Šula 300,-

139   zn. 55 F, 2h trojúhelník, černý přetisk III. typu, 
drobný lom  zk. Ka 1 000,-

140   zn. 107a F, 20f Ženci 200,-
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MASARYK 1920
141 /   6-ti bloky zn. 141 a 142, 500h a 1000h Masaryk 1 500,-

ZKUSMÉ TISKY - VĚTŠÍ FORMÁT 23 x 32 mm
142 ( )  fi alový ZT 50h Masaryk, neopracované okraje 1 000,-
143 ( )  olivový ZT 50h Masaryk, formát, neopracované okraje 1 000,-

ZKUSMÉ TISKY - MALÝ FORMÁT

144 ( )  čtyřpáska modrých ZT 50h Masaryk, malý formát, velké 
číslice, jednostranně křídový papír 2 000,-

145   modrý ZT 50h Masaryk na lístku papíru 1 200,-
146   zelený ZT 50h Masaryk, částečný otisk na lístku papíru 1 500,-
147 ( )  čtyřblok modrých ZT 50h Masaryk, nahnědlý papír 400,-

148 ( )  čtyřblok modrých ZT 50h Masaryk, dvojitý tisk, nahnědlý 
papír, na zadní straně část formuláře 500,-

ZKUSMÉ TISKY NORMÁLNÍ FORMÁT

149 ( )  krajový ZT 140 II, 125h černá, křídový papír, neopracované 
okraje, II. typ 400,-

150 ( )  ZT 125h modrá a 500h černá, šedý papír 100,-
151 ( )  černé ZT 141 - 142, 500h - 1000h křídový papír 200,-

152 ( )  ZT 140 - 142, 125h - 1000h Masaryk, různé druhy papíru, 
ZT 1000h - zk. Gi 400,-

153 ( )  zelenomodrý ZT 142, 1000h Masaryk, neopracované 
okraje 400,-

154 ( )  červený ZT 142, 1000h Masaryk, neopracované okraje 400,-
155 ( )  hnědý ZT 142, 1000h Masaryk, neopracované okraje 250,-
156 ( )  modrý ZT Masaryk, bez hodnoty, známkový papír 300,-
157 ( )  černý krajový ZT Masaryk, bez hodnoty, nazelenalý papír 400,-
158 ( )  černý krajový ZT Masaryk, bez hodnoty, křídový papír 400,-

HOLUBICE
159   2x zn. 143, krajová zn. 145, 146 a 2x zn. 147, obtisky 250,-
160   krajový čtyřblok zn. 145, 10h zelená, obtisky 200,-
161   zn. 147B, 15h hnědá, 13 3/4, dvojitý tisk  zk. Vrba 600,-

162 /   rohová dvoupáska zn. 149 I, 25h zelená, dvojitá 
perforace  zk. Ka 400,-

163   krajový čtyřblok zn. 150, 30h fi alová 500,-
PROTICHŮDNÉ DVOJICE

164   zn. 156TBa, 50h široká, kat. 1 200,- 500,-
ZKUSMÉ TISKY

165 ( )  ZT 148, 20h černá, křídový papír, široké nuly 200,-

166 ( )  sestava 22ks ZT Holubice, 5x 5h, 12x 10h, 3x 15h 
a 2x 25h. Část s obtisky nebo s dvojitými tisky 500,-

OSVOBOZENÁ REPUBLIKA
167   kraj. svislá 2-páska zn. 152, 25h hnědá, trojitá perforace 300,-
168   čtyřblok zn. 153N, 30h fi alová, stříhaná 700,-

169   zn. 155 a krajová dvoupáska zn. 156, 50h OR s DV - 
Vajíčko  zk. Gi 400,-

170   rohová zn. 156B, 50h zelená, 13 3/4, dvl  zk. Pofi s a Mr 500,-
171   zn. 157C, 60h modrá, ležmý hřeben  zk. Mr 1 000,-
172   zn. 159B, 150h červená, 13 3/4 700,-
173   zn. 161, 250h tmavě zelená, obtisk 150,-

ZKUSMÉ TISKY

174 ( )  černý ZT 25h s letopočtem, velký formát 46 x 55 mm, 
šedý papír 4 500,-

175 ( )  modrý ZT 25h s letopočtem, velký formát 46 x 55 mm, 
křídový papír, nepatrně stržený papír  zk. Vrba 4 000,-

176   zelený ZT 25h s letopočtem, větší formát 
22,5 x 27,5 mm, široké okraje 1 000,-

177   modrý ZT 25h s letopočtem, větší formát 22,5 x 27,5 mm 800,-
178 ( )  černý ZT 25h s letopočtem, větší formát 22,5 x 27,5 mm 800,-

179 ( )  fi alový ZT 25h s letopočtem, větší formát 
22,5 x 27,5 mm, neopracované okraje 800,-

180   červený soutisk 3x ZT 20h, 25h a 30h, jedna hodnotová 
číslice, perforace 11 1/2  zk. Gi a Stupka 5 000,-

181   hnědý ZT 25h, 1x hodnotová číslice, linkované pozadí 1 000,-

182 ( )  krajová čtyřpáska ZT 153, 30h fi alová, na zadní straně 
posunuté obtisky zn. 20h červená, nahnědlý papír 200,-

183 ( )  černý krajový ZT 157, 60h OR s počítadlem, neopracovaný 
okraj, křídový papír 200,-

PADĚLKY KE ŠKODĚ POŠTY
184   čtyřblok zn. F 158, 100h hnědá 800,-

HUSITA

185 /   čtyřblok zn. 163, 90h černá, kompletní obtisky, nálepka 
na přední straně 150,-

186 /   kraj. 2-páska zn. 163, 90h černá, zkušební perf. 11 1/2 400,-
187   krajová zn. 163, 90h černá, dvojitá perforace, tzv. kupon 200,-

ZKUSMÉ TISKY
188 /   6x ZT 163, 90h různé barvy 250,-
189   rohový čtyřblok ZT 163, 90h zelená s počítadly 300,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1920

190   série zn. 164N - 169N, 100h - 600h stříhané, 
zn. 100h - zvrásněný papír  zk. Mr 2 200,-

191   zn. 166B, 300h červená, 13 3/4 : 13 1/2, DV - dráty 200,-
192   zn. 168N, 500h zelená, stříhaná, obtisk 400,-

193   zn. 169B, 600h fi alová, 13 3/4 : 13 1/2, tisk na lepu 
zk. Gi 4 000,-

ZKUSMÉ TISKY
194 ( )  ZT 168, 500h oranžová, křídový papír  zk. Ka 400,-
195   ZT 169, 600h fi alově červená 500,-

ČERVENÝ KŘÍŽ
196 ( )  ZT 170Na - 171Na, 40h - 60h bez přítisku, nahnědlý papír 300,-

197   1/3 průvodky se zn. 164 a 2x zn. 172, 125h Masaryk, raz. 
PRACHOVICE, 13. 1. 21  zk. Kva 1 000,-

198   zn. 170N - 171N, 40h - 60h dvojité přetisky. Hezké střihy 1 000,-
199   zn. 172, 125h Masaryk, složka 350,-
200   rohová zn. 172 II, 125h Masaryk, II. typ 100,-
201   zn. 172 DV, 125h Masaryk, krátká příčka 1 200,-

ZKUSMÉ PŘÍTISKY A
202 /   dvoupáska ZT 5h Hradčany, jedna zn. bez přetisku 500,-
203 /   dvoupáska ZT 30 Hradčany, jedna zn. bez přetisku 500,-
204   zn. 157, 60h OR, černý přítisk A  zk. Ka 300,-
205 /   třípáska ZT 10h Doplatní, posunutý přítisk A 1 000,-

ZKUSMÉ PŘÍTISKY C
206   ZT 40h OR, červený přetisk C  zk. Pofi s 200,-
207   ZT 60h OR, černý přetisk C 200,-

HOSPODÁŘSTVÍ A VĚDA 1923

208   kompletní sestava zn. 173A + B, 100h červená, I - III. typy, 
většina zk. Gi 400,-

209   krajová zn. 173A III, 100h červená, DČ 3 vpravo 500,-
210   krajová zn. 173B III, 100h červená, DČ 2 vpravo 500,-
211   krajová zn. 173B III, 100h červená, DČ 3 vlevo 500,-
212   krajová zn. 173B III, 100h červená, DČ 3 vpravo 500,-
213   krajová zn. 173B III, 100h červená, DČ 4 vlevo 500,-
214   zn. 174A II, 200h modrá, 13 3/4, II. typ  zk. Gi 200,-
215   zn. 174B III, 200h modrá, III. typ, 13 3/4 : 13 1/2 1 300,-

ZKUSMÉ TISKY
216 ( )  2x ZT 174 II, 200h modrá, 1x stříhaná, namodralý papír, 

1x perf. 13 3/4 : 13 1/2, žlutý kartonový papír 200,-

217   modrý soutisk ZT 20h OR, linkované pozadí a 200h HaV 
bez autora 500,-
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MASARYK 1923 - 1926

218   4x série zn. 176 - 179, 50h - 300h Jubilejní, pk. 5 - 8, 
tlustý papír 1 500,-

219 /   sestava zn. 176 - 179, 180 - 182 a 183 - 186, část 
na kartonovém papíru, kat. 2 635,- 1 300,-

220   poštovně neprošlá obálka se sérií zn. 180 - 182, 50h - 200h 
Kongres, PR PRAHA, 24. 5. 25  zk. Gi 400,-

221   dvoupásky zn. 180 - 182, 50h - 200h Kongres, PR PRAHA, 
24. 5. 25 800,-

222   zn. 185, 200h Slet, pk. 7, posun přetisku dolu 200,-
223   zn. 185, 200h Slet, pk. 8, posun přetisku 150,-
224   4x zn. 181, 100h Kongres, pk. 1 - 4, kartonový papír 500,-
225   zn. 187x, 40h oranžová, pk. 2, pergamen  zk. Gi 150,-

226   krajová svislá dvoupáska zn. 188A, 50h zelená, TV - pruh 
přes obě známky 200,-

227   krajová svislá třípáska zn. 188A, 50h zelená, pk. 2, složka 
přes všechny známky 300,-

228   zn. 188A, 50h zelená, pk. 2, DČ A 28/12 25 500,-
229   zn. 188A, 50h zelená, pk. 2, DČ II A I 26 500,-
230   zn. 188A, 50h zelená, pk. 3, DČ 12 B 4 26 500,-
231   zn. 188B, 50h zelená, pk. 3, obtisk  zk. Ka 300,-
232   zn. 189x, 60h fi alová, pergamen, pk. 3  zk. Gi 1 200,-
233   zn. 189A, 60h fi alová, pk. 4, DČ 21/10 500,-
234   4x krajová zn. 190, 1Kč červená, I. typy, komplet pk. 5 - 8 150,-
235   krajová zn. 190 I, 1Kč červená, I. typ, pk. 1 1 500,-
236   zn. 191 I, 2Kč modrá, pk. 8  zk. Stupka 1 000,-
237   4x zn. 193 I, 5Kč zelená, pk. 1 - 4 350,-
238   4x zn. 195 II, 2Kč modrá, pk. 5 - 8. Většina zk. 250,-
239   zn. 195 II, 2Kč modrá, částečný obtisk 300,-
240   zn. 195 II, 2Kč modrá, pk. 8, složka 300,-

241   krajový čtyřblok zn. 199 IV y, 1Kč červená, IV. typ, pk. 5, 
pruhy v lepu 600,-

KRAJINKY

242   zn. 225 - 228 + 226 II, 2Kč - 5Kč Praha Tatry, kompletní 
průsvitky, 20ks, kat. 3 090,- 1 800,-

243   rohová zn. 225, 2Kč modrá, pk. 6, DČ 1 150,-
244   rohová zn. 225a, 2Kč ultramarin, pk. 7, DČ 3  zk. Stu a Gi 500,-

245   4x zn. 225a, 2Kč ultramarin, kompletní pk. 5 - 8, 
většina zk. Ka 900,-

246   zn. 225x, 2Kč modrá, pk. 6, pergamen  zk. Gi 200,-
247   roh. zn. 225x, 2Kč modrá, pk. 5, pergamen, DČ 3  zk. Gi 600,-
248   LH rohová zn. 226 II, 3Kč červená, perforační přeložka 400,-
249   zn. 226 II, 3Kč červená, pk. 8, složka  zk. Gi 200,-

250   rohová zn. 226x, 3Kč červená, pk. 5, pergamen, DČ 1 
zk. Gi 1 200,-

251   zn. 226x, 3Kč červená, pk. 6, pergamen  zk. Gi 300,-
252   zn. 226x, 3Kč červená, pk. 7, pergamen  zk. Gi 300,-
253   zn. 226x, 3Kč červená, pk. 8, pergamen  zk. Gi 300,-

254   krajový čtyřblok zn. 226x, 3Kč Praha, pk. 8, pergamen  
zk. Gi 1 800,-

255   rohová zn. 227, 4Kč fi alová, pk. 5, DČ 1  zk. Gi 300,-
256   kraj. čtyřblok zn. 227, 4Kč fi alová, pk. 5, okraj s bordurou 500,-
257   kraj. čtyřblok zn. 227, 4Kč fi alová, pk. 6, okraj s bordurou 400,-
258   kraj. čtyřblok zn. 227, 4Kč fi alová, pk. 8, okraj s bordurou 400,-
259   série zn. 229 - 232, 2Kč - 5Kč Praha Tatry, bez pk. 300,-
260   vodorovná třípáska zn. 229, 2Kč modrá, malá složka 500,-
261   čtyřblok zn. 229, 2Kč modrá, obtisk na dvou známkách 500,-
262   vodorovná dvoupáska zn. 230, 3Kč červená, složka 450,-

263   vodorovná dvoupáska zn. 230, 3Kč červená, malá složka 
přes obě známky  zk. Gi 200,-

264   zn. 230x, 3Kč červená, bez půsvitky, pergamen  
zk. Kraus a Gi 800,-

265   rohová zn. 232, 5Kč zelená, bez pk., DČ 1  zk. Gi 200,-
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OSTATNÍ ZNÁMKY
266   zn. 233, 30h Hradec, složka 300,-
267   zn. 235, 50h Praha telefon, složka 300,-

268   krajová dvoupáska zn. 247, 5Kč sv. Václav, dvojitá horní 
perforace, okraj s bordurou 600,-

269   zn. 248x a 251x, 5h a 25h Znak, průsvitné papíry. 
Katalog neuvádí 300,-

270   čtyřblok zn. 253x, 40h hnědá, průsvitný papír  zk. Gi 800,-

271   rohové čtyřbloky zn. 253 II a 253a II, 40h červenohnědá 
a hnědá, DČ 2 a 2A, kat. 760,- 350,-

272   kraj. 3-páska zn. 258 II, 50h zelená, archový obtisk  zk. Ka 450,-
273   krajová zn. 258 II, 50h zelená, složka 300,-

274 ( )  sestava ZT 163, ZT 254 a ZT 256, původní barvy a modrý 
ZT 264. Růžový papír 200,-

275   série LH rohových zn. 261 - 264KH, 2Kč - 10Kč Masaryk 500,-

276   rohový čtyřblok zn. 265, 3,50Kč Křivoklát, DČ 1A, úzký 
okraj 600,-

277   PD rohový čtyřblok zn. 265, 3,50Kč Křivoklát, nálepka 
na okraji 300,-

278   zn. 266 KH + KD, 4Kč Orlík, horní a dolní okraj 150,-

279   LD rohový čtyřblok zn. 266, 4Kč Orlík, široké ozdobné 
okraje dole, bez DČ 300,-

280   zn. 267 DV, 5Kč Č. Krumlov, dvojitý nápis ZP 32 / 1  
zk. Pofi s a Gi 300,-

281   rohový čtyřblok zn. 267, 5Kč Č. Krumlov, bez DČ, široký 
okraj, kz 250,-

282   rohový čtyřblok zn. 267, 5Kč Č. Krumlov, slabě natištěné 
DČ 1, široký okraj 250,-

283   rohový čtyřblok zn. 275a, 50h Smetana, lep bez pruhů, 
DČ 3A 400,-

284   rohová dvoupáska zn. 281K, 1Kč KDM, 2x pravý kupon 800,-
285   rohový čtyřblok zn. 281 KL, 1Kč KDM, DČ 1 150,-
286 ( )  série krajových zn. 283 a 284, 1Kč a 2Kč z aršíku KDM 200,-

287 ( )  horní dvouznámky zn. 283A a dolní dvouznámky zn. 284B, 
1Kč a 2Kč KDM  zk. Gi 1 000,-

288 ( )  aršíky A 283B a A 284B, KDM, široký formát, u 1Kč 
nepatrná skvrnka vlevo nahoře, správný rozměr, původní obaly 12 000,-

289 ( )  aršík A 283A, 1Kč KDM, úzký formát, rozměr 
173 x 285 mm, KVP, vpravo zvrásněný papír 1 500,-

290 ( )  aršík A 284B, 2Kč KDM, široký formát, správný rozměr, 
růžky KVP 6 000,-

291   2x roh. zn. 289 - 290KD, 1Kč - 2Kč Arras, DČ 1 nebo 1A 150,-
292   zn. 290 KH, 2Kč Arras, horní kupon, PR 9. 5. 35 200,-

293   rohové 6-ti bloky (4 zn. + 2 K) zn. 295 - 297, 50h - 2Kč 
Dětem, DČ 1, kat. 450,- 250,-

294   krajová dvoupáska zn. 303, 1Kč Masaryk, trojitá perforace 
mezi známkami 500,-

295 /   specializovaná sestava 12ks aršíků A 329 / 330, 
10x nepoužité a 2x razítkované s popisem různých vad 900,-

296 
  sestava, 2x aršík A 329 / 330 Bratislava + 1x aršík 

A 342 / 343 Praha. Všechny s podpisem Seizinger + 1x podpis 
Vondrouš

200,-

297   rohový čtyřblok zn. 337KL, 50h Vouziers, DZ I + čárka 
nad DZ 300,-

298   rohová zn. 338KL, 50h Doss Alto, část DZ I 300,-

299   aršík A 342 / 343, Praga 1938, výrazný posun červené 
barvy doleva 300,-

300   aršík A 342 / 343, Praga 1938, posun modré barvy dolu 
a červené šikmo 200,-

NEVYDANÉ

301   krajový čtyřblok zn. 332N, 1Kč červená, původní 
barva, stříhaný, kat. 12 000,- 5 000,-

302   čtyřblok zn. 1Kč Alegorie, hnědá, stříhaný, 
kat. 12 000,-  zk. Mr 5 000,-

LETECKÉ ZNÁMKY

303   zn. L 1, L 2 I a L 3, 14Kč - 28Kč, hezké střihy, 
vlastnické značky 1 500,-

304   zn. L 1, L 2 II a L 3, 14Kč - 28Kč - krajová, část zk. 800,-
305   krajová zn. L 2 I, 24Kč / 500h hnědá, pěkný střih  zk. Gi 900,-

306   zn. L 3, 28Kč / 1000h modrofi alová, nafi alovělý papír  
zk. Gi 600,-

307   zn. L 3, 28Kč / 1000h fi alová, průsvitný papír 600,-
308   zn. L 1A, L 2A I a L 3B, 14Kč - 28Kč  zk. Gi nebo Mr 2 500,-
309   zn. L 2B I, 24Kč / 500h hnědá, I. typ, 13 3/4 : 13 1/2 zk. Ka 1 500,-

310   zn. L 3B, 28Kč / 1000h modrofi alová, 13 3/4 : 13 1/2. 
Pěkný odstín barvy  zk. Gi 600,-

311   zn. L 3B, 28Kč / 1000h sv. fi alová, 13 3/4 : 13 1/2 zk. Möbs 600,-
ZKUSMÉ PŘETISKY

312 ( )  čtyřblok hnědočervených ZT 14Kč, dvojitý tisk, hnědý papír 600,-
313 ( )  čtyřblok modrých ZT 24Kč, hnědý papír 800,-

314 ( )  PH rohový čtyřblok zelenomodrých ZT 28Kč, křídový papír, 
na rubu ilustrace 800,-

II. LETECKÁ EMISE
315   krajový čtyřblok zn. L 4, 50 / 100h zelená 300,-
316   krajový čtyřblok zn. L 5, 100 / 200h fi alová 600,-
317   2x zn. L 5, 100 / 200h fi alová, různé nedotisky číslice 100 150,-

318   krajová zn. L 6 I, 250 / 400h hnědá, I. typ, dvojitá perforace 
na levé straně  zk. Gi 500,-

319   krajová zn. L 6 II, 250 / 400h hnědá, II. typ, dvojitá 
perforace na levé straně  zk. Gi 500,-

320   rohový 10-ti blok zn. L 6 ST, 250 / 400h hnědá, ST II., I. 
I., I., II. Nálepka na okraji mimo známky 3 500,-

III. LETECKÁ EMISE

321   svislá krajová třípáska zn. L 9A, 2Kč zelená, 12 1/4, okraje 
s bordurou  zk. Gi 700,-

322   zn. L 9C, 2Kč zelená, 13 3/4 : 12 1/4  zk. Pofi s 150,-

323   PD svislá rohová 5-ti páska zn. L 9C, 2Kč zelená, 13 3/4 : 
12 1/4. Okraj s bordurou, dole povolená perforace  zk. Gi 1 300,-

324 /   rohová dvoupáska zn. L 11, 4Kč modrá, DČ 1, 
perforační přeložka 500,-

325   krajová zn. L 12, 5Kč hnědá, rozmazaný tisk, nálepka 
na okraji mimo známku 400,-

326   rohový 10-ti blok zn. L 15, 30h fi alová, DČ 2, nastavený 
papír v okraji. Neobvyklé 750,-

ZKUSMÉ TISKY
327   čtyřblok ZT L 7, 50h zelená, rozpitý tisk, růžový papír 150,-

328 ( )  čtyřblok ZT L 7, 50h zelená, normální a obrácené posunuté 
tisky, růžový papír 200,-

329 ( )  čtyřblok ZT L 10 I, 3Kč fi alová, I. typ, růžový papír 200,-
330 ( )  čtyřblok ZT L 13, 10Kč modrá + převrácené posunuté tisky 200,-
331 ( )  krajový ZT L 14, 20Kč modrá, růžový papír 300,-

SPĚŠNÉ ZNÁMKY
332   čtyřblok zn. S 1, 2h fi alová, obtisk 300,-
333   krajová zn. S 2, 5h zelená, dvojitý tisk a obtisk na lepu 300,-

KOMPLETNÍ ARCHY
334   arch zn. S 1, 2h černofi alová, TD IV 150,-
335   arch zn. S 2, 5h světle zelená, TD I 150,-
336   arch zn. S 3, 10h hnědá, TD I 500,-

ZKUSMÉ TISKY
337   ZT S 2, 5h červená, neopracované okraje 500,-

NOVINOVÁ PROVIZORIA
338   krajová NN 2A, Čech Praha  zk. Gi 400,-
339   PL NN 3A, České Slovo Praha 400,-
340   NN 4A II, Český Merkur Praha, tmavě modrá 300,-
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341   NN 4A II, Český Merkur Praha, světle modrá 250,-
342 ( )  kompletní PL NN 17 I, Národní politika Praha, přeložený 500,-

343 /   krajový 20-ti blok NN 17 II, Národní politika Praha. 
Stopy po přilepení na okrajích  zk. Basika 300,-

344   NN 20, Práce Praha + novotisk na srovnání 4 000,-
345 /   kompletní 4ks PL NN 20, Práce Praha, novotisk 200,-
346 /( )  6ks nouzových novinových nálepek 250,-
347   5ks nouzových novinových nálepek 200,-
348 ( )  krajová nálepka neznámého původu 300,-

NOVINOVÉ ZNÁMKY

349 /   dvoupásky zn. NV 1, 2 a 4, 2h, 5h a 10h vícenásobné 
tisky, zn. 2h - krajová s počítadlem 500,-

350 /   krajový 12-ti blok zn. NV 2a, 5h černozelená 200,-

351   čtyřbloky zn. NV 2a, b, c, černozelená, žlutozelená 
a modrozelená, kat. 1 200,- 500,-

352   zn. NV 5N, 20h fi alová, nevydaná  zk. Gi 250,-

353   aršík A NV 18, 10h červenohnědá typ V C s DV bez čárky 
za 4, kat 800,- Slabý lom 200,-

MEZIARŠÍ

354   dvojice svislých čtyřznámkových mez. NV 15, 5h + 5h 
modrá, kat 4 000,-  zk. Be a Ka 2 500,-

KOMPLETNÍ ARCHY
355   arch zn. NV 1, 2h zelená, bez počítadel, část zn. svislý lom 300,-
356   arch zn. NV 2a, 5h černozelená 1 500,-
357   arch zn. NV 3, 6h červená, část známek slitý tisk, TD I 250,-
358   arch zn. NV 4, 10h fi alová, bez počítadel, TD II 700,-

VZOREC
359   zn. NV 5Vz, 20h modrá, přetisk vzorec 150,-

ZKUSMÉ TISKY
360 ( )  19x ZT Sokol, 8x 2h, 7x 5h a 4x 10h, různé barvy a papíry 300,-

361 ( )  čtyřbloky ZT NV 1, 2 a 4, 2h, 5h a 10h Sokol, nahnědlé 
papíry 150,-

O. T.

362   kompletní arch zn. OT 1, 10h fi alová, DČ 2-36, v polovině 
přeložený, KVP 150,-

363   kompletní arch zn. OT 1, 10h fi alová, soukromá perforace 
11 1/2, DČ 3-36 200,-

DOPLATNÍ

364  99-ti blok zn. 5h Koruna s provizorním přetiskem T, 
4 známky lom 1 000,-

365 / /   sestava 50ks provizorií s různými přetisky 500,-

366   složený kompletní arch zn. 1, 1h Hradčany, na všech raz. T. 
Raz. MARIENBAD 1, 18. 9. 18 (špatně nastavený rok) 200,-

367   krajové zn. DL 1 - DL 14, 5h - 2000h s počítadly 500,-

368   sestava doplatních zn. DL 1 - 14, 15 - 28, 29 - 30 A - C, 
31 - 41, 42 - 47, 48 - 54 a DL 55 - 66, kat. přes 700,- 300,-

369   čtyřblok zn. DL 2, 10h olivová, velký nedotisk na dvou 
známkách  zk. Gi 500,-

370   zn. DL 5 a DL 11, 25h a 400h, tisk na lepu 250,-
371   PD roh. čtyřblok zn. DL 12, 500h zelená, užší pravý okraj 200,-
372   série zn. DL 15 - DL 28, Doplatní 1922 350,-
373   PD roh. čtyřblok zn. DL 15, 10 / 3h fi alová, průsvitný papír 200,-
374   čtyřblok zn. DL 15, 10 / 3h fi alová, složka 300,-
375   zn. DL 16a, 20 / 3h fi alová, silně posunutý modrý přetisk 300,-
376   zn. DL 18, 40 / 3h fi alová, dvojitý přetisk  zk. Gi 350,-

377   čtyřblok zn. DL 19 ST, 50 / 75h šedozelená, ST I. + II., 
vpravo horší střih 500,-

378   PH rohový čtyřblok zn. DL 24, 100 / 80h olivová 150,-
379   zn. DL 24a, 100 / 80h fi alový přetisk 350,-
380   6-ti blok zn. DL 27, 100 / 1000h modrofi alová 200,-

381   zn. DL 29B I a DL 30B I, 30 / 15h a 40 / 15h rumělkově 
červená  zk. Gi 350,-

382   3x série zn. DL 29 - 30A, B a C, 30 / 15h a 40 / 15h, různé 
perforace 250,-

383   krajový čtyřblok zn. DL 31, 10 / 5h hnědoolivová, 
kartonový papír 200,-

384   rohová zn. DL 41, 200 / 500h zelená s extrémně širokým 
pravým okrajem s částí počítadla 30.- zn. 23, 300h Hradčany 500,-

385   čtyřblok zn. DL 45 B, 50 / 500h zelená, 13 3/4 : 13 1/2 300,-
386   zn. DL 47B, 100 / 600h fi alová, 13 3/4 : 13 1/2  zk. Ka 400,-
387   zn. DL 50B, 50 / 150h červená, 13 3/4  zk. Gi 200,-

388   3-páska zn. DL 60, 50h červená, silně posunutá perforace 
do obrazu známek 300,-

ZKUSMÉ TISKY
389   ZT DL 11, 400h oranžová 300,-

SO 1920
390   roh. čtyřblok zn. SO 2 RT, 3h fi alová, retuš větve ZP 90 / 2 600,-
391   zn. SO 3, 5h modrozelená 500,-
392   zn. SO 3, 5h modrozelená, dvl  zk. Mr 400,-

393   krajová zn. SO 3, 5h světle modrozelená. Zajímavý odstín 
barvy, s počítadly 600,-

394   sestava zn. SO 9, 12 a 14, 30h - 60h soukromá perf. 11 1/2 
+ zn. SO 6, 20h, perf. 13 3/4 : 13 1/2 200,-

395   dvoupáska zn. SO 4A, 10h zelená, šikmo posunutý přetisk 
na jedné známce 200,-

396   zn. SO 4A IIr, 10h zelená, 13 3/4 : 13 1/2, rámečkový typ, 
KVP 400,-

397   zn. SO 5, 15h cihlově červená  zk. Le a Ka 250,-
398   krajová zn. SO 5, 15h cihlově červená s počítadlem 400,-

399   krajová třípáska zn. SO 5A II, 15h cihlově červená, 
příčkové typy ZP 16 a 17 / I 250,-

400   zn. SO 5B, 15h rumělkově červená, 13 3/4, pěkný odstín  
zk. Hirsch a Tri 1 200,-

400

30
5
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344
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401   čtyřblok zn. SO 5D, 15h cihlově červená, 13 3/4 : 11 1/2, 
menší lom 150,-

402 /   svislá dvoupáska zn. SO 8A, 25h fi alová, šikmo 
posunutý přetisk na jedné známce 200,-

403   zn. SO 8, 25h fi alová, soukromá perf. 13 3/4 : 11 1/2 300,-

404   krajová dvoupáska zn. SO 9, 30h žlutá, šikmo posunutý 
přetisk na jedné známce 300,-

405   zn. SO 15 IIr, 75h šedozelená, rámečkový typ, nepatrná 
stopa po nálepce 300,-

406   zn. SO 19a Pp, 200h modrofi alová, převr. přetisk  zk. Gi 600,-

407   krajový 9-ti blok zn. SO 22, 500h modrý přetisk. Nálepka 
na okraji mimo známku 700,-

408 /   krajový 8-mi blok zn. SO 22a, 500h černý přetisk, 
nálepka na jedné známce a okraji 700,-

409   zn. SO 24 - 25, 500h - 1000h Masaryk, u 500h - výrazná 
složka papíru  zk. Mr a Le 3 000,-

410   čtyřblok zn. SO 33, 5h Doplatní, modrošedý přetisk, raz. 
ORLOVÁ 150,-

411   zn. SO 33 - SO 40, 5h - 50h Doplatní, neúřední zoubkování 
11 1/2 150,-

412   série zn. SO 33 - SO 43, 5 - 1000h Doplatní, raz. SLEZSKÁ 
OSTRAVA, 5. 4. 20 150,-

413 /   svislá dvoupáska zn. SO 34, 10h olivová, velký posun 
přetisku, část přetisku na okraji  zk. Gi 400,-

414   dvoupáska zn. SO 43, 1000h fi alová, velký posun přetisku 400,-
ZKUSMÉ PŘÍTISKY

415   dvoupáska ZT SO 1, 1h hnědá, dvoubarevný přetisk, 
dvl  zk. Gi 2 000,-

416   ZT SO (3), 5h zelená, přetisk pro spěšné známky  zk. Mr 300,-
417   zn. SO (8)N, 25h modrá, černý přetisk 300,-
418   ZT SO 10a, 30h tmavě fi alová, červený přetisk  zk. Gi 600,-
419 ( )  ZT SO 25, 1000h Masaryk, hnědý papír  zk. Mr 800,-

SKAUTSKÉ ZNÁMKY
420   SK 1a, 10h světle modrá 300,-

421 /   sestava zn. 3x SK 1 a 5x SK 2 (1x raz.), 10h a 20h 
skautské  kat. 950,- 400,-

422   zn. SK 1 - SK 2 + SK 2a, 10h - 20h skautské, 
u SK 2 - výrobní vada lepu 400,-

423   zn. SK 2a, 20h světle červená 150,-
ZKUSMÉ TISKY

424   ZT SK 1, 10h červená  zk. Gi 1 400,-
425   ZT SK 2, 20h světle modrá  zk. Gi 1 500,-

ZNÁMKY POLNÍ POŠTY
426   série zn. PP 2 - PP4, 25k - 1R Siluety, stříhané 250,-

427   čtyřpásky zn. PP 2 - PP 4, 25k - 1R Siluety, stříhané. 
Horší kvalita lepu, u těchto známek obvyklé 1 000,-

428   PH 6-ti blok zn. PP 2B, 25k červená, I. - VI. typ, 13 3/4, 
obtisky na lepu 300,-

429   dvoupáska zn. PP 2B, 25k červená, 13 3/4, složka 150,-

430   6-ti bloky zn. PP 2B - 4B, 25k - 1R Siluety, všechny typy  
zk. Gi 300,-

431   vodorovná třípáska zn. PP 4B, 1R hnědá, 13 3/4, bez 
svislých perforací 250,-

432   čtyřblok zn. PP 4B, 1R hnědá, 13 3/4, bez svislých perf. 400,-

433   sestava zn. 7x PP 5, 1R Lvíček, 4x I. typ a 3x II. typ - 
odstíny + 2x zn. PP 6 I, I. typ 300,-

ZKUSMÉ TISKY
434   3x ZT PP 5 II, Lvíček, různé barvy, velká šavle 900,-
435 ( )  3x ZT PP 5, Lvíček, různé barvy, 1x I. typ, 2x II. typ 500,-

PADĚLKY
436   sestava 16ks různých padělků přetisku Češskaja pošta 2 500,-

REVOLUČNÍ 1918

437   nerealizovaný Pražský návrh, zn. 5h Koruna, značka 
Benol 1 000,-

438   2x nerealizovaný Pražský návrh, zn. 15h Koruna 
a 15h Karel 600,-

PRAŽSKÝ PŘETISK I
439 /   čtyřblok zn. RV 15, 1K malý znak  zk. Mr 800,-

440   zn. RV 20K - 21K, 2h - 5h Spěšné s přetištěnými kupony, 
malý znak. Hledané 1 600,-
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HLUBOCKÉ VYDÁNÍ

441 
  výstřižek se zn. RV 45, RV 62 a RV 63, 6h Koruna, 2h 

a 5h obdélník s červenými převrácenými přetisky Mareš, raz. 
HLUBOKÁ, 6. 11. 18

400,-

BUDĚJOVICKÉ VYDÁNÍ
442   krajová třípáska zn. RV 106, 2h Horner, kuponek, KVP 300,-

ŽILINSKÉ VYDÁNÍ

443 /   zn. RV 133 - RV 162, 1h - 1K Šrobár, 
zn. RV 136 - KVP  zk. různí znalci 9 000,-

444   RV 159 - 162, 50f - 1K Parlament, Šrobár  zk. Mr 2 800,-
FONTÁNA

445   rakouské zn. 2h trojúhelník, 2h, 10h a 30h Merkur, všechny 
s přetiskem Fontána 400,-

RYTINY ČSR I.

446 zelený ZT 334, 1Kč Dětem, pod obrazem hodnoty 50h a 3Kč  
zk. Kubis a Gi 1 800,-

447 červený ZT 334, 1Kč Dětem, pod obrazem hodnoty 50h 
a 3Kč  zk. Kubis a podpis Kvasnička 1 800,-

448 zelený ZT L 8, 1Kč letecké, v paspartě  zk. Kva 3 500,-

RŮZNÉ ČSR I.

449   aršík A 347, 2Kč Alegorie, zlaté PR POMOCNÝ VÝBOR 
BĚŽENCŮM, 24. 12. 1941, podpis Jan Masaryk. Vzácné 2 000,-

450 
( )  krajová vodorovná dvoupáska privátního aršíku s obrazem 
zn. 350, znakem a nápisem s datem 2. III. 39 (původně 
oznámené datum vydání)

1 200,-

451 

  kompletní arch olivově zelených ZT soutisků 
nepřijatých návrhů na poštovní a kolkové známky 1918
s původním rastrovaným lepem. Tiskárna Haase. 
Pravděpodobně unikát

12 000,-

452 kartička s podpisem T. G. Masaryk, 11. 12. 32 200,-

453 Nálepní list Zborov 1917 - 1937, pamětní razítka, podpis autora 
Jindra Vlček 200,-

454 Pamětní list s francouzskými známkami a razítky ČS PP 
ve Francii, podpis Dr. Beneš 300,-

455 
novinová páska Argentiny 1/2c, dofrank. zn. 1/2c a 1c, raz. 
BUENOS AIRES, 1. 2. 40. Adresována do Francie na E. Beneše 
+ kartička s podpisem Dr. E. Beneš

300,-

456   zajímavá, tmavě zelená nálepka 5Kč, Vilémov - 
Amtsagabe in Wölmsdorf 200,-

457   5x kompletní TL nálepek k výstavě Praga 1938 v 5-ti 
barvách, stříhané 1 000,-

458   5x kompletní TL nálepek k výstavě Praga 1938 v 5-ti 
barvách, zoubkované 1 200,-

459 
  R obálka do USA, 1921 a obálka z Rakouska do USA 

„České srdce“ - sociální péče v Rakousku. Obě adresovány 
cestovateli a spisovateli E. ST. Vrázovi, KVP

300,-

CELISTVOSTI ČSR I. 
PŘEDBĚŽNÉ A SOUBĚŽNÉ

460 24 soudních obálek (5x přední strana), vše s půlenou zn. P 53, 
40h malé číslo, KVP 1 500,-

461 dopisnice s polovinou zn. P 53, 40h malé číslo, raz. PRAHA 1, 
23. 1. 19 300,-

462 2/3 průvodky, frank. zn. 5f Ženci a 20f KÖZTARSASÁG, raz. 
BESZTEROZENYI, 14. 3. 19  zk. Kva 300,-

463 3x 1/3 průvodky se smíšenou Rakousko - Hradčany frankaturou, 
10h + 40h / 20h, 20h / 5h a 25h / 10h 150,-

464 5 rakouských celin, dofrank. čs. známkami , KVP 300,-
HRADČANY

465 5x 2/3 průvodek se zn. Hradčany 300,-

466 pohlednice Prahy s 2x zn. 6, 10h stříhaná, zelená, malé střihy, 
raz. HORNÍ LHOTA, 21. 5. 20 500,-

467 50 pohlednic frankované známkami Hradčan 750,-
LEGIONÁŘSKÉ A PČ 1919

468 obálka do Vídně se zn. 27B a 28B, raz. JÄGERSDORF 2, 
31. 10. 19 250,-

469 1/3 průvodky se zn. 17 a zn. 31B, 100h Legionářské, raz. JIČÍN, 
30. 10. 19 150,-

470 R obálka se zn. 47, 1K červená, raz. PRAHA 1, 19. 11. 19 300,-
471 R obálka s 3x zn. 47, 1K červená, raz. PRAHA 7, 24. 1. 20 300,-

OSTATNÍ
472 10x CDV, 1919 - 1931, různě dofrank. 3x R nebo Ex, KVP 300,-
473 9 celistvostí + 2x výstřižek, 1920 - 1937 500,-
474 50 pohlednic, frank. zn. Holubice a OR 750,-
475 8 celistvostí, 1921 - 1923 se zn. OR nebo Holubice 300,-

476 R obálka do Německa s dvoupáskou zn. 140 I, raz PLÁNICE, 
16. 11. 21 200,-

477 obálka se zn. 143A, 164, na zadní straně 5-ti pásky zn. 1 a 2, 
raz. ZRUČ, 16. 10. 20, příchozí CHICAGO, 5. 11. 20, KVP 150,-

478 13 celistvostí se zn. OR, Holubice a HaV, 1920 - 1923, 5x R 
nebo Ex 500,-

479 pohlednice Hořice se zn. 154, 40h OR, vícenásobný tisk, raz. 
2. 4. 21  zk. Ka 300,-

480 
R obálka do Rakouska, frank. na zadní straně mj. zn. 140, 125h 
Masaryk, raz. KRÁL. VINOHRADY, 8. 2. 21 + rámečkové raz. 
NACH SCHLUSS. KVP

200,-

481 obálka do Vídně s čtyřblokem zn. 146 TBa a 154 Tba, raz. 
PRAHA 2, 23. 1. 22 300,-

482 obálka s 5x zn. OR na podlepkách Karlsbad Philatelistentag 
1924, PR KARLOVY VARY, 16. 8. 24 200,-

483 sestava frankotypů, většinou se známkami, 33x na obálce, 77x 
na výstřižku 500,-

484 3x fotopohlednice Prahy se zn. 183 nebo 184 nebo R se zn. 185 
- 186, Slet, raz. PRAHA 40, 6. 8. 26 900,-

485 
R obálka se zn. 192 I a 195 II, 2Kč a 3Kč Masaryk, raz. 
TIEFENBACH, 25. 5. 26, příchozí NEW YORK, 6. 4. 26 
a DETROIT, 7. 6. 26

300,-

486 
Ex obálka frank. rohovými zn. 22, DČ 1A, 250, DČ 1A, 258, 
DČ 1A a zn. 261, DČ 1, PR OPAVA 1, 7. 3. 30, příchozí 
BOHUMÍN, 8. 3. 30

200,-

487 

kolková průvodka 50h modrá, raz. DVŮR KRÁLOVÉ NAD 
LABEM, 2. 7. 30, celní razítko, zajímavá nálepka Břeclav 2 
(Maďarsko a průchod), raz. BUDAPEST, 6. a 7. 7. 30, PAKS, 9. 
a 10. 7. 30. Přeložená, KVP

300,-

488 6 celistvostí, 1926 - 1939 s různými vlakovými razítky 200,-

489 zajímavá reklamní karta Kožiarska výstava v Bratislavě, vlakové 
raz. VIMPERK - STRAKONICE, 30. 8. 38 500,-

LETECKÉ

490 
R obálka do Paříže se zn. 161 a L 2 II, raz. PRAHA 1, 
29. 12. 20, příchozí nečitelné. Dopraveno vlakem, 
KVP - svisle přeložená  zk. Gi

3 000,-
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491 R obálka se zn. 155, 156, 1967 I a L 4, 2x L 5, raz. PRAHA 1, 
15. 6. 22 (1. den vydání), příchozí STRASBOURG 1, 15. 6. 22 4 000,-

492 

Ex obálka frank. zn. 5h, 20h Holubice + zn. L4 a 2x L 5, raz. 
PRAHA 25, FLUGPOST WIEN 1 a WIEN 82, vše 17. 8. 23. 
Nálepka Par avion Prague - Vienne, raz. V poštovní schránce 
nalezeno, KVP - přesto zajímavé

500,-

493 
R obálka se zn. 247, zn. L4 a L 5, raz. BRNO 2, 10. 6. 29, 
tranzitní PRAHA - LETIŠTĚ, ZÜRICH LUFTPOST, 11. 6. 29, 
příchozí NIEDERUZWIL, 16. 6. 29. Přeložená

400,-

494 
obálka se sérií zn. L 4 - L 6, raz. PRAHA 1 a PRAHA 82 
LETIŠTĚ, 21. 10. 29, vzadu GALATA, 29. 10. 29 a turecké raz. 
Svislý lom

400,-

495 R obálka se sérií zn. L 4 - L 6, raz. KOŠICE 2, 17. 6. 27, KVP 300,-

496 obálka se zn. L 4 a L 5, raz. BRNO 2, 4. 7. 30 + kašet, na zadní 
straně legionářské známky jako zálepky, KVP 150,-

497 větší obálka do Londýna se zn. L8, L 9, 2x L 10 a L 11, raz. 
JABLONEC NAD NISOU, 25. 3. 35, tranzit PRAHA 7, 26. 3. 35 300,-

498 
větší obálka do Londýna se zn. L 8, 6x L 11 a 3x L 12, raz. 
JABLONEC NAD NISOU, 24. 3. 38, tranzitní PRAHA 7, 
25. 3. 38. Stopy poštovního provozu

300,-

499 větší obálka do Londýna se zn. 2x L 8, L 11, L 12 a 2x L 13, raz. 
JABLONEC NAD NISOU, 31. 3. 38, tranzitní PRAHA 7, 1. 4. 38 300,-

500 
větší obálka do Londýna se zn. 2x L 7, 2x L 8, L 9 a L 14, raz. 
JABLONEC NAD NISOU, 28. 11. 35, tranzitní PRAHA 7, 
29. 11. 35, KVP

300,-

501 
obrazová dopisnice 1,20Kč Masaryk, dofrank. zn. L 8, raz. 
BRNO 1, FLUGPOST WIEN, WIEN 24 a WIEN 129, vše 
16. 8. 33 + fi alový kašet Vypraveno létadlem

600,-

502 
obálka s krajovou 6-ti páskou zn. L 7, raz. JÁCHYMOV 2, 
PRAHA 7 LETECKÁ POŠTA (smuteční), 20. 9. 37, příchozí 
WIEN 1 FLUGPOST a 1/1 WIEN, 21. 9. 37

300,-

503 

obálka s 2x zn. L 9, raz. BANSKÁ BYSTRICA, 5. 12. 38, v Praze 
dolepena zn. 50h Beneš, raz. PRAHA 7, 6. 12. 38, tranzitní 
sýrijské a TRIPOLI LIBAN, 13. 12. 38, příchozí DIER EZ ZOR, 
15. 12. 38

300,-

504 R, Ex obálka se zn. L 7 a rohová zn. L 13, raz. LIBEREC 1, 
1. 3. 34, tranzitní PRAHA 7, 2. 3. 34 a 3x různé BERLIN, 2. 3. 34 250,-

505 
R, Ex obálka s krajovou zn. L 14, 20Kč, raz. PRAHA 1 a 7, 
FLUGPOST WIEN, vše 22. 4. 37, příchozí ALT MUNSTER, 
2. 4. 37

300,-

506 obálka do Londýna se zn. L 13a, 10Kč ultramarin, raz. 
JABLONEC NAD NISOU, 26. 1. 39, tranzit PRAHA 7, 27. 1. 39 300,-

507 3x obálka, 1933 - 1938, frank. leteckými známkami III. emise, 
1x do Paříže, 1x R do Budapešti a 1x do Toronta. Přeložené 400,-

508 fi remní obálka Pelka do USA, frank. 3x zn. 1Kč Masaryk 
a zn. 2Kč Zvíkov, raz PRAHA 1 a 7, 21. 9. 36 150,-

509 pohlednice Mělníka do USA, frank. zn. 50h a 1Kč, razítko 
PRAHA 31, 14. 5. 37 + nálepka Baťa - let kolem světa 150,-

510 
obálka do USA s dekorativní frankaturou 4Kč (mj. 1Kč Purkyně 
s kuponem), raz. PRAHA 25, 24. 9. 37 + smuteční PRAHA 7 
LETECKÁ POŠTA, 25. 9. 37

200,-

511 
obálka do Prahy s alžírskou frankaturou, raz. ALGER, 24. a 25. 
1. 35, tranzitní MARSEILLE, 25. 1. 35, PRAHA 82 LETIŠTĚ, 26. 
1. 35, zatíženo doplatní zn. 1Kč, raz. ZLÍN, 28. 1. 35

200,-

512 
obálka frank. zn. 2Kč a 2,50Kč Malá dohoda + doruční zn. 50h, 
raz. HOHENSTEIN, 14. 7. 37, PRAHA 7 a WIEN 1, 15. 7. 37, 
příchozí SALZBURG, 16. 7. 37. KVP

250,-

513 obálka do Tel Avivu, frank. 2x 2Kč Zvíkov, raz. PRAHA 14, 2. 6. 
39, vzadu PRAHA nečitelné a PRAHA 7, 2. 6. 39, KVP 200,-

514 6x obálka, 1931 - 1938, 1x Německo, 1x Jugoslávie, 2x USA, 
1x Argentina a 1x do Brazílie, KVP 300,-

SO 1920

515 
  6x menší ústřižek průvodek, různé frankatury SO 1920, 

raz. TRSTENA, LAZY, FRÝDEK 2, SLEZSKÁ OSTRAVA 1, 
SLOVENSKÁ VES a ORLOVÁ

600,-

516 fi remní Ex obálka se zn. 4B, SO 8A a SO 14C, razítko 
BOHUMÍN 1, 27. 5. 20. Správné porto 600,-

517 fi remní obálka se zn. SO 11, raz. POREMBA, 24. 4. 20 400,-
DOPLATNÍ

518 nevyplacená obálka, raz. PRAHA 14, 22. 12. 22, T 2K, na zadní 
straně zn. DL 28, raz. ČOP, 25. 12. 22 400,-

SKAUTSKÉ

519 
hlavičková obálka se zn. SK 1, 10h modrá, oválné fi alové 
raz. NÁRODNÍ VÝBOR, 12. 11. 18 + černé potvrzovací s 
podpisem

1 500,-

PODKARPATSKÁ RUS
520 CDV 42, 50h Znak, adresa Velký Berezný, rámečkové raz. 

KRÁLOVO NAD TISOU, 30. 6. 36 250,-

POLNÍ POŠTA
521 12 celistvostí se zn. OR, všechny odeslané z různých 

vojenských útvarů, KVP 200,-

522 dopisnice, odeslaná 27. 4. 19 příslušníkem 19. praporu do 
Čech, KVP 200,-

523 
obálka, frank. na zadní straně 2x zn. 7F II, 1x příčkový podtyp, 
raz. PRAHA, 19. 9. 20, útvarové raz. pěšího pluku č. 28, 
zajímavá nálepka YMCA

150,-

524 
R obálka z Polska, frank. na zadní straně zn. 125Gr, raz. LUCK 
1, 5. 10. 34, adresa a rámečkové raz. ÚSTŘEDNÍ SDRUŽENÍ 
ČECHOSLOVÁKŮ Z RUSKA, 9. 10. 34

200,-

525 kompletní noviny čs. legií v Rusku -  Československý deník, 
23. 2. 1919 350,-

POLNÍ POŠTA V ANGLII
526 R obálka do Hawtorne, frank. 2x zn. 2p a 1x 2 1/2p, razítko 

PP 26. Nov. 1942 200,-

527 1x R obálka + 5x propagační lístek 400,-
REVOLUČNÍ 1918

528 R, Ex obálka, frank. 8x zn. s přetiskem Mareš, raz. MEZIŘÍČÍ 
V ČECHÁCH, 4. 11. 18  zk. Mr 800,-

529 nepoužitá CDV 10h Koruna s přetiskem Pražský přetisk II, 
stopy po přilepení 2 500,-
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530 nepoužitá CDV 10h Koruna s přetiskem Mareš, stopy 
po přilepení 2 500,-

531 předběžná CDV 8h Karel, dofrank. zn. RV 104, 2h Spěšná, 
nečitelné strojové raz. 400,-

POTRUBNÍ POŠTA
532 Ex obálka se zn. 2Kč z aršíku KDM, raz. FRANTIŠKOVY 

LÁZNĚ, PRAHA 2 a PRAHA TÚS, 3. 9. 35 300,-

533 

letecká obálka frank. zn. 40h, 2,50Kč, 5Kč a 10Kč, raz. 
PRAHA, 19. 3. 37, kulaté a rámečkové raz. potrubní pošty, 
PRAHA 7, 19. 3. 37, příchozí strojové raz. BUENOS AIRES, 
24. 3. 37. Zajímavé

800,-

CELINY
534 CDV 1, oboustranný fi remní přítisk, raz. PRAHA 7, 1. 2. 19 200,-
535 CDV 2 I, 10 / 8h černý přetisk, I. díl, nepoužitá 300,-

536 nepoužitá CDV 2b, I. část, velký monogram, modrý dvojitý 
přetisk. Stopy po přilepení  zk. Kva 500,-

537 CDV 2B, 10 / 8h modrý přetisk, I. díl, nepoužitá 300,-

538 nepoužitá CDV 3, 10h Koruna, velký monogram. Stopy 
po přilepení. Hledaná CDV 2 500,-

539 CDV 5a, malý monogram, raz. STŘEZIMÍŘ, 26. 2. 19 200,-
540 CDV 16A, dopisnice do USA, česko - anglický text 300,-
541 CDV 16C, dopisnice do USA, česko - anglicko - německý text 400,-
542 CDV 17 II, 15h SO 1920, nepoužitá 250,-

543 11ks celin Masaryk, 1925 - 1932, mj. 2x kongres, 8x obrazové, 
vše s razítky 300,-

544 CDV 31A - E, prošlé v roce 1925, 1x do Vídně, 2x vlakové raz. 500,-

545 série CDV 31A - E, PR PRAHA, 20. 5. 25 + zn. Znak se zlatým 
PR PRAHA HRAD, 28. 9. 34. Poštovně neprošlé 300,-

546 dvojitá CDV 34, 1,20Kč Masaryk, nepoužitá 200,-

547 CDV 34 II, 1,20Kč Masaryk, odpovědní část, PR BAD ELSTER, 
26. 6. 37 150,-

548 dvojitá CDV 36, 1,50Kč Masaryk, nepoužitá 250,-
549 CDV 39, 1 - 18, Jubilejní 1928, kat. 2 400,- 1 200,-
550 CDV 41 / 1, 1,20Kč Tatry, raz. Neprodejný vzor 300,-

551 CDV 44 a CDV 51, 1,50Kč Masaryk, s a bez prodejní ceny, 
nepoužité 250,-

552 dvojitá CDV 43, 50h Znak, nepoužitá 150,-

553 sestava CDV 46 / 1 - 2, 4 - 8, všechny prošlé do Německa, 
slušný stav, kat. 3 000,- 1 000,-

554 dvojité CDV 50 a CDV 66, 50h Znak, s a bez prodejní ceny, 
nepoužité 300,-

555 CDV 60, 1 - 20, 50h Masaryk, chybí CDV 1, 2, 4, 17 a 20, 
PR PRAHA 1, 7. 3. 36, kat. 820,- 300,-

556 CDV 64, 50h s přítiskem, smetanový papír, PR PRAHA,
13. 9. 35. Poštovně neprošlá, kat. 600,- 200,-

557 CDV 70, 1 - 8, Zimní hry 1938, kat. 500,- 300,-
558 CDV 70, 1 - 8, Zimní hry 1938, kat. 500,- 400,-
559 CDV 71, 1 - 8, X. slet Praha 1938 500,-
560 CDV 71, X. Všesokolský slet, chybí 1, 5 - 7, kat. 250,- 150,-

561 3x CRV 23, odstíny hnědé, 1x chybí růžek, kat. 27 000,- 7 000,-

562 CRV 23a, červenohnědá, KVP - růžek, kat. 9 000,- 2 500,-

563 CRV 24, přetisk 1920, značka MJ, kat. 9 000,- 3 000,-
564 CPO 1, 140h Potrubní pošta, nepoužitá, kat. 1 000,- 400,-
565 CPO 1, 140h Potrubní pošta se zn. 146, bez razítek 300,-

566 CPO 1, 140h Potrubní pošta, dofrank. zn. 10h Holubice, raz. 
PRAHA 2, 12. 2. 23, KVP. Jinak použitá v ČSR kat. 5 000,- 500,-

567 CDP 6B, bez prodejní ceny, povolená perforace, razítko 
Neprodejný vzor 2 000,-
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568 
CPP 14 do Švýcarska, raz. VIMPERK, 20. 1. 22, tranzitní 
PLZEŇ a FURTH, 24. 1. 22 + zelený celní kašet, 24. 1. 22, 
příchozí BURGDORF, 25. 1. 22

250,-

569 CPP 16, 10h Hradčany, raz. Neprodejný vzor 700,-
570 CPV 1A, oddělené v perforaci, český nápis, KVP 500,-

571 CPV 1B, oddělené v perforaci, česko - německý nápis, KVP - 
stopy po přilepení 600,-

572 CPV 1C, oddělené v perforaci, slovenský nápis, KVP 1 000,-

573 CPV 2B, oddělené v perforaci 11 1/2, česko - německý nápis, 
KVP - stopy po přilepení 600,-

574 CPV 2C, povolená perforace 10 1/2, slovenský nápis 2 000,-

SUDETY

575 
Moravská Ostrava -   krajová zn. 313 KH, 10Kč 
Bratislava, přetisky Wir sind frei ! Nepatrná stopa na okraji 
kuponu  zk. Boczek

2 000,-

576 Karlovy Vary -   aršík A 329 / 330, Bratislava 1937 
s přetiskem Karlsbad 1. X. 1938 a hákovým křížem 800,-

577   aršík A 342 / 343, Praga 1938, 2x červené raz. STADT 
WEIDENAU a denním raz. VIDNAVA, 22. 9. 38 300,-

578   zn. 338, 50h Doss Alto, přetisk Wir sind frei !, I. typ, 
značka Esco 200,-

579   zn. 341, 2Kč Fügner, přetisk Wir sind frei !, I. typ  
zk. Behrens 200,-

580   37 výstřižků s různými razítky Sudet, 2 desky A4 300,-
CELISTVOSTI

581 propagační karta se zn. Mi 4, 1,20 / 20h Beneš, raz. ASCH 1, 
30. 9. 38, červený kašet 21. September 1938 500,-

582 obálka s raz. MAFFERSDORF, 8. 10. 38 + karta s raz. 
TETSCHEN N.D. ELBE, 14. 11. 38 200,-

583 dopisnice se zn. 337, raz. TEPLICE - ŠANOV, 9. 10. 38 
s hákovým křížem + přítisk Wir sind frei ! Stopy po přilepení 400,-

584 obálka s čs. - německou frankaturou, raz. KAMENICKÝ ŠENOV, 
6. 10. 38 s hákovým křížem 500,-

585 obálka s čs. - německou frankaturou, červené raz. KAMENICKÝ 
ŠENOV, 6. 10. 38 s hákovým křížem 500,-

586 10 celistvostí ze Sudet, běžná korespondence 300,-

587 
obálka se zn. 9 (303), 1Kč Masaryk s přetiskem Wir sind frei !, 
raz. NIXDORF 1, 4. 10. 38, vylámaná česká část. Obálka svisle 
přeložená

200,-

588 dekorativní R obálka se smíšenou frankaturou ČSR + Německo 
(3Kč + 12pf), raz. POSTAMT JÄGERSDORF 1 + kašety 250,-

589 obálka se zn. 50h Vouziers a 1,50Kč B. Bystrica, červená raz. 
WEIDENAU, 1. 10. 38 150,-

590 12 obálek s německými známkami, 1938 - 1943, 5x R 400,-

591 
9x lístek se zn. 248, 249, 251, 302 DČ 1, 324, 336, 339, 340, 
344, 345 s ručním přetiskem Wir sind frei ! přes všechny 
známky, raz. REICHENBERG 1, 8. 10. 38

300,-

592 R obálka, frank. zn. 1,20Kč a 2,50Kč ČSR, raz. ČESKÉ 
BUDĚJOVICE, 25. 4. 39, příchozí ZWIKAU, 27. 4. 39 200,-

593 R obálka s německou zn. Hindenburg, provizorní raz. ZOPTAU, 
cenzurní raz. a přelepka. Přeložený, KVP 150,-

594 6x obálka s různými raz. Sudet 1938 300,-

595 obálka se zn. 20h Znak, posunutý přetisk Wir sind frei !, raz. 
MORAVSKÁ OSTRAVA 1, 18. 3. 39 + červený kašet a razítko 200,-

596 
Zeppelin, obálka frank. zn. 5pf, 2x 15pf, 25pf a 40pf, raz. 
FLUGHAFEN RHEIN - MAIN, 1. 12. 38 + červený kašet, 
příchozí REICHENBERG, 2. 12. 38

250,-

597 CDV 50h Znak s fi alovým raz. HAINSPACH, 22. 9. 39 + 
vylámané HAINSPACH, 1. 10. 39 200,-

598 nepoužitá CDV 50h Znak s přetiskem Wir sind frei ! 200,-

ZAHRANIČNÍ ARŠÍKY
599   AS 1, Londýnský exilový aršík 1943 250,-

600   AS 1, Londýnský exilový aršík 1943 s podpisem Hana 
Benešová (manželka prezidenta). Hledané 1 000,-

NEW YORK 1939
601   A 329 / 330, zlatý / černý + destičky 1 200,-
602   AS 2a, černý / černý, novinový aršík 300,-
603   AS 3d, modrý / černý + destičky 1 000,-

604 lístek z limitované série z výstavy New York 1939 se zn. 314 
a podpisem Dr. E. Beneše 300,-

NEW YORK 1940

605   AS 9a, černý / černý, přetisk na razítkovaném aršíku, 
PR PRAHA 1, 26. 6. 38 300,-

606   AS 9a, černý / černý, přetisk na razítkovaném aršíku, 
PR AUTOPOŠTY, 27. 6. 38 300,-

607   AS 9e, zlatý / černý + destičky. Menší hnědá skvrnka 800,-
LIDICKÉ A RŮZNÉ

608   AS 14 - 15, Lidické 1945, oba nápisy, PR 500,-
609   AS 15, Lidický aršík, PR 28. 10. 45 200,-

610 3x různá karta s belgickými známkami a razítky BRUSEL, 
28. 10. 45 200,-

611 
/   sestava různých kartiček, FDC a pohlednic, týkajících 

se odboje ČSR v Americe, nebo výstavních aršíků. Mj. 5x 
pohlednice výstavního pavilonu, 2x hlavičkový dopis 
s výstavním znakem, atd. Zajímavé

500,-

PROTEKTORÁT ČECHY A MORAVA
612   rohový čtyřblok zn. (352), 1Kč Masaryk, II. náklad s DČ 1A 100,-

613   rohový čtyřblok zn. (309), 3Kč Český ráj s nápichem, 
široký okraj, DČ 1 150,-

614   rohový čtyřblok zn. (309), 3Kč Český ráj s nápichem, 
široký okraj, DČ 1A 150,-

615   rohový čtyřblok zn. (309), 3Kč Český ráj s nápichem, úzký 
okraj, DČ 1A 150,-

616   série zn. 1 - 19, 5h - 10Kč s přetiskem, kat. 1 000,- 
Část zk. Gi nebo Mr 400,-

617   4x rohový čtyřblok zn. 2, 10h Znak, DČ 1, miniatura 200,-
618   4x rohový čtyřblok zn. 5, 30h Znak, DČ 2, miniatura 200,-
619   4x rohový čtyřblok zn. 5, 30h Znak, DČ 2A, miniatura 200,-
620   4x rohový čtyřblok zn. 7, 50h Plzeň, miniatura bez bodu 200,-
621   LH rohový čtyřblok zn. 9, 1Kč Masaryk  zk. Gi 300,-
622   PD rohový čtyřblok zn. 9, 1Kč Masaryk 300,-

623   rohový čtyřblok zn. 11, 1,20Kč Mukačevo, DČ 1A, úzký 
okraj  zk. Gi 350,-

624   LH rohová zn. 12, 1,50Kč B. Bystrica  zk. Gi 150,-
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625   PH rohová zn. 12, 1,50Kč B. Bystrica  zk. Gi 150,-
626   PD rohová zn. 12, 1,50Kč B. Bystrica  zk. Gi 150,-
627   roh. čtyřblok zn. 14, 2Kč Zvíkov, DČ 1, široký okraj  zk. Gi 400,-

628   PH rohová dvoupáska zn. 15, 2,50Kč Strečno, široký okraj  
zk. Gi 250,-

629   PD rohová dvoupáska zn. 16, 3Kč Český Ráj, široký okraj 700,-

630   zn. 17 - 19 KD + KH, 4Kč - 10Kč kupony na obě strany, 
kat. 6 000,- 3 500,-

631   zn. 17KD, 4K Poděbrady, dolní kupon s DČ 1, bez kraje 800,-

632   LD rohová zn. 18KL, 5Kč Olomouc, DČ 1, raz. JEVANY, 
28. 10. 39, kat. 2 500,- 1 000,-

633   rohová zn. 18 KL, 5Kč Olomouc, DČ 1A, bez bodu, 
kat. 2 400,- KVP  zk. Gi 800,-

634   rohová zn. 19 KD, 10Kč Bratislava, DČ 1, kat. 2 400,-  
zk. Gi 1 200,-

635   PH rohová zn. 19KH, 10Kč Bratislava, kat. 1 800,-  zk. Gi 900,-

636   krajový čtyřblok zn. 24, 30h fi alová, rozměřovací křížek 
u ZP 51 200,-

637   krajový čtyřblok zn. 24, 30h fi alová, 2x rozměřovací křížek 
u ZP 41 a 51 500,-

638   krajová dvoupáska zn. 26, 40h lipové listy, silný kartonový 
papír. Vzácné 300,-

639   levé a pravé svislé mez. zn. 45, 5K Bechyně, jeden křížek 
- VK 13, kat. 720,- 400,-

640   2x levé a pravé sv. mez. zn. 45, 5K Bechyně, 2x * a 2x + 200,-
KOMPLETNÍ ARCHY

641   100ks arch zn. 35, 2,50Kč Olomouc, +, kat. 300,- 
Přeložený v perforaci 150,-

642   arch zn. 48, 10K Praha s * U jedné známky povolená 
perforace, kat. 1 600,- 500,-

643   arch zn. 49, 20K Praha s ** Nepatrně povolená perforace, 
kat. 3 500,- 1 800,-

644   archy zn. 50 - 51, Červený kříž I, TD I + III, u 1,20K část 
rozměřovacího křížku dole, přeložen v perforaci, kat. 2 400+ 1 200,-

645   100ks archy zn. 52 - 53, Červený kříž II, přeložený 
v perforaci, kat. 2 400,- 1 000,-

646   100ks archy zn. 64 - 67, Veletrhy, přeložené v perforaci, 
kat. 840,- 400,-

647   archy zn. 74 - 77, 53. narozeniny Hitlera, kat. 3 100,- 1 600,-
NOVINOVÉ

648   L + P rohová zn. NV 2, 5h modrá, DČ 1-39, úzký rám, 
kat. 2 250,- 1 000,-

649   L + P rohová zn. NV 2, 5h modrá, DČ 1-39, široký rám, 
kat. 1 200,- 500,-

650   rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 1, široký rám 500,-

651   rohová zn. NV 2, 5h modrá, DČ 2, široký rám, otisk
dělící linky (foto str. 15) 800,-

652   levý rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 2, úzký 
rám, kat. 1 800,- (foto str. 15) 900,-

653   rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 3, kat. 1 200,- 600,-

654   L + P rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 3 - 39, 
kat. 1 900,- 800,-

655   L + P rohová zn. NV 2, 5h modrá, DČ 3-39, kat. 1 400,- 700,-
656   levá rohová zn. NV 2, 5h modrá, DČ 4, kat. 900,- 450,-
657   L + P rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 4-39 900,-
658   LD rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 5 kat. 1 300,- 600,-
659   L + P rohová zn. NV 2, 5h modrá, DČ 5-39, kat. 1 550,- 700,-
660   L + P rohová zn. NV 2, 5h modrá, DČ 7-39 150,-

661   PD rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 39 (1. TD), 
úzký rám, kat. 1 000,- 500,-

662   PD rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 39 (1. TD), 
široký rám, kat. 1 000,- 400,-

663   PD rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 39 (6), 
kat. 1 000,- 500,-

664   PD rohová zn. NV 2, 5h modrá, DČ 39 (6. TD), kat. 750,- 350,-

665   PD rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 40 (14. TD) 
se soukromou perf. 11. Stopy po přilepení, přesto vzácné 200,-

666   L + P rohová zn. NV 2, 5h modrá, DČ 15-40, obě 
s perforací 9 1/2. Vzácné 300,-

667   L + P rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 31-42 200,-
668   L + P rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 36-42 200,-
669   levá rohová zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42, kat. 500,- 250,-
670   L + P rohová zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42, kat. 1 000,- 500,-
671   dolní 10-ti pás zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42, kat. 1 400,- 500,-
672   dolní 1/2 archu zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42, kat. 1 800+ 900,-

673   dolní 20-ti pás zn. NV 11, 5h modrá, DČ 2-39, úzký rám, 
kat. 4 500,- Hledané 2 000,-

674   levý rohový čtyřblok zn. NV 14, 10h červená, DČ 2-43, 
1x přerušený rám, kat. 1 500,- 700,-

675   sestava L + P rohových čtyřbloků NV 10 - NV 18, 2h - 1K 
Novinové II, všechny DČ, různé rámy, kat. 6 200,- 2 900,-

676   sestava rohových čtyřbloků  Novinových I. + II., 25 párů 
v malém zásobníku, kat. 2 750,- 1 000,-

673

632

ex. 630

634575
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NOVINOVÉ - KOMPLETNÍ ARCHY -   PŘELOŽENÉ
677 2x 100ks arch zn. NV 1, 2h žlutohnědá, DČ 1-39 a 2-39, 250,-
678 100ks arch zn. NV 2, 5h modrá, DČ 1-39, široký rám, přeložený 2 500,-
679 100ks arch zn. NV 2, 5h modrá, DČ 9-39, přeložený 250,-
680 100ks arch zn. NV 2, 5h modrá, DČ 15-40, přeložený 250,-
681 100ks arch zn. NV 2, 5h modrá, DČ 22-40, přeložený 200,-
682 100ks arch zn. NV 2, 5h modrá, DČ 24-40, přeložený 200,-
683 100ks arch zn. NV 2, 5h modrá, DČ 26-41, přeložený 300,-
684 100ks arch zn. NV 2, 5h modrá, DČ 34-42, přeložený 500,-
685 100ks arch zn. NV 2, 5h modrá, DČ 35-42, přeložený 500,-
686 2x 100ks arch zn. NV 3, 7h oranžová, DČ 1-39 a 2-39 300,-

687 100ks arch zn. NV 3, 7h oranžová, DČ 1-39, kompletní otisk lišty 
od ZP 9 - 10, přeložený 1 500,-

688 2x 100ks arch zn. NV 4, 9h zelená, DČ 1-39 a 2-39, přeložené 300,-

689 100ks arch zn. NV 4, 9h zelená, DČ 1-39, kompletní otisk lišty 
od ZP 8 - 10, přeložený 600,-

690 2x 100ks arch zn. NV 5, 10h červená, DČ 3-40 a 4-40, 
čtvereček, přeložené 300,-

691 100ks arch zn. NV 5, 10h červená, DČ 3-40, trojúhelník 400,-
692 2x 100ks arch zn. NV 6, 12h modrá, DČ 1-39 a 2-39, přeložené 350,-
693 2x 100ks arch zn. NV 7, 20h zelená, DČ 1-39 a 2-39, přeložené 350,-

694 100ks arch zn. NV 7, 20h zelená, DČ 1-39, kompletní otisk lišty 
od ZP 9 - 10, přeložený 800,-

695 2x 100ks arch zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 1-39 a 2-39, přeložené 450,-
696 100ks arch zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 3-42, přeložený 1 500,-
697 100ks arch zn. NV 8, 50h hnědá, DČ 4-42, přeložený 4 000,-
698 100ks arch zn. NV 9, 1K šedá, DČ 2-39, přeložený 300,-

699 2x 100ks arch zn. NV 10, 2h žlutohnědá, DČ 1-43 a 2-43, oba s 
přerušovanými rámy, přeložené 300,-

700 100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 17-43, přeložený 200,-
701 100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 24-44, přeložený 350,-
702 100ks arch zn. NV 11, 5h modrá, DČ 25-44, přeložený 350,-

703 2x 100ks arch zn. NV 12, 7h oranžová, DČ 1-43 a 2-43, oba s 
přerušovanými rámy, přeložené 400,-

704 2x 100ks arch zn. NV 13, 9h zelená, DČ 1-43 a 2-43, oba s 
přerušovanými rámy, přeložené 400,-

705 100ks arch zn. NV 14, 10h červená, DČ 3-43, přeložený 200,-
706 2x 100ks arch zn. NV 15, 12h modrá, DČ 1-43 a 2-43, přeložené 400,-
707 100ks arch zn. NV 16, 20h zelená, DČ 1-43, přerušené rámy 200,-
708 100ks arch zn. NV 17, 50h hnědá, DČ 1-43, přerušené rámy 200,-
709 100ks arch zn. NV 18, 1K šedá, DČ 1-43, přerušené rámy, 300,-

GD - OT 
710   rohová zn. OT 1, 10h červená, DČ 1 s trojúhelníkem 200,-
711   rohová zn. OT 1, 10h červená, DČ 2 s trojúhelníkem 200,-
712   2x 10-ti pás zn. OT 1, 10h červená, DČ 1-39 a 2-39, 200,-
713   2x 20-ti pás zn. OT 1, 10h červená, DČ 1-39 a 2-39, 250,-

714 2x 100ks archy zn. OT 1, 10h červená, DČ 1-39 a 2-39, 
čtverečky, přeložené 500,-

715 PD rohový čtyřblok zn. OT 1, 10h červená, DČ 1, soukromá 
perforace 9 1/2. Vzácné 300,-

DOPLATNÍ

716   dvouřadé dvouznámkové trhané mez. DL 4, 30h červená, 
DČ 2, 2A-39, kat. 500,- 200,-

SLUŽEBNÍ
717   kraj. čtyřblok zn. SL 4, 60h tm. zelená, VV - kroužek za D 150,-

718   LD rohová zn. SL 5, 80h oranžová, DČ 1-41, v rohu dělící 
linky mezernice 200,-

719   levý krajový čtyřblok zn. SL 7, 1,20K červená, 
přerušený široký rám ! 400,-

TEREZÍN
720   PD rohová zn. PR 1A, Terezín, kat. 7 500,- 4 000,-
721 ( )  zn. Pr 1A, Terezín, bez lepu 1 000,-

722   zn. Pr 1A, Terezín na výstřižku z balíku, celé raz. 
CHOTĚBOŘ, 27. 10. 44, KVP 1 500,-

KONEC I. ČÁSTI SOBOTNÍ AUKCE, POKRAČOVÁNÍ OD 13,00 HODIN

RŮZNÉ

723   výstřižek se zn. 10h Hitler, PR BOLŠEVISMUS NIKDY ! 
31. 1. 45 150,-

724 2x nálepní list Konopiště se známkami a raz. KONOPISCHT, 
15. 10. 40. 1x český a 1x česko-německý text 250,-

PŘEDBĚŽNÉ A SOUBĚŽNÉ CELISTVOSTI
725 pěkná sestava 22 obálek z dubna a května 1939 s předběžnými 

známkami, každá jiná frankatura. 21x R 1 500,-

726 
přes 55 ústřižků průvodek, frank. předběžnými známkami, mj. 5x 
4Kč Poděbrady, část vícenásobné frankatury, apod. Zajímavé, 
vysoký katalog

700,-

727 2/3 čs. kolkové balíkové průvodky se smíšenou frankaturou 
ČSR 2x zn. 249 a BaM 2x zn. 36, raz. PRAHA 5, 9. 12. 39 350,-

728 obálka do USA se zn. L 8 a L 11, raz. BRNO, 6. 4. 39, cenzura 250,-

729 obálka do Berlína s 5x zn. L 15, raz. ČESKÉ BUDĚJOVICE, 
8. 5. 39. Jednoznámková frankatura, pěkná kvalita 400,-

730 
obálka do Anglie se zn. 344 a 10-ti blok zn. L 15, raz. TÚS 
PRAHA a PRAHA 7, 31. 5. 39, nálepky D.K. + raz. potrubní 
pošty, KVP, přesto zajímavé

250,-

731 obálka do USA se zn. 346 a 2x zn. 352, strojové raz. BRNO 2, 
6. 9. 39 + razítko D.K. 150,-

732 
R obálka se zn. 20 - 24 + zn. 311, raz. PRAHA 1, 11. 9. 39. 
Vzadu přelepky s raz. POŠTOVNÍ ÚŘAD PRAHA 1 FILATELIE, 
příchozí raz. WIEN, 12. 9. 39

150,-

733 obálka do USA se zn. 352 + zn. 36, raz. PRAG 40, 25. 11. 39, 
raz. a nálepky D.K. 250,-

CELISTVOSTI

734 
dosílaná R obálka, frank. zn. 60h a 2x 1K s přetiskem, raz. 
PRAHA 1, 22. 7. 39, zatížena doplatní zn. 40h, raz. LEDEČ 
NAD SÁZAVOU, 25. 7. 39

200,-

735 sestava přes 20 celistvostí, 1939 - 1941, většinou leteckých, 
část horší kvalita, přesto stojí za prohlédnutí 2 000,-

736 
delší obálka, Mládež Národního Souručenství, Náčelnictvo 
I. kraje se zn. 30h lipová ratolest, strojové raz. NAVŠTIVTE 
FILMOVÉ ŽNĚ PRAG 25, 28. 6. 40

250,-

737 
delší obálka, Mládež Národního Souručenství, Sekretariát 
krajského vedení se zn. 30h lipová ratolest, strojové raz. 
NAVŠTIVTE FILMOVÉ ŽNĚ PRAG 25, 3. 7. 40

250,-

738 R obálka se sérií zn. 64 - 67, PR 75D + zajímavý červený kašet 
Viktoria... 300,-

739 10 prošlých CDV a karet, 1940 - 1943 + PL Veletrhy 1941 250,-
740 6x celistvost + 12ks razítek, převážně Protektorát 200,-

741 R, Ex obálka s pestrou frankaturou 7,80K, raz. PRAG 8, 
16. 9. 43 250,-

742 fotopohlednice Praha výstaviště se zn. 50h Jindřichův Hradec, 
PRA 1B / 1C, AUTOPOŠTA, 23. 5. 40 200,-

743 2x obálka se zn. OT 1, stříhaná a zoubkovaná, 1x okénková 
obálka 300,-

744 přes 110 celistvostí, 1939 - 1945, mj. CDV, frankotypy, Služební, 
Doplatní. Přes 20ks R nebo Ex. 1 800,-

745 část novin , frank. 19x zn. NV 2, 5h modrá, raz. MLADÁ 
BOLESLAV, 24. 10. 41, odesílatel Filatelista Praha 2 300,-

POŠTOVNY

746 
4x obálka, 1940 - 1945, č. 0093 / 4, 0671 / 7, 0758 / 4 
a 1039 / 2, Broumy (R), Německá Lhota, Malenovice p. Lys. 
Horou a Poříčí u Litomyšli (R)

300,-

LETECKÉ DO USA A JIŽNÍ AMERIKY

747 
dosílaná R obálka s předběžnými zn. 312, 344 a 2x 352, raz. 
PRAHA 1, 24. 6. 39 + raz. devizové kontroly, tranzitní a příchozí 
razítka. Obálka mírně pomačkaná

500,-

748 
let. obálka do Brazílie se zn. 27, 36, 46 a 48, raz. ZLÍN 1, 
3. 11. 41, příchozí JUIZ DE FORA, 17. 11. 41 + cenzury. 
Zahnědlé skvrnky

250,-

749 
obálka se zn. 20, 36 a 39, raz. PODĚBRADY, 19. 8. 40,
cenzurní přelepka a raz. Wehrmacht + přelepka cenzor 148, 
KVP

250,-

750 obálka se zn. 27 a 46, raz. PRAHA 31, 22. 7. 40 + červený kašet 
Viktoria !! Cenzurní přelepka a raz. Wehrmacht 250,-
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751 obálka se zn. 45 a 58, raz. PRAHA 3, 3. 11. 41, cenzurní páska 
a razítko Wehrmacht 400,-

752 obálka se zn. 37 a 60, raz. PRAHA 3, 10. 11. 41, cenzurní páska 
a razítko Wehrmacht 400,-

LETECKÉ DO USA S KAŠETEM
Mit Luftpost nach Nordamerika und ab New York

753 obálka se zn. 36 a 38, raz. PLZEŇ 4, 13. 11. 40 + kašet, 
cenzurní páska a razítko Wehrmacht 600,-

754 obálka s 2x zn. 37, raz. PRAHA 1, 18. 11. 40 + kašet, cenzurní 
páska a razítko Wehrmacht 600,-

755 obálka se zn. 33 a 45, raz. PRAHA 1, 3. 6. 41 + kašet, cenzurní 
páska a razítko Wehrmacht 500,-

756 obálka se zn. 22, 37, 44 a zn. 52K Červený kříž, raz. PRAHA 1, 
21. 4. 41 + kašet. Cenzurní raz. a přelepka Wehrmacht 400,-

VLÁDNÍ VOJSKO
757 pohlednice od příslušníka vládního vojska, raz. JOSEFOV, 

3. 3. 43, adresovaná do lágru v Německu 200,-

LÁGRY

758 
pohlednice Poděbrad s německou zn. 6pf Hitler, raz.
PODĚBRADY, 15. 4. 43, modrý kašet KVP LAGER (PRO / 169) 
HAUS CHARITAS BAD - PODEBRAD b. Kolin

200,-

KT MAUTHAUSEN
759 formulář poslaný do Vídně, se zn. 12pf Hitler raz. 

MAUTHAUSEN, 27. 1. 43, cenzura, KVP 200,-

760 formulář poslaný do Vídně, se zn. 12pf Hitler raz. 
MAUTHAUSEN, 30. 11. 44, cenzura. Jiný typ formuláře 200,-

761 formulář poslaný do Vídně, se zn. 12pf Hitler raz. 
MAUTHAUSEN, 10. 3. 44, cenzura. Jiný typ formuláře 200,-

CELINY
762 10x předběžná CDV 65, 1x dofrankovaná, poštovně prošlé 500,- 
763 předběžná CDV 66 I + II, poštovně prošlé 300,-
764 CPA 1, 50h Příkazní arch, KVP - utržený levý dolní roh 400,-

765 CMO 2, 3,35K, raz. PRAHA 37, 17. 12. 40 a zelené raz. 
CORREOS DEL ECUADOR, datum nečitelné 1 000,-

766 CMO 2, 3,35K, raz. PRAHA 7, 12. 2. 40 a QUITO, 17. 5. 40 1 500,-

767 
CMO 3a, 2,60 / 3,35K, změna hodnoty provedena razítkem, 
raz.. PRAHA 1, 11. 3. 41 a zelené COREOS DEL ECUADOR, 
5. Jun. 41

1 500,-

768 CMO 3b, 2,60 / 3,35K, změna hodnoty napsána tužkou, raz. 
PRAHA 7, 26. 9. 40 a fi alové QUITO, 15. Dec. 40 1 500,-

769 CMO 4, 2,60K, raz. PRAHA 7, 17. 4. 41 a zelené CORREOS 
DEL ECUADOR, 3. Jun. 41 1 500,-

770 5x CUP 1 / II, Sociální pojišťovna, různá PR, kat. 1 250,- 400,-
SPĚŠNÁ ZPRÁVA

771 CSZ 1, II. typ, raz. PARDUBICE 1, 24. 8. 44 750,-
772 CSZ 1, II. typ, použitá, bez razítka 200,-
773 CSZ 1, IIa podtyp, nepoužitá 200,-
774 CSZ 1, IIIa podtyp, použitá s datem 22. 11. 44, bez razítka 300,-
775 CSZ 1, IV. typ, nepoužitá 300,-
776 CSZ 1, Va podtyp, použitá s datem 20. 11. 44, bez razítka 400,-

777 CSZ 1, VII. typ, ale na růžovém papíru, nepoužitá. 
Katalog tuto variantu neuvádí 1 500,-

778 CSZ 2, zelený tisk, použitá, bez razítka 500,-

720

651

652

721

722

719 766767

768769

715
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SLOVENSKÝ ŠTÁT

779   sestava 26ks rohových čtyřbloků levnějších zn. 2 - 10, 
5h - 60h s přetiskem, část s DČ, každý jiný 600,-

780   zn. 2 - 21, 5h - 5K včetně 3,50K modrý přetisk zk. Gi 600,-

781 
/   zn. 2 - 20 + 19a, 5h - 4Kč s přetiskem + mez. zn. 119 

z aršíku Dětem. Kat. 2 750,- (181€). Malá nálepka jen u zn. 4Kč, 
ostatní pěkné

1 300,-

782   zn. 2 Pp, 5h Znak, převrácený přetisk  zk. Gi 400,-

783 /   čtyřblok zn. 3 VPP, 10h Znak, vodorovný posun 
přetisku 300,-

784   krajové čtyřpásky zn. 3 ZPP a 4 ZPP, 10h a 20h se svislým 
posunem přetisku 250,-

785   zn. 4 - 6 a zn. 12 VPP, 20h - 30h a 1Kč doprava posunuté 
přetisky 300,-

786   dvoupáska zn. 5 VPP, 25h Znak, posunuté přetisky 250,-
787   dolní 10-ti blok zn. 5, 25h Znak, 3x ST, kat. 1 680Sk 700,-

788   sestava rohových čtyřbloků - LH, PH, PD a 2x LD zn. 8, 
50h Beneš, DČ 1 + 1A, I. typ 150,-

789   sestava rohových čtyřbloků - LH, PH a 2x LD zn. 8, 
50h Beneš, DČ 2 + 2A, II. typ 150,-

790   rohový čtyřblok zn. 13, 1,20Kč Mukačevo, DČ 1A, široký 
okraj 150,-

791   krajový 10-ti blok zn. 13 ST, 1,20Kč Mukačevo, ST ZP 46, 
DCH ZP 60 200,-

792   roh. čtyřblok zn. 14, 1,50Kč B. Bystrica, DČ 1A, úzký okraj 200,-

793   krajový 6-ti blok zn. 14 ST, 1,50Kč B. Bystrica, DCH ZP 6, 
7 a 16, typ ZP 8 200,-

794   levý horní 9-ti blok zn. 14 ST, 1,50Kč B. Bystrica, ST ZP 
22, DCH ZP 1, 2, 11 a 12, široký okraj, KVP 400,-

795   pravý horní rohový 40-ti blok zn. 14, 1,50Kč B. Bystrica, 
3x ST + 14x DCH, kat. 1 800Sk 700,-

796   LH rohový čtyřblok zn. 15, 1,60Kč Kutná Hora, DV ZP 51 
a 52, dvl 200,-

797   krajová dvoupáska zn. 15 ST, 1,60Kč Kutná Hora, 
ST I. + II, ZP 93 a 94 200,-

798   dolní 24-ti blok zn. 15 ST, 1,60Kč Kutná Hora, ST ZP 46, 
DCH ZP 15, 16, 26, 27, 43 a 46, široký okraj, kat. cca 2 300Sk 1 000,-

799   zn. 20 KD, 4Kč Poděbrady, dolní kupon, opravený lep  
zk. Gi 700,-

800   zn. 20 KD, 4Kč Poděbrady, dolní kupon  zk. Gi 500,-

801 
( )  zn. 20 KH, 4Kč Poděbrady, normální a 2x převrácený 
přetisk. Známka s kuponem pravá, převrácené přetisky 
dodatečné z původní desky  zk. Gi

500,-

802   rohové čtyřbloky zn. 23 - 24A, 50h - 1K Hlinka, DČ A1 200,-
803   pravá polovina 100ks archu zn. 25A, 5h modrá, bez DČ 150,-

804   rohový 36-ti blok zn. 27N, 20H Hlinka, DČ A1, DV ZP 101 
a 144 / 1 200,-

805   rohový 30-ti blok zn. 27N VV 20h Hlinka, DV ZP 39 / 1 200,-
806   L + P svislý 20-ti pás zn. 32YD, 3Ks hnědá, DČ A2, pk. 1 200,-

807   levá polovina 100ks archu zn. 33a, 1,30Ks modrofi alová, 
DČ A1, pk. 2 200,-

808   LH 50-ti bloky zn. 33a + b, 1,30Ks modrofi alová a 
černofi alová, pk. 2 200,-

809   PH rohový 50-ti blok zn. 32YD, 3Ks hnědá, pk. 2 200,-
810   zn. 34N, 40h Štefánik, stříhaná, dvl 250,-

811   L + P rohový čtyřblok zn. 40X, 2Ks Lidové motivy, 
vodorovný rastr, DZ A1, pk. 1 200,-

812   L + P rohový čtyřblok zn. 40X, 2Ks Lidové motivy, 
vodorovný rastr, DZ A1, pk. 2 200,-

813   horní a dolní 20-ti pásy zn. 41, 4Ks Lidové motivy, pk. 3 300,-
814   horní a dolní 20-ti pásy zn. 42zD, 5Ks Lidové motivy, pk. 3 300,-
815   horní a dolní 20-ti pásy zn. 42zD, 5Ks Lidové motivy, pk. 4 300,-
816   zn. 43N, 50h Tiso, stříhaná 1 000,-

817   L + P svislé 20-ti pásy zn. 44YD, 70h Hlinka, DČ A2 + A3, 
DCH ZP 2x 82 / 2, 3, 2 / 3, 2 / 3, 121 / 2, 141 / 2 a 181 / 2 350,-

818 
  L + P rohové 20-ti pásy zn. 52 - 55, 1,20Ks - 2Ks Hrady, 

1,50Ks DČ A2, ostatní A1. 1,20Ks a 1,50Ks pk. 1, 1,60Ks 
a 2Ks pk. 2

150,-

819   dolní rohový 15-ti blok zn. 58, 2Ks Memorandum 250,-

820   horní a dolní 10-ti pásy zn. 59 - 61, 50h - 2Ks Červený 
kříž 1941, DCH ZP 7 400,-

821   20-ti bloky zn. 68 - 71, 30h - 1,30Ks Výstavní, DCH ZP 6 
a 45, dolní a horní okraje 400,-

822   dolní a horní rohové 10-ti pásy zn. 75 - 80, 70h - 4Ks 
Tovaryšstvo, horní 3Ks oddělené 200,-

KOMPLETNÍ ARCHY
823   100ks arch zn. 37, 2Ks Štefánik, 2x přeložený v perforaci 900,-
824   100ks arch zn. 38Y, 60h Murgaš, hladký lep, pk. 3 300,-
825   100ks arch zn. 46z, 10Ks Palác, hladký lep, pk. 3 600,-
826   100ks arch zn. 46z, 10Ks Palác, hladký lep, pk. 4 600,-

827   100ks archy zn. 70 - 72, Poštovní kongres 1942, pk. 4, DZ. 
V perforaci přeložené, kat přes 1 500Sk 500,-

828   2x 100ks archy zn. 84 - 86, A + B, 50h - 80h Dobročinné, 
včetně DCH, kat. 2 000Sk 800,-

829   2x 100ks archy zn. 115, 70h Před ohnivým drakem, 
TD 1 a 2 800,-

830   2x 100ks archy zn. 116, 1,30Ks Před ohnivým drakem, 
TD 1 a 2 800,-

831   100ks arch zn. 117, 2Ks Před ohnivým drakem, pk. 4 1 200,-
NOVINOVÉ

832   pravé krajové vícebloky zn. NV 1 - 6, NV 8 - 9, 2h - 1Ks 
s přetiskem. 9h a 1Ks 16-ti bloky, ostatní 20-ti bloky 2 000,-

833   levý dolní 16-ti blok zn. NV 1, 2h žlutohnědá, DČ 1 200,-

834   horní 80ks část archu zn. NV 1, 2h žlutohnědá 
s přetiskem, přeložený mezi známkami 300,-

835   2x levý rohový čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 5-(37) 
a 5-(38) 200,-

836   levý horní  a dolní čtyřblok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 6 200,-
837   LD 16-ti blok zn. NV 2, 5h modrá, DČ 12, lom přes roh 200,-
838   horní 80ks část archu zn. NV 2, 5h modrá 400,-

839   horní 80ks část archu zn. NV 2, 5h modrá, v pravém 
horním rohu otisk lišty !!! Vzácné 2 000,-

840   levý dolní 16-ti blok zn. NV 3, 7h oranžová, DČ 4 200,-

841   3x rohový čtyřblok zn. NV 3, 7h oranžová, L + P horní, levý 
dolní s DČ 4 250,-

842   levý dolní 16-ti blok zn. NV 4, 9h zelená, DČ 1 200,-

843   rohový čtyřblok zn. NV 4, 9h zelená, DČ 2, menší otisky 
přetisku na lepu 150,-

844   rohový čtyřblok zn. NV 5, 10h červená, DČ 3, posuny 
přetisku doprava 200,-

845   LH rohový 16-ti blok zn. NV 5, 10h červená, 200,-
846   LH rohový 16-ti blok zn. NV 6, 12h modrá 200,-
847   rohový čtyřblok zn. NV 6, 12h modrá, DČ 1 150,-
848   LH rohový 16-ti blok zn. NV 7, 20h zelená 250,-

849   krajový 24-ti blok zn. NV 7, 20h zelená, částečné obtisky 
přetisku na lepu 200,-

850   rohový čtyřblok zn. NV 7, 20h zelená, DČ 2 200,-
851   LH rohový 16-ti blok zn. NV 8, 50h hnědá 400,-

DOPLATNÍ
852   série zn. D 1 - D 12y, 50h - 20Ks svislý rastr 300,-

853   100ks arch zn. D 5xz, 40h doplatní, bez průsvitky, hladký 
lep, DZ 1, DCH ZP 4, 20 a 81. Kat. 1 190Sk 500,-
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LETECKÉ

854 /   vodorovná dvoupáska zn. L 1, 30h fi alová, posuny 
vodorovných perforací 150,-

855   levé horní 40-ti bloky zn. L 1 - L 6, letecké 1939, zn. 1Ks 
krajová, lom přes dvě známky, okraje KVP 500,-

856   levý roh. 70-ti blok zn. L 3X, 1Ks červená s rastrem, DČ A1 200,-

857   pravá část archu, 50-ti blok zn. L 3X, 1Ks červená 
s rastrem, DČ A1 150,-

858   levý svislý 30-ti pás zn. L 3Y, 1Ks červená, pk. 1, DČ A1 500,-
859   horní a dolní 20-ti pás zn. L 6, 4Ks letecké 1939, DČ A1 200,-
860   horní 20-ti pás zn. L 7, 5Ks letecké 1940 150,-
861   dolní 30-ti pás zn. L 7, 5Ks letecké 1940, DČ A1 200,-
862   4x rohový čtyřblok (miniatura) zn. L 8, 10Ks letecké 1940 200,-
863   dolní 10-ti pás zn. L 8, 10Ks letecké 1940, DČ A1 200,-
864   dolní 20-ti pás zn. L 9, 20Ks letecké 1940, DČ A1 250,-

CELISTVOSTI

865 
Ex obálka frank. zn. 4, 6, 14 a 15, 20h, 30h, 1,50Kč a 1,60Kč 
s přetisky + předběžná ČSR DR 1, raz. ORAVSKÝ PODZÁMOK, 
27. 3. 39

300,-

866 R obálka do Číny, frank. zn. 8Ks, raz. ŽILINA 1, 17. 3. 41, 
příchozí čínské raz. Potrhaná chlopeň 500,-

867 obálka s krajovou vodorovnou dvoupáskou zn. 30h Hlinka bez 
perforace mezi známkami, raz. BRATISLAVA, 26. 9. 40 350,-

868 
R, Ex obálka v místě se zn. 33b a 80, raz. BRATISLAVA 1, 29. 
12. 42, vzadu TELEGRAFNÁ A TELEFONNÁ ÚSTREDNA, 29. 
12. 42. Poznámka ochod zatvorený

250,-

869 
R obálka frank. zn. 53 a sérií železničních zn. 90 - 93, raz. 
BRATISLAVA 1, 9. 9. 43, příchozí PŘÍBRAM, 13. 9. 43 + 
cenzury

200,-

870 
R obálka frank. zn. 53 a 72 - 74 (5,50Ks), raz. BANSKÁ 
BYSTRICA, 5. 1. 43, méně běžné cenzurní raz. Ag, příchozí 
PRAHA 1, 11. 1. 43

300,-

871 R obálka frank. 2x zn. 50, 55 a zn. 94 - 97, raz. BRATISLAVA 1, 
25. 11. 43, příchozí PŘÍBRAM, 2. 12. 43 + cenzury 200,-

872 
R obálka frank. zn. 53, 55 a sérií zn. 94 - 97, raz. BANSKÁ 
BYSTRICA, 20. 12. 43, méně běžné cenzurní raz. Ag, příchozí 
PRAHA 1, 28. 12. 43

250,-

873 R obálka do Protektorátu, frank. 2x zn. 106, 109, 100 a 104, 
raz. BRATISLAVA 1, 7. 6. 44 + cenzury 200,-

874 fi remní obálka do Budapesti se zn. 102, raz. BRATISLAVA 1, 
12. 7. 44 150,-

875 17 fi remních obálek, každá jiná, frank. výplatními známkami 
1939 - 1944, 6x R nebo Ex, většina do ciziny. Pěkná sestava 1 500,-

876 obálka s aršíkem A 119, Dětem, raz. BRATISLAVA, 10. 12. 44 1 500,-
877 5 celistvostí z roku 1939, 1x bez známky 200,-

878 5x obálka, 1942 - 1944, zaslané hraběti Pálffymu na hrad 
Červený Kameň 350,-

LETECKÉ
879 otevřená listovní zásilka do Švýcarska se zn. L 1 - L 3, raz. 

BRATISLAVA 1, 1. 10. 40, příchozí LONGIROD, 8. 10. 40 200,-

880 R, Ex obálka do Prahy se sérií zn. 75 - 80, přeplacená o 50h, 
raz. BRATISLAVA 1, 17. 12. 42, cenzurní raz. a přelepka 250,-

CELINY
881 předběžná CDV 50h Znak, do Protektorátu, dofrank. zn. 20h 

s přetiskem a 50h ČSR, raz. SNINA, 21. 4. 39 300,-

882 předběžná CDV 50h Znak, do Protektorátu, dofrank. zn. 50h 
Hlinka s přetiskem a 20h Hlinka, raz. BRATISLAVA, 21. 4. 39 250,-

883 
předběžná CDV 50h Znak, do Německa, dofrank. zn. 50h Hlinka 
s přetiskem a 20h Hlinka, raz. BRATISLAVA, 12. 5. 39 
(týden po vydání)

200,-

884 
2x CDV 4 / 1, 1,20K Hlinka, TF I, našedlý a nažloutlý papír, obě 
do Německa, raz. PIEŠŤANY, 10. 6. 41 a BRATISLAVA, 12. 9. 
41, cenzury Wehrmacht

300,-

885 CDV 4 / 3, 1,20K Hlinka, TF I, raz. BRATISLAVA 1, 2. 5. 40, 
adresovaná do Německa 150,-

886 CDV 4 / 15, 1,20K Hlinka, TF I, do Protektorátu, razítko 
BRATISLAVA 1, 7. 10. 39 150,-

887 CDV 4 / 21, 1,20K Hlinka, TF I, do Německa, razítko 
BRATISLAVA 1, 7. 6. 41, cenzura Wehrmacht 150,-

888 CDV 4 / 22, 1,20K Hlinka, TF II, nepoužitá 300,-

889 CDV 4 / 24, 1,20K Hlinka, TF I, do Protektorátu, raz. TRENČÍN, 
9. 10. 39 150,-

890 
2x nepoužitá CDV 10 / 1 + 2, obě varianty nápisu, 1x PR 
TURČIANSKÝ SV. MARTIN - TÁBORY HLINKOVEJ MLÁDEŽE. 
Celkem 4ks

200,-

891 5x prošlé CDV (2x dofrank.), ústřižek průvodky a nepoužitý 
Podací lístek 50h Hlinka, 1940 - 1945 500,-

892 CAZ 2, 50h Tiso, DV přerušené první N Záznamný 350,-

893 
3x Balíková průvodka, adresované na náhradní baterie 
dělostřeleckého protiletadlového pluku v obci Zlatovce PP 
Orechové, červenec 1944

150,-

SLOVENSKO OD ROKU 1993
894   krajová zn. 2, 3Ks Znak, posuny barev, DT 100,-
895 dárkové ročníky 1999, 2x 2000 a 2001. Vysoký katalog 500,-
896 14 různých známkových sešitků Philaservis Bratislava 500,-
897 4x různý sešitek Philaservis 1993 200,-
898 5 různých známkových sešitků Slovakia Phila pro export 300,-

899 sestava 7ks sešitků 1993, 2x A. Dubček, 1x M. Kováč a 4x Prvé 
známky, každý jiný 300,-

RYTINY
900 šedočerný ZT 183, 12Sk Vesmír 1999, podpis Činovský 500,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY
901 PT 8a, Europa 1995, přítisk Dunajfi la 200,-

CELISTVOSTI
902 CSO 7 - 8, G. Palacka + MDPT SR 1998, obě s PF, kat. 120€ 400,-

903 3x CDV 3, 2Ks Znak, 2x různé DV kroužky, 1x výrazný posun 
červené barvy 400,-

904 sestava 110ks prošlých obálek do ČR, frank. téměř komplet 
zn. 33 - 275, z toho 46x R nebo Ex. Pěkné frankatury 500,-

905 Ex obálka do vlastních rukou se zn. 13, 14Ks Europa, raz. 
DETVA, 11. 3. 94, příchozí PRAHA, 13. 3. 94 150,-

906 
sestava známkových sešitků 26, 47, 75 a 76 + 63ks celin, část 
s přítisky, PT 1, 2, 5 a 10 a 33ks prošlých obálek. Zajímavé 
frankatury

500,-

799

81
6

ex. 780 782

90
0
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ZAKARPATSKÁ UKRAJINA 1944 - 1945
CHUST

907   zn. C 27a, 2p Horty, pk. X, kat. 12 000,- KVP 2 500,-
908   zn. C 39N, zelená, nevydaná, kat. 6 000,-  zk. Blaha 2 000,-
909   zn. C 29, 2f Doplatní, kat. 1 600,- 600,-
910   krajová zn. C 38, 40f Doplatní, kat. 1 800,- 600,-

UŽHOROD
911   zn. U 46, 60 / 8f Rakoczi, kat. 1 100,-  zk. Blaha 500,-

NRZU
912 zn. 8 BA, 100 tmavě modrá / hnědočervená, stříhaná, posunutá 

hodnota 150,-

913 /   dvoupáska zn. 9 Bb, 200 tmavě hnědá / tmavě 
červená, stříhaná 150,-

REVOLUČNÍ 1945

914 
  R obálka s 4x zn. 50K Hitler, KL + KP, přetisk Děkujeme... 

a na obálce přetisk Osvobození Čes. Budějovic...
raz. BUDWEIS, 9. 5. 45

200,-

915   R obálka s 8-mi bloky zn. 60h a 1,20K Smetana, přetisky 
Osvobození Čes. Budějovic...raz. BUDWEIS, 9. 5. 45 200,-

916 
  2x R obálka, mj. frank. dolní podkovou zn. 60h a 1,20Kč 

Smetana, přetisky Osvobození Čes. Budějovic...
raz. BUDWEIS 1, 9. 5. 45

400,-

917 Frýdek -   9x rohový čtyřbloky novinových zn., 2x přetisk 
I. + II. typu v červené a černé barvě 300,-

918 Frýdek -   9x dvoupáska novinových zn., ST I. + II. typ 
přetisku + 7x známka 200,-

919 
Frýdek -    43x dvoupáska různých protektorátních známek 
s I. + II. typem přetisku v černé nebo červené barvě. 
Celkem 86ks

1 000,-

920   11x zn. Hitler s revolučním přetiskem + série Olomoucké 
vydání a čtyřbloky Skalické 200,-

921 10x známky a 6x různý číslovaný tisk, Olomouc 200,-

922   3x obálka, různě frank. dvoupáskami zn. 10h - 8K Hitler, 
raz. PRAHA 54, 9. 5. 45 300,-

923 Prostějov -   77ks protektorátních zn., černý a červený 
přetisk + 2x dvoupáska s červeným převráceným přetiskem 900,-

924 
  Říčany u Prahy / Radošovice, 12x různě frank. obálky, 

přetisky Lev, Pravda vítězí, raz. ŘÍČANY nebo RADOŠOVICE,  
9. 5 - 14. 5. 45

500,-

925   fi remní obálka frank. zn. 30h, 50h, 60h, 1,20K a 3K Hitler s 
říčanským přetiskem, vlakové raz. PRAHA -BENEŠOV, 11. 5. 45 200,-

926   R obálka frank. třípáskou zn. 1K a zn. 2K Hitler, raz. 
SADSKÁ, 7. 5. 45, příchozí NYMBURK, 11. 5. 45 150,-

927 7ks různých celistvostí a 2x NL s různými revolučními přetisky 400,-

ČESKOSLOVENSKO OD ROKU 1945
KOŠICKÉ

928 
sestava rohových čtyřbloků zn. 353 - 359, 1,50K - 20K košické, 
kromě 6K s retuší kompletní DČ1, 2 resp. C, D + zn. 5K s retuší. 
Celkem 13ks, kat. 4 780,-

2 500,-

929   rohový čtyřblok z. 353a, 1,50K světlá, DČ A1, kat. 1 200,- 600,-

930   krajová zn. 353, 1,50K hnědokarmínová, smíšený průsek, 
dole 1,6 mm navíc 1x chybějící 200,-

931 /   zn. 353, 357 - 359, 1,50K - 9K posuny průseků, 
nálepka jen na zn. 358 500,-

932   zn. 354, 2K červená, složka 150,-
933   rohové čtyřbloky zn. 354 a 354a, 2K obě barvy, DČ A1 800,-

934   krajový čtyřblok zn. 355 VV, 5K tmavě šedá, 
ZP 79 / 80 / D, světlý pás přes obraz. Hledané 400,-

935   krajová dvoupáska zn. 355a VV, 5K šedočerná, světlý pás 
přes obraz, ZP 79 / 80 / D 200,-

936   rohové čtyřbloky zn. 356 a 356b, modrá a světle modrá, 
DČ A1 500,-

937   rohový 32-ti blok zn. 356b, 6K světle modrá, DČ A1 700,-
938   krajová zn. 357, 9K oranžová, velký posun průseku 500,-
939   rohová svislá 5-ti páska zn. 359, 20K modrá, DČ A1 300,-

940 
  čtyřznámkové svislé a vodorovné mez. zn. 354 - 356, 

2K - 6K košické, vodorovné 2K tmavá a 6K světlá, svislá 6K 
tmavá, kat. 3 480,-

1 600,-

941   dvouznámkové svislé a vodorovné mez. zn. 354 - 356, 2K 
- 6K košické, kat. 1 900,- 1 000,-

942   dvouznámkové mez. MV 354, 355b a 356b, 2K tmavě 
červená, 5K a 6K světlé barvy, kat. 1 200,- 500,-

943   2x dvouznámkové mez. M 354 - 356, 2K - 6K svislé 
a vodorovné 750,-

944   dvojice tříznámkových mez. MS 354 - 356, 2K - 6K 
Košické, 6K - tmavě modrá 200,-

945 2x série čtyřznámkových mez. MS 354 - 356, 2K - 6K světlé 
a tmavé barvy 1 200,-

946   dvouřadé krajové čtyřznámkové mez MV 354, 2K červená, 
DČ A1, kat. 850,- 400,-

947   dvouřadé vodorovné čtyřznámkové mez. 354, 2K košické, 
DČ A1, kat. 850,- 300,-

948   krajové čtyřznámkové mez. MV 354, 2K červená, DČ A1 D, 
otisk lišty, špatný stěr červené barvy 200,-

949   čtyřznámkové mez. MV 355a, 5K šedočerná, kat. 1 400,- 600,-

950   dvouřadé krajové čtyřznámkové mez. MV 355a, 5K 
šedočerná s retuší DČ, kat. 3 600,- 1 500,-

951   dvouznámkové mez. MV 355b, 5K světle šedá, dvl, 
kat. 1 400,- 500,-

952   krajová dvojice dvouznámkové mez. MS 355b, 5K světle 
šedá, kat. 1 200,- 600,-

953   krajové čtyřznámkové mez. M 356, 6K modrá, retuš DČ A1 1 000,-

954   dvojice čtyřznámkových mez. MV 356, 6K modrá, špatný 
stěr barvy mezi známkami 600,-

955   krajové mez. MV 356, 6K tmavě modrá, přeložené, retuš 
DČ, raz. BRATISLAVA, 4. 1. 46 300,-

956   PH rohové 32-ti bloky zn. 354 - 356, 2K - 6K Košické 
( 8x čtyřznámkové mez.) 1 800,-

957   krajová dvojice svislých mez. MS 356b, 6K světle modrá 200,-

958   dvojice svislých dvouznámkových mez. MS 356b, 
6K světle modrá, kat. 400,- 150,-

959   velké kříže zn. 354Mx - 356Mx, 2k - 6K košické. 
Svislé lomy, dvl 7 000,-
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960   Mx 354, 2K malý kříž, KVP - nepatrné skvrnky na lepu 800,-
961   zn. 354Mx, 2K velký kříž, svislé přeložky 1 000,-
962   15x aršík A 360 / 362, Košické, sestava 15-ti typů 500,-
963   aršík A 360 / 362, Košické, AP 2, DV - zlomená tlapa 500,-
964   aršík A 360 / 362, Košické, DV - zlomená tlapa, dvl 400,-
965   aršík A 360 / 362, Košické, DV - zlomená tlapa 500,-
966   zn. 361, 5K z aršíku s DV - zlomená tlapa 300,-

967   aršík A 360 / 362 DV, AP 8, zářez v ocasu, lom rohu, 
kat. 6 500,- 1 500,-

968   aršík A 360 / 362 DV, zářez v ocasu, kat. 6 500,- 
Zahnědlé skvrnky 2 500,-

969   aršík A 360 / 362, Košické, VV - kroužek u zn. 5K 300,-
BRATISLAVSKÉ

970   3x rohový 8-mi blok zn. 364, 1K fi alová, vývoj DV 21 - 22 200,-
MOSKEVSKÉ

971 

  100ks archy zn. 381 - 386, 5h - 2K Moskevské, DV  
(v katalogu uváděné 32ks - kat. 1 720,-) navíc VPO 
a rozměřovací křížky, přeložené. Dobrý studijní materiál. 
Seznam DV přiložen

1 500,-

972   krajová zn. 382, 10h Masaryk, vynechaná horní 
perforace, kat. 5 000,- 2 000,-

973   PD rohový 10-ti blok zn. 384, 50h Masaryk, dvojitá svislá 
perforace v okraji. Hledané 800,-

974   PH rohový 10-ti blok zn. 385, 1K Masaryk, bez horní 
perforace, kat. 8 000,- 3 800,-

975   krajový čtyřblok zn. 385, 1Kč Masaryk, bez horní 
perforace, kat. 1 600+ 800,-

976 
  levé horní a dolní 20-ti bloky zn. 381 - 384, 5h - 2K 

Masaryk s DV ZP 5h - 21, 42 / 5, 10h - 74, 20h - 12, 64, 93, 
50h - 31, 73, 1K - 91, 2K - 14, 61, 91 + rozměřovací křížky. 
Katalog jen DV 760,-

300,-

PADĚLKY

977 
2x ZT 385, 1K moskevské, projekt v azbuce, nalepené na 
kousku papíru. Padělky ke srovnávacím účelům. Známky 
omylem označeny značkou Karásek. Vyjádření Ing. Beneše

1 000,-

LONDÝNSKÉ
978   dolní 20-ti pás zn. 387, 5h Londýnské, trojitý otisk DZ A1 300,-
979   zn. 388, 10h hnědá, velká skvrna u hlavy 200,-
980   PH roh. čtyřblok zn. 389, 20h červená, DZ - přeškrtnuté C 300,-

981 
/   vodorovná čtyřpáska  zn. 390, 25h posunutá perforace 

do obrazu známek + obálka s krajovou třípáskou zn. 389, 25h 
posunutá perforace do obrazu známek

400,-

982   krajová zn. 396 OHZ, 1,50Kč londýnské, obrácené 
hřebenové zoubkování 200,-

983 horní a dolní krajový čtyřblok zn. 396 OHZ, 1,50Kč londýnské, 
obrácené hřebenové zoubkování, kat. 2 500,- 800,-

984   LH rohový čtyřblok zn. 396 OHZ, 1,50Kč londýnské, 
obrácené hřebenové zoubkování, kat. 2 500,- 1 000,-

985   krajový 12-ti blok zn. 397 DZ, 2Kč londýnské, DZ - jedna 
šikmá čára + C 250,-

986   dolní 30-ti pás zn. 402, 10Kč Londýnské, DZ IA, DV ZP 
183 / 1 - péro za kloboukem 250,-

929

950

97
5

ex. 977

98
4

95
4
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OSTATNÍ ZNÁMKY STARÉ MĚNY

987 ( )  aršík A 408 / 412, SNP, AP 1, originál desky Povereníctvo 
S.N.R. pre pošty. Zajímavé 500,-

988 ( )  aršík A 408 / 412, SNP, AP 6, posun hodnoty 5K nahoru 4 000,-
989 ( )  aršík A 408 / 412, SNP, AP 7, široký okraj 1 000,-

990 
( )  aršík A 408 / 412, SNP, AP 7, posunutý ořez a posun 
známek 4K a 5K. Drobná hnědá skvrnka v dolní okraji. 
V aukci dosud nenabízeno, velmi zajímavé

5 000,-

991 ( )  9x aršík A 408 / 412, SNP, kompletní sestava 1. - 9. typ 2 500,-
992   aršík A 408 / 412, SNP, raz. na zadní straně  zk. Vychron 600,-
993   vodorovné mez. 431 - 432, Kozina, bez okrajů, VK 5 200,-

994   dolní podkovy zn. 431 - 432, Kozina, VK 7 s 10-ti 
známkami, kat. 1 000,- 400,-

995   horní podkovy zn. 431 - 432, Kozina, VK 6, kat. 1 000,- 300,-
996   aršík A 435, 4 + 6K Květen, otisk části známky vlevo 300,-
997   aršík A 435 II, 4 + 6K Květen, II. typ, kat. 400,- 150,-

998   kompletní 100ks arch zn. 436, 1,20K Borovský, 12x kupon, 
2x mimo kupony přeložený 300,-

999   série zn. 447 - 449 VK, 1,20Kčs - 4Kčs Dvouletka, malá 
miniatura 200,-

1000   série zn. 447 - 449 VK, 1,20Kčs - 4Kčs Dvouletka, velká 
miniatura 250,-

1001 /   vodorovná třípáska zn. K 453, 1,20K Lidice, menší 
složka, stopy po přilepení u jedné známky 300,-

1002   série zn. 458 - 459 VK, 1,20Kčs - 4Kčs TGM, velká 
miniatura 450,-

1003   série zn. 460 - 461 VK, 1,20Kčs - 4Kčs Moyses, velká 
miniatura 500,-

1004   kompletní 100ks archy zn. 460 - 461, Moyses, 12x kupon, 
uprostřed přeložené mimo kupony 1 000,-

1005   kompletní 100ks arch zn. 474, 1,50K Poddanství, DV ZP 
86 / 1 a podpis autora. V polovině přeložený 250,-

1006   série zn. 475 - 478 VK, 1Kčs - 3Kčs Slet, velká miniatura 250,-

1007   série zn. 479 - 480 VK, 1,50Kčs - 3Kčs Kroměřížský sněm, 
velká miniatura 150,-

1008   série zn. 481 - 483 VK, 1,50Kčs - 3Kčs Slovenské 
povstání, velká miniatura 200,-

1009   série zn. 490 - 491 VK, 1,50Kčs - 3Kčs 30. let ČSR, velká 
miniatura 150,-

1010   12x aršík A 492, 30K Gottwald, kompletní sestava typů 
+ 2 podtypy, kat. 900,- 450,-

1011   12x aršík A 492, 30K Gottwald, kompletní sestava typů 
+ 2 podtypy, kat. 900,- 500,-

1012   kompletní archy zn. 498 - 499, 1,50K - 5K Lenin, zn. 1,50K 
s ST I. + II., okraje KVP, kat. cca 1 200,- 650,-

1013   zn. 501 VK, 10Kčs Gottwald, velká miniatura 250,-

1014   rohový čtyřblok zn. 502, 50h Hviezdoslav, nastavený 
papír u dvou horních známek. Vzácné 3 000,-

1015 Nálepní list se zn. 502 - 504, 50h - 1Kčs Portréty, chybné raz. 
pro následující emisi UPU 250,-

1016   zn. 504 DV, 1Kčs Šverma, ZP 33 / 1 - vlnovka na čele 300,-

1017   100ks arch zn. 504, 1Kčs Šverma, DV ZP 33 / 1 + ZP 54, 
55 a 92 500,-

1018   čtyřblok zn. 558 / 561 VV, soutisk Praha 1950, 
VV - obtisk zn. 1,50K na lepu. Zajímavé 400,-

1019   čtyřblok zn. 558 / 561 VV, soutisk Praha 1950, 
VV - částečný obtisk zn. 2K na lepu 200,-

1020   čtyřblok zn. 558 / 561 VV, soutisk Praha 1950, VV - obtisk 
zn. 3K na lepu. Zajímavé 300,-

1021   čtyřblok zn. 558 / 561 VV, soutisk Praha 1950, 
VV - celkový obtisk zn. 3K na lepu. Zajímavé 500,-

1022   čtyřblok zn. 558 / 561 VV, soutisk Praha 1950, posun 
zn. 5K do perforace  zk. Kubis 300,-

ARŠÍKY PRAHA 1950

1023   aršík A 564 I, Praha 1950, rozmazaný tisk ZP 2 a 4. 
Zajímavé 600,-

1024   aršík A 564 II, Praha 1950, štíplé prkno 750,-
1025   aršík A 564 I, Praha 1950, komb. A / 7 500,-

1026   aršík A 564 II, Praha 1950, komb. B / 7, štíplé prkno, 
dvojité C Celostátní 400,-

1027   aršík A 564 II, Praha 1950, komb. B / 7, štíplé prkno, 
výstavní raz. 200,-

1028   aršík A 564 II, Praha 1950, komb. B / 8, štíplé prkno, 
u ZP 3 kroužek nad LO - SLOV 400,-

1029   aršík A 564 II, Praha 1950, komb. B / 8, štíplé prkno, 
výstavní raz. 1. den, 28. 10. 50 200,-

1030   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. C1 / 19 350,-

1031   aršík A 564 XIIIa, Praha 1950, komb. C1 / 21 1 300,-

1032   aršík A 564 XIIIa, Praha 1950, komb. C1 / 22 1 300,-
1033   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. C1 / 23 350,-
1034   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. C1 / 23 150,-
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1035   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. C1 / 26 350,-
1036   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. C1 / 26 150,-
1037   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. C1 / 29 350,-
1038   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. C2 / 17 200,-
1039   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. C2 / 23. Zažloutlý 150,-
1040   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. C2 / 27 350,-

1041   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. C2 / 27, výstavní raz. 
dne vydání 150,-

1042   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. C2 / 29 350,-
1043   aršík A 564 X, Praha 1950, komb. D / 8 800,-
1044   aršík A 564 X, Praha 1950, komb. D / 8, výstavní raz. 300,-
1045   aršík A 564 IV, Praha 1950, komb. E / 1, skvrna nad M 400,-
1046   aršík A 564 IV, Praha 1950, komb. E / 1, modrá skvrnka ZP 2 150,-
1047   aršík A 564 VI, Praha 1950, komb. E / 5, rovná 9 550,-

1048   aršík A 564 VI, Praha 1950, komb. E / 5, rovná 9, 2x PR 
PRAHA, 2. 11. 50 200,-

1049   aršík A 564 XII, Praha 1950, komb. E / 9 300,-
1050   aršík A 564 IV, Praha 1950, komb. F / 1 400,-
1051   aršík A 564 VI, Praha 1950, komb. F / 5, rovná 9 500,-
1052   aršík A 564 VII, Praha 1950, komb. F / 6, dvl 300,-
1053   aršík A 564 XII, Praha 1950, komb. F / 9 400,-
1054   aršík A 564 XII, Praha 1950, komb. F / 9, PR dne vydání 200,-

1055   aršík A 564 V, Praha 1950, komb. G / 4, výstavní raz. dne 
vydání, nalepený na papíru 150,-

1056 ( )  aršík A 564 IX, Praha 1950, komb. G / 13 150,-
1057   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. G / 17, dvl 250,-
1058 ( )  aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. G / 19 150,-
1059   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. G / 23, KVP 200,-

1060   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. G / 27, známky šikmo 
vůči nápisu, výstavní raz. dne vydání, KVP 250,-

1061   aršík A 564 V, Praha 1950, komb. H / 2 150,-

1062   aršík A 564 V, Praha 1950, komb. H / 3, známky šikmo vůči 
nápisu a ořezu 400,-

1063   aršík A 564 V, Praha 1950, komb. H / 8, žlutý lep, KVP 200,-
1064   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. H / 12, KVP 150,-
1065   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. H / 16 200,-

1066   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. H / 24, skvrna nahoře 
u ZP 1, denní raz. 150,-

1067   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. H / 29, KVP - stopy 
po růžkách 200,-

1068   aršík A 564 XI, Praha 1950, komb. H / 33, nápis mírně šikmo 250,-
1069   aršík A 564 XI, Praha 1950, komb. H / 34, PR dne vydání 150,-
1070   aršík A 564 XIIa, Praha 1950, komb. H / 36 300,-
1071   aršík A 564 V, Praha 1950, komb. I / 4 400,-

1072   aršík A 564 V, Praha 1950, komb. I / 4, PR dne vydání, 
skvrnky pod ZP 3 150,-

1073   aršík A 564 IX, Praha 1950, komb. I / 13 350,-
1074   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. I / 17 150,-
1075   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. I / 19 250,-

1076   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. I / 19, denní raz. 
15. 6. 53 - měnová reforma 150,-

1077   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. I / 23 150,-
1078   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. I / 23, PR dne vydání 150,-
1079   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. I / 26 300,-
1080   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. I / 27 300,-
1081   aršík A 564 VIII, Praha 1950, komb. I / 32, vada papíru 250,-
1082   aršík A 564 XI, Praha 1950, komb. I / 35 400,-
1083   aršík A 564 XI, Praha 1950, komb. I / 35, PR dne vydání 150,-
1084   aršík A 564 V, Praha 1950, komb. J / 2, PR dne vydání 200,-
1085   aršík A 564 V, Praha 1950, komb. J / 3 300,-
1086   aršík A 564 V, Praha 1950, komb. J / 3, PR dne vydání 150,-

1087 ( )  aršík A 564 V, Praha 1950, komb. J / 4, nápis mírně šikmo 150,-
1088   aršík A 564 IX, Praha 1950, komb. J / 12 350,-

1089   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. J / 15, raz. 15. 6. 53 - 
měnová reforma 150,-

1090   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. J / 16, raz. 15. 6. 53 - 
měnová reforma 150,-

1091   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. J / 24, KVP žlutý papír 300,-
1092   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. J / 24, PR dne vydání 150,-

1093   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. J / 29, modrá skvrnka 
pod ZP 3, žlutý papír 350,-

1094   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. J / 29, denní raz. 
15. 6. 53 - měnová reforma 150,-

1095   aršík A 564 XI, Praha 1950, komb. J / 33 200,-
1096   aršík A 564 XI, Praha 1950, komb. J / 33, PR dne vydání 200,-
1097   aršík A 564 XI, Praha 1950, komb. J / 34 200,-
1098   aršík A 564 XIIa, Praha 1950, komb. J / 36 300,-
1099   aršík A 564 VII, Praha 1950, komb. K1 / 6 500,-

1100   aršík A 564 XIIIa, Praha 1950, komb. K1 / 21, podpis 
Švengsbír 1 300,-

1101   aršík A 564 XIIIa, Praha 1950, komb. K2 / 21, výstavní raz. 700,-
1102   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. K2 / 22 300,-
1103   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. K2 / 28 300,-
1104   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. K2 / 28, výstavní raz. 150,-
1105   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. K2 / 30, dvl 300,-

1106   aršík A 564 IX, Praha 1950, komb. L / 13, denní raz. 
15. 6. 53 - měnová reforma 300,-

1107   aršík A 564 VIII, Praha 1950, komb. L / 32, denní raz. 
15. 6. 53 - měnová reforma 250,-

1108   aršík A 564 V, Praha 1950, komb. M / 4, denní raz. 10. 6. 53 
- měnová reforma 400,-

1109   aršík A 564 IX, Praha 1950, komb. M / 13, PR dne vydání 300,-

1110   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. M / 29, známky šikmo 
vůči nápisu a ořezu 350,-

1111   aršík A 564 VIII, Praha 1950, komb. M / 32, denní raz. 
15. 6. 53 - měnová reforma 250,-

1112   aršík A 564 XI, Praha 1950, komb. M / 35, denní raz. 
10. 6. 53 - měnová reforma 300,-

1113   aršík A 564 XIII, Praha 1950, komb. N / 24, KVP 400,-

1114   aršík A 564 XI, Praha 1950, komb. N / 33, denní raz. 
15. 6. 53 - měnová reforma 500,-

1115 
/ /   studijní specializovaná sbírka 43 aršíků Praha 1950. 

Mnoho vzácnějších kombinací, šikmé tisky nápisů. 
23x nepoužitý, většinou luxusní, 20x razítkovaný

15 000,-

CELISTVOSTI S ARŠÍKEM PRAHA 1950

1116 R obálka frank. zn. 562A a aršíkem A 564 II, komb. B / 7, štíplé 
prkno, výstavní raz. 1. 11. 50 400,-

1117 R obálka s aršíkem A 564 XIIIa, komb. K2 /21, nalepený 
na papíru 500,-

1118 R obálka frank. zn. 526 a aršíkem A 564 XIII, komb. K2 / 28, 
výstavní raz. 5. 11. 50 250,-
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POKRAČOVÁNÍ STARÉ MĚNY
1119   zn. 621N, 3K Lenin, stříhaná  zk. Pofi s 800,-
1120   krajová zn. 650DZ, 3K Traktor, na okraji DZ A. Hledané 800,-

1121   aršík A 691 / 692, Bratislava, komb. A / A 1 500,-
1122   aršík A 691 / 692, Bratislava, komb. A / C 700,-

1123   aršík A 691 / 692, Bratislava, komb. A / C, posun obou 
známek, raz. 1. dne 200,-

1124 aršík A 691 / 692, Bratislava, komb. C / D, 3K - světle modrá 800,-

1125 aršík A 691 / 692, Bratislava, komb. C / D, 3K - světle modrá, 
čárka přes E 700,-

1126   aršík A 691 / 692, Bratislava, komb. C / D, raz. 1. dne, 
podpis Neuman 150,-

1127   aršík A 691 / 692, Bratislava, komb. E / E 1 800,-

1128   aršík A 719 VIIa, 5K Gottwald, skvrna v horním lístku. 
Hledané 400,-

1129   specializovaná sestava aršíků A 719, 5K Smuteční, 
typ I. - VI. + IIIa, IIIb, mj. VI. typ - široký formát 71 mm 900,-

1130 /   sestava převážně luxusní kuponů na obě strany, 
1947 - 1949, celkem 64ks 300,-

NEVYDANÉ ZNÁMKY A NEPŘIJATÉ NÁVRHY
1131 ( )  krajový čtyřblok zn. 485N, 1,50K Gottwald, stříhaná 4 000,-
1132   zn. 578N, 1,50K MDŽ 1953, stříhaná  zk. Pofi s 2 500,-

1133   vodorovné mez. ZT 638, 2K Týden mládeže 1952, 
světle červená, zoubkované. Hledané 10 000,-

1134 ( )  nepřijatý návrh na zn. 1,50K Průmysl ve fi alové barvě. 
Přelom 40. a 50. let 1 500,-

1135 ( )  nepřijatý návrh na zn. 1,50K Průmysl v červenohnědé 
barvě. Přelom 40. a 50. let 1 500,-

NOVÁ MĚNA
1136   rohový čtyřblok zn. 790, 1Kčs Sport, DV 39 / 1 200,-
1137   8x aršík A 813, 2Kčs Zápotocký, komplet TD A - H 2 000,-
1138   8x aršík A 813, 2Kčs Zápotocký, komplet TD A - H 500,-

1139   aršík A 813 I, 2Kčs Zápotocký, TD B, posun známky 
doleva a šikmo 500,-

1140   aršík A 813 I, 2Kčs Zápotocký, TD B, posun modré doleva 300,-

1141   aršík A 813 II, 2Kčs Zápotocký, TD C, posun známky 
doprava 400,-

1142   aršík A 813 II, 2Kčs Zápotocký, TD D, posun modré barvy 
doprava 300,-

1143   aršík A 813 II, 2Kčs Zápotocký, TD H, posun modré doleva 300,-

1144   aršík A 813 I, 2Kčs Zápotocký, TD E, poškození u levé 
části stuhy, část nákladu 300,-

1145   krajový čtyřblok zn. 840 ST, 60h Kroje I, spojené typy 400,-
1146   rohová zn. 842 II, 1,60Kčs Kroje, II. typ 200,-
1147   rohový čtyřblok zn. 842 ST, 1,60Kčs Kroje I, ST II. + I 300,-
1148   čtyřblok zn. 842 ST, 1,60Kčs Kroje I, spojené typy 400,-
1149   čtyřblok zn. 843, 2Kčs Kroje I, spojené typy 400,-

ARŠÍKY PRAHA 1955 - ZOUBKOVANÉ
1150 kompletní nepoužitá vstupenka na výstavu Praga 1955 

s kuponem na výstavní aršík. Zajímavé 250,-

1151   aršík A 853 / 857A, Praga 1955, I. typ, TD A1 / F2 500,-
1152   aršík A 853 / 857A, Praga 1955, I. typ, TD A1 / F3 200,-
1153   aršík A 853 / 857A, Praga 1955, I. typ, TD A2 / F1, dvl 200,-

1154   aršík A 853 / 857A, Praga 1955, I. typ, TD A2 / F3 s DV 
Švengsbír + skvrna pod 1,60Kčs + obtisk červené 300,-

1155   aršík A 853 / 857A, Praga 1955, IV. typ, TD C / A 200,-
1156   aršík A 853 / 857A, Praga 1955, IV. typ, TD C / D 150,-
1157   aršík A 853 / 857A, Praga 1955, IV. typ, TD C / I 150,-
1158   aršík A 853 / 857A, Praga 1955, V. typ, TD D1 / F3 200,-
1159   aršík A 853 / 857A, Praga 1955, VI. typ, TD D2 / K 150,-
1160   aršík A 853 / 857A, Praga 1955, I. typ, TD E / F2 300,-
1161   aršík A 853 / 857A, Praga 1955, I. typ, TD E / F3 300,-
1162   aršík A 853 / 857A, Praga 1955, I. typ, TD F / A 200,-
1163   aršík A 853 / 857A, Praga 1955, I. typ, TD F / J 200,-
1164   aršík A 853 / 857A, Praga 1955, I. typ, TD G1 / F3 300,-

1165   aršík A 853 / 857A, Praga 1955, I. typ, TD G2 / F1. 
Vzácné, neuvedena v knize Ocelotisk 5 000,-

1166   aršík A 853 / 857A, Praga 1955, I. typ, TD G2 / F3 200,-
1167   aršík A 853 / 857A, Praga 1955, I. typ, TD G2 / K 200,-
1168   aršík A 853 / 857A, Praga 1955, I. typ, TD I / C 1 000,-
1169   aršík A 853 / 857A, Praga 1955, IX. typ, TD K / F2 250,-
1170   aršík A 853 / 857A, Praga 1955, IX. typ, TD K / K 300,-

ARŠÍKY PRAHA 1955 - NEZOUBKOVANÉ
1171   aršík A 853 / 857B, Praga 1955, I. typ, TD A2 / E2 350,-
1172   aršík A 853 / 857B, Praga 1955, I. typ, TD A3 / E2 250,-

1173   aršík A 853 / 857B, Praga 1955, I. typ, TD A4 / E2, 
DV - skvrna ve větvích a mezi 45h, dvl 400,-

1174   aršík A 853 / 857B, Praga 1955, I. typ, TD A4 / 2, 
DV - skvrna ve větvích, kat. 1 200,- 600,-

1175   aršík A 853 / 857B, Praga 1955, II. typ, TD B1 / K 200,-
1176   aršík A 853 / 857B, Praga 1955, II. typ, TD B2 / K 400,-
1177   aršík A 853 / 857B, Praga 1955, III. typ, TD B3 / K 200,-
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1178   aršík A 853 / 857B, Praga 1955, VII. typ, TD H1 / E1, KVP 200,-

1179   aršík A 853 / 857B, Praga 1955, VII. typ, TD H1 / E1, 
výstavní raz. dne vydání 250,-

1180   aršík A 853 / 857B, Praga 1955, VII. typ, TD H1 / E2, 
výstavní raz. dne vydání 200,-

1181   aršík A 853 / 857B, Praga 1955, VIII. typ, TD H2 / E1 200,-
1182   aršík A 853 / 857B, Praga 1955, VIII. typ, TD H3 / G 200,-
1183   aršík A 853 / 857B, Praga 1955, VIII. typ, TD H3 / H 250,-
1184   aršík A 853 / 857B, Praga 1955, I. typ, TD X / G 250,-

1185   specializovaná sbírka aršíků A 853 / 857 A + B, hodně 
vzácných kombinací, téměř kompletní, 35ks 10 000,-

VÝSTAVNÍ OBÁLKY S ARŠÍKEM PRAGA 1955
1186 R obálka do Anglie s aršíkem A 853 / 857A, TD A1 / F3 s DV 

ryska přes Švengsbír, PR 24. 9. 55 + cenzurní raz. 200,-

1187 obálka s aršíkem A 853 / 857A, TD A2 / F1, 1x raz. 11. 9. 55 150,-

1188 obálka s aršíkem A 853 / 857A, TD A2 / F3, R nálepka 
Autopošty, 1x kulaté raz. 25. 9. 55 a 2x řádkové raz. 200,- 

1189 obálka s aršíkem A 853 / 857A, TD B3 / K, výstavní R nálepka 
a 4x výstavní raz. 19. 9. 55 200,-

1190 obálka s aršíkem A 853 / 857A, TD C / D, 2x kulaté a 2x řádkové 
raz. 18. 9. 55 150,-

1191 obálka s aršíkem A 853 / 857A, TD C / I, výstavní R nálepka 
a 3x kulaté raz. 23. 9. 55 150,-

1192 
R obálka do USA s aršíkem A 853 / 857A, TD D1 / F3, 
PR 13. 9. 55, příchozí NEW YORK, 20. 9. 55 + raz. zpět 
a cenzura, KVP

200,-

1193 obálka s aršíkem A 853 / 857A, TD D2 / K, výstavní R nálepka 
a 4x raz. 17. 9. 55, KVP 150,-

1194 R, Ex obálka do Švýcarska s aršíkem A 853 / 857A, TD E / F3, 
výstavní raz. 12. 9. 55, příchozí PRATTELN, 15. 9. 55 300,-

1195 obálka s aršíkem A 853 / 857A, TD G2 / K, 1x kulaté a 1x 
řádkové raz. 11. 9. 55 150,-

1196 R obálka do Kanady s aršíkem A 853 / 857A, TD G2 / K, 
PR 25. 9. 59, cenzura a 4x kanadské raz. Přeložená 200,-

1197 obálka s aršíkem A 853 / 857B, TD B3 / K, 3x řádkové raz. 150,-
OSTATNÍ ZNÁMKY NOVÉ MĚNY

1198   PL 930 III, 60h Komenský, III. typ, strojová vada lepu, 
kat. 1 500,- 500,-

1199   PL 930 VI, 60h Komenský, V. typ, šikmý ořez 200,-

1200   PL 930 VI, 60h Komenský, V. typ, autogramy Švabinský 
a Schmidt 200,-

1201   PL 930 VI, 60h Komenský, VI. typ, TD H, šikmý ořez 200,-
1202   aršík A 967 II, 2Kčs Smuteční, II. typ, posun ořezu 2 000,-
1203   aršík A 967 II, 2Kčs Smuteční, II. typ  zk. Ša 200,-
1204   aršík A 967 II, 2Kčs Smuteční, II. typ, PR 18. 11. 57  zk. Gi 200,-

1205   zn. 975, 30h Krasobruslení, DV 8 / 1 - nedotisk oka 200,-
1206   PL 1013, 1,60Kčs Švabinský, I. typ, výrazný posun ořezu 200,-
1207   3x PL 1013, 1,60Kčs Švabinský, kompletní typy I. - III. 500,-

1208   3x PL 1013, 1,60Kčs Švabinský, kompletní typy I. - III. 
u I. typu DV 3 / 1 600,-

1209   4x PL 1017, 1,60Kčs Brno, kompletní TD A - D, kat. 1 200,- 600,-
1210   PL 1017, 1,60Kčs, Brno, TD B, kat. 600,- 300,-
1211   rohová zn. 1084 II, 1,20Kčs Ledňáček, II. typ 350,-
1212   kraj. dvoupáska zn. 1084 II, 1,20Kčs Ledňáček, DV 3 / 1 200,-
1213   zn. 1091X, 30h Zápotocký, fi alová, 1. vydání zk. Vychron 1 300,-

1214   LH rohový čtyřblok zn. 1103xb, 20h Kost, papír OZ. 
V rohovém čtyřbloku vzácné  zk. Vychron 8 000,-

1215   zn. 1175 II, 60h Mrštík, II. typ 2 000,-
1216   zn. 1175 II, 60h Mrštík, II. typ 500,-

1217   aršík A 1216A, 5Kčs Prádlo, TD A, bez tečky u ZP 1 - 
menší část nákladu 1 000,-

1218   aršík A 1216A, 5Kčs Prádlo, TD A2, DV ZP 1 - tečka za 5 700,-

1219   rohová dvoupáska zn. 1216 DV, 5Kčs Prádlo, ZP 1 / A, 
kat. 660,- 200,-

1220   zn. 1222, 80h Babočka, DV 1 / A - Tykadlo 300,-
1221   zn. 1222 II, 80h Babočka, II. typ, kat. 1 200,- 600,-

1222   rohová 2-páska zn. 1222ST, 80h Babočka, ST II + I, 
kat. 1 800,- 900,-

1223   zn. 1225, 2Kčs Žluťásek, DO 4 / A 300,-
1224   zn. 1256, 60h Malárie, RE 20 / 1 200,-
1225   aršík A 1268A, 5Kčs Praga 62, II. náklad, IV. typ 150,-
1226   12x aršík A 1308, 3Kčs Vesmír, kompletní sestava I. - XII. 1 200,-
1227   12x aršík A 1308, 3Kčs Vesmír, kompletní sestava typů 400,-
1228   zn. 1322 DV, 30h Liberecké trhy, ZP 42 / 1 - skvrna nad E 250,-

1229   8x aršík A 1400, 3Kčs Kosmonauti, kompletní sestava 
I. - VIII, kat. 1 000,- 500,-

1230   8x aršík A 1400, 3Kčs Kosmonauti, kompletní sestava 
I. - VIII. typu, kat. 1 000,- 500,-

1231   8x aršík A 1400, 3Kčs Kosmonauti, kompletní sestava I. - VIII 200,-

1232   aršík A 1400 VV, 3Kčs Kosmonauti, posun fi alové barvy 
doleva 200,-

1233   zn. 1426, 1,60Kčs Vesmír, DV 31 / 1 250,-
1234   dvoupáska zn. 1519 ST, 1Kčs Kapr, ST I. + II 300,-
1235   15ks arch zn. 1543, 60h Guernica s kupony 200,-
1236   zn. 1564N, 50h Telč, nevydaná, kartonový papír 800,-

1237   střední a krajová 5-ti páska zn. 1570 II, 80h Zajíc, II. typy, 
kat. 800,- 200,-

1238   krajová zn. 1572, 1,20Kčs Medvěd, HZ zleva doprava 500,-

1222
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1239   zn. 1574, 1Kčs Hollar, DV 3 / 2 - slza 400,-
1240   spojka zn. S 1574, 1Kčs Hollar, DV 3 / 2 - slza 500,-
1241   PL 1574, 1Kčs Hollar, DV 3 / 2 - slza 750,-
1242   PL 1574 - 1578, Umění 1966 600,-
1243   PL 1575 I, 1Kčs Kupecký, I. typy, původní TD, kat. 450,- 200,-

1244   rohový čtyřblok zn. 1626, 60h Ondřejov, barevná čára 
nad ZP 1 250,-

1245   zn. 1636, 1,40Kčs Květiny, DV 16 / 1 200,-
1246   zn. 1655, 30h Výročí, rozmazaná červená barva 250,-

1247   zn. 1678 Lt, 60h Svoboda, tropický lep. V katalogu 
podceněno  zk. Pofi s 500,-

1248   PL 1686, 2Kčs Nová Praha, obtisk červené barvy na lepu 400,-

1249   spojky zn. S 1682 - 1687 a S 1688 - 1693, Nová a stará 
Praha 400,-

1250   zn. 1700xb, 60h Geologický kongres, papír OZ  zk. Kraus 200,-
1251   2x zn. 1790, 2Kčs Archeologie, DV 1 / 1 a DV 22 / 1 200,-

1252   krajový čtyřblok zn. 1813, 40h Beethoven, posun svislých 
perforací 200,-

1253   krajový 10-ti blok zn. 1828, 60h Lenin, DV 17 a 27 / 1, 
skvrna mezi známkami 250,-

1254   rohový 6-ti blok zn. 1828, 60h Lenin, spojené typy, 
DO 49 / 1, DT: 21. V. 70 800,-

1255   rohový čtyřblok zn. 1893, 30h Horolezectví, DV ZP 
50 / 1 - čára u cepínu 200,-

1256   zn. 1928xb, 80h UNICEF, papír OZ, kat. 1 800,-  
zk. Pažout 800,-

1257   zn. 1928xa + xb, 80h UNICEF, papír BP + OZ, 
kat. 1 800,-  zk. Vychron 800,-

1258   zn. 1949 VV, 50h Grafi ka, nedotisk zelené barvy. 
V katalogu podceněno 300,-

1259   krajová zn. 1961 DV, 60h ČSSR MISTREM SVĚTA,
ZP 21 - přerušené T, kat. 1 200,- 400,-

1260   kompletní 35ks archy zn. 1961 - 1962, ČSSR mistrem 
světa, včetně DV, kat. cca 5 800,- 3 000,-

1261   6-ti blok zn. 1964xb, 3Kčs Architektura, papír OZ, DV ZP 
43 / 1, kat. 2 000,- 700,-

1262   PL 2024 I, 3,60Kčs Vesmír, linkované pozadí, kat. 500,- 200,-
1263   čtyřblok zn. 2029 II, 60h Ústava 300,-

1264   krajová dvoupáska zn. 2081, 2Kčs Hydrologická dekáda, 
kupony a DV 1 / 1 300,-

1265   zn. 2090xa, 60h MDD, papír BP, kat. 900,- 300,-
1266   zn. 2095xa, 30h Múza, papír BP, kat. 800,-  zk. Pažout 300,-
1267   zn. 2111xa, 30h Psaníčko, papír BP, kat. 700,-  zk. Pažout 300,-
1268   zn. 2111 Lt, 30h Psaníčko, tropický lep 150,-

1269   čtyřblok zn. 2111 Lt, 30h Psaníčko, tropický lep, 
kat. 1 200,- 500,-

1270   krajový čtyřblok zn. 2111 LT, 30h Psaníčko, tropický lep, 
kat. 1 200,- 400,-

1271   kompletní 100ks archy zn. 2111ya a 2112ya, 30h a 40h 
Poštovní emblémy, DT: 31. V. 79 a 3. V. 79. Horší kvalita FL 500,-

1272   zn. 2113 VV1, 60h Holubice, vynechaná žlutá a červená 
barva 400,-

1273   PD rohový čtyřblok zn. 2126xa, 30h Rok ženy, papír BP, 
kat. 1 600,- 700,-

1274   zn. 2126xa RE, 30h Rok ženy, ZP 85 / 1, retuš DV, papír 
BP. Hledané, kat. 1 200,- 600,-

1275   rohová dvoupáska zn. 2129, 1,20Kčs Morávka, DO 35 / 2 
a zajímavá DV 35 / 2 - dříve spojené typy 450,-

1276   PL 2130xa, 60h Lidové obyčeje, DV - skvrna ve tváři 
a VV - vynechaná zelená barva, kat. 500+ 250,-

1277   PL 2130xb, 60h Lidové obyčeje, DV ZP 4, kat. 1 800+ 500,-

1278   horní 6-ti blok zn. 2137, 1Kčs Osvobození, na okraji 
výrazné černé vlnky - chyba stíracího stroje 300,-

1279   krajová dvoupáska zn. K 2152, 60h BIB 75, kupon, 
silně posunutá perforace do obrazu známky  zk. Be 1 000,-

1280   PL 2164xa, 5Kčs Vesmír, papír BP, kat. 600,- 250,-

1281   PL 2164xb, 5Kčs Vesmír, papír BP, šikmý ořez - dolní 
strana širší než normální strana. Zajímavé 500,-

1282   kompletní 100ks archy zn. 2165ya - 2166ya, 30h - 60h 
Husák, DT: 24. V. 77 a 2. VI. 77. Horší kvalita FL 200,-

1283   4x série zn. 2167 - 2172, 30h - 1,60Kčs kupony vlevo 
a vpravo + obě varianty spojek 300,-

1284   aršíky A 2175A + B, 10Kčs Svoboda, sestava 8ks typů 
a podtypů, kat. 1 500,- 600,-

1285   A 2184 Ab, 60h Lexa, bez DV, kat. 500,- 200,-

1286   zn. 2203xb, 30h KSČ, papír OZ. Velmi vzácná známka, 
kat. 20 000,-  zk. Pažout 12 000,-

1287 Nálepní list NL 2203A - 2205A, 55 let KSČ s přetiskem vzor 
specimen, kat. 600,- 300,-

1288   3x aršík A 2205xa + xb, 55. let KSČ, tři druhy papíru, OZ, 
BP a mezipapír 200,-

1289   krajový 6-ti blok zn. 2215 DO, 2Kčs Kouření, dříve ST, 
kat. 500+ 250,-

1290   zn. 2215 II, 2Kčs Kouření, ZP 5 - kroužky pod očima 200,-

1291   krajová dvoupáska zn. 2215 II, 2Kčs Kouření, ZP 5 - 
kroužky pod očima 300,-

1292   krajová dvoupáska zn. 2215 II, 2Kčs Kouření, ZP 5 - 
kroužky pod očima 400,-

1293   krajová zn. 2215xa, 2Kčs Kouření, papír BP, kat. 450,-  
zk. Be 200,-

1294   PL 2215 DO, 2Kčs Kouření s DO ZP 5, dříve II. typ 400,-
1295   PL 2215 DO, 2Kčs Kouření s DO ZP 5, dříve II. typ 600,-
1296   6-ti blok zn. 2217, 60h PSČ, 2x číslo 585 300,-
1297   PL 2229, 2Kčs Umění, rozmazaný tisk u ZP 3 400,-

1298   krajový čtyřblok zn. 2240, 30h Okna, jen v černé 
a oranžové barvě, posuny barev a perforace, kat. 1 200+ 400,-

1299   rohový čtyřblok zn. 2240, 30h Okna, posuny barev 
a perforace, bez šedoolivové barvy, kat. 1 200+ 400,-

1300   zn. 2240, 30h Okna, tisk pouze černé barvy + posunuté 
perforace  zk. Kraus 300,-

1301   zn. 2240, 30h Okna, silně posunuté barvy  zk. Ka 300,-

1302   zn. 2240, 30h Okna, vynechaný tisk černé barvy, bez 
hodnoty a posunutá perforace  zk. Ka 200,-

1303   kompletní sestava  4x A 2273B - 2275B, Za Evropu míru, 
neperforované, TD A - D 1 200,-

1304   krajová zn. 2302, 5Kčs Mincovna, silně rozmazaná barva 300,-

1305   zn. 2303ya, 60h BESIP, papír FL 1. Horší kvalita FL, 
u této známky obvyklé, kat. 1 800,- zk. Vychron 450,-

1306   zn. 2303ya, 60h BESIP, papír FL 1, kat. 1 800,- 500,-
1307   kraj. čtyřblok zn. 2303ya, 60h BESIP, FL 1, kat. 7 200,- 2 500,-
1308   PL 2314 I, 3,60Kčs Pražský Hrad, I. typy, kat. 600,- 250,-

1309   PL 2314 II RE, 3,60Kčs Pražský Hrad, II. typ s retuší, 
kat. 1 300,- 600,-

1310   zn. 2330, 1Kčs Praha, DO ZP 36 / 1, dvojitá moletáž 200,-

1311   dvoupáska zn. 2357 VV 1, 1Kčs RVHP, vynechaná žlutá 
barva a posun svislých perforací. Hledané 700,-

1312   aršík A 2364A II + B II + zn. 2364 II, 10Kčs Remek, 
sluchátka, kat. 480,- 200,-

1313   čtyřblok zn. 2369A, 3Kčs Horská služba, 11 3/4 300,-
1314   krajová zn. 2397, 3,60Kčs Historická kola, DV 48 / 1 300,-
1315   12-ti blok zn. 2398, 50h svitková, tři řady č. 470 500,-

1316   6-ti blok zn. 2399c, 1Kčs svitková, černohnědá č. 010 
jen na jedné známce. Zajímavé 400,-

1317   rohová čtyřpáska zn. 2422, 50h Maraton, DV ZP 40 / 1 - 
bez barvy za hlavou, kat. 460+ 200,-

1318   2x rohový čtyřblok zn. 2444, 1Kčs Spartakiáda, DV 9 / 2 
a RE 9 / 2 600,-

1319   krajový čtyřblok zn. 2452 ST, 4Kčs Grafi ka, ST I + II, 
kat. 750,- 300,-
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1320   zn. 2453, 5Kčs Grafi ka, posun červené barvy doprava 250,-
1321 ( )  zn. 2486 I, 1Kčs 60 let KSČ, I. typ, cihlově červená 200,-

1322   rohový čtyřblok zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, ST II. + I. 
a III. + I., kat. 1 600,- 400,-

1323   krajový čtyřblok zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, ST IV. + I. 
Kat. 650,- 200,-

1324   rohový 6-ti blok zn. 2493 ST, 2Kčs Výstavba, ST II + I, 
III + I a IV + I, kat. 2 100,- 800,-

1325   rohová třípáska zn. 2509, 7Kčs ZOO Praha, velká skvrna 
tiskové barvy 350,-

1326   zn. 2521ya, 1Kčs Fotbal, papír FL 1, kat. 1 200,-  zk. We 500,-

1327   krajový 10-ti blok zn. 2530ya, 6Kčs Železnice, papír FL 1, 
kat. 1 000,- 300,-

1328   čtyřblok zn. 2534yb, 50h Rytiny, papír FL 2, kat. 1 600,- 400,-

1329   rohový 10-ti blok zn. 2534yb, 50h Rytiny, papír FL 2, 
kat. 4 000,- 1 000,-

1330   krajová zn. 2558yb, 1Kčs Výstavba, papír FL 2, kat. 450,-  
zk. Pažout 200,-

1331   rohový 10-ti blok zn. 2562, 1Kčs Výročí, DV 35 / 1 - 
přerušený oblouk 250,-

1332   čtyřblok zn. 2574, 50h Husák, silně posunuté perforace 
do obrazu známek 800,-

1333   LD rohový čtyřblok zn. 2574 VV, 50h Husák, úplně
vynechaný podtisk, kat. 4 000,- 1 500,-

1334   zn. 2578 VV, 5Kčs Brahms, posun hodnotové číslice dolů 
do Kčs 300,-

1335   aršík A 2586 II DO, 10Kčs Interkosmos, zdvojené plameny 200,-
1336   aršík A 2597B, Picasso, bez čísel 150,-

1337   zn. 2678ya, 50h Zápotocký, papír FL 1, kat. 500,-  
zk. Pofi s 200,-

1338   PL 2724K, 1Kčs Umění, kupon mezi známkami, kat. 500,- 200,-
1339   PL 2726K, 3Kčs Umění, kupony mezi známkami, kat. 500,- 200,-

1340   2x PL 2726K, 3Kčs Umění, kupony mezi známkami, velké 
a malé PO 400,-

1341   aršík A 2747A I, 20Kčs Hrabě Paar, I. typ, kat. 2 800,- 1 400,-
1342   aršík A 2747A II, 20Kčs Hrabě Paar, II. typ, kat. 2 800,- 1 400,-

1343   aršík A 2747A III, 20Kčs Hrabě Paar, III. typ s výraznou 
DV, kat. 800,- 300,-

1344   6x aršík A 2747A, 20Kčs Hrabě Paar, I. - VI. typ, 
kat. 6 660,- 3 500,-

1345   aršík  A 2747C, 20Kčs Hrabě Paar, V. typ, kat. 1 550,- 600,-

1346   horní 48-mi blok zn. 2814, 1Kčs Postilion, spojky, DV 
ZP 1 / 2 a 17 / 2, DT: 15. X. 87, kat. cca 600,- 300,-

1347   zn. 2825 VV, 1Kčs Husák, zcela vynechaný podtisk 250,-
1348   zn. 2825, 1Kčs Husák, posun červené barvy i podtisku 300,-

1349   kompletní 25ks archy zn. 2889, 4Kčs Lodě, A - přesahující 
otvor nahoře, B - bez přesahujícího otvoru 300,-

1350   SL 2888 / 89, Námořní plavba, list ze sešitku, TD 1, 
kat. 3 500,- 1 700,-

1351   SL 2909 L + P a SL 2912, 50h a 3Kčs Houby. Nevydané 
čtyřbloky ze sešitku 300,-

1352   10x SL 2909 L a 10x SL 2909 P, 50h Houby. Nevydané 
čtyřbloky ze sešitku 600,-

1353   2x PL 2983 - 2984, 4Kčs Krásy vlasti, 1x VPO, kat. 1 150,- 150,-

1354   krajový čtyřblok zn. 2991 ORZ, 2Kčs Květena, kat. 2 800,-  
zk. Vychron 1 000,-

1355   aršík A 3006 VV, 22Kč Kolumbus, VV - nedotisk vlny 200,-
LETECKÉ ZNÁMKY

1356   nevydaná zn. L 22N, 20K hnědá s dolním kuponem. 
Vzácné  zk. Gi 27 000,-

1357   nevydaná zn. L 22N, 20K hnědá s horním kuponem. 
Vzácné  zk. Gi 27 000,-

1358   2x zn. L 26 - L 28, normální a posunuté přetisky 150,-
1359   zn. L 31a KD, 15 / 24K světle modrá, kat. 1 600,- jako svěží 400,-
1360   zn. L 36 TV, 20Kčs Lázně, rozmazaná barva nahoře 300,-
1361   zn. L 38, 1,55 Olomouc, DV 18 / 1 200,-

1362   krajová dvoupáska zn. L 38, 1,55 Olomouc, DV 18 / 1, 
číslo archu 250,-

1363   PD roh dvouřadé mez. L 56 - L 61, 30h - 2Kčs Praga 67, 
DT, zn. 30h a 60h - DV 300,-

1364   zn. L 58xb KD, 1Kčs Praga 68, papír OZ, dolní kupon, 
kat. 1 500,-  zk. Pažout 700,-

1365   čtyřblok zn. KL 59xb, 1,40Kčs Praga 68, 2x spojky, papír 
OZ  zk. Vychron 800,-

1366   zn. L 61xb KD, 2Kčs Praga 68, papír OZ, dolní kupon, 
kat. 3 500+ 1 500,-

1367   zn. L 76xb, 1,40Kčs ČSA, papír OZ, kat. 500,-  zk. Be 250,-

1368   krajová zn. L 77xb, 1,90Kčs ČSA, papír OZ, kat. 500,-  
zk. Kulda 250,-

1307

1366
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DOPLATNÍ
1369   zn. D 93xa + xb, 20h Doplatní, papír OZ + BP, kat. 1 200,- 500,-

1370 
  zn. D 92 - D 103xb + ya, 10h - 6Kčs Doplatní, komplet 

papíry OZ + zn. 5,40Kčs FL 1, kat. 2 800,- Dražší známky 
zk. Vychron

1 400,-

1371   zn. D 102xb, 5,40Kčs Doplatní, papír FL 2. Hledané, 
kat. 2 500,-  zk. Pofi s 1 200,-

1372 

( )  protichůdná dvojice zn. 1,60Kčs + 5Kčs, bez lepu, který 
byl smyt v 60. letech pro podezření z dodatečného spojení 
známek. Katalog protichůdné dvojice neuvádí, popis 
ve Filatelii 7 / 2012. Velmi vzácné

3 500,-

NOVINOVÉ

1373 
/   100ks arch zn. NV 24, 10h Postilion, DČ 5-45, 

přeložený, mírně pomuchlaný, v horní části stopy po přilepení 
u 5-ti známek

400,-

1374   100ks arch zn. NV 24, 10h Postilion, DČ 7-47, kat. 1 000+ 500,-

1375   L + P rohové čtyřbloky zn. NV 27, 15h zelená, DČ 6-46, 
kat 1 800,- 800,-

1376   L + P rohové čtyřbloky zn. NV 27, 15h zelená, DČ 6-46, 
kat 1 800,- 800,-

SLUŽEBNÍ

1377   2x zn. SL 1, 50h Služební I, DV - přerušený ocas a retuš 
této vady 250,-

RYTINY
1378 tmavě karmínový ZT 438, 2,40Kčs Brno 1 500,-
1379 tmavě modrý ZT 438, 2,40Kčs Brno 1 500,-
1380 fi alově hnědý ZT 438, 2,40Kčs Brno 1 500,-
1381 karmínový ZT 439, 7,40Kčs Hodonín 1 500,-
1382 fi alový ZT 439, 7,40Kčs Hodonín 1 500,-
1383 černohnědý ZT 830, 30h Štursa, autor Švabinský 1 500,-
1384 černomodrý ZT 835, 1,60Kčs Šafařík, autor Švabinský 1 500,-
1385 černý ZT 857, 1,60Kčs z aršíku, autor Švengsbír 1 500,-
1386 tmavě fi alový ZT 894, 20h Štúr, autor Švabinský 1 500,-
1387 černohnědý ZT 920, 1,60Kčs Vansová, autor Švabinský 1 500,-
1388 černohnědý ZT 943, 60h Suk, autor Švabinský 1 500,-

1389 černý ZT 1032, 60h 40. let čs. známky, autor Švabinský 1 500,-
1390 tmavě hnědý ZT 1060, 60h Rais, autor Švabinský 1 500,-
1391 oranžově červený ZT 1173, 60h Úprka, autor Švabinský 1 500,-

ZKUSMÉ TISKY
1392 ( )  ZT PL 1729, 60h Zrzavý v černé barvě, známkový papír 600,-

1393 ( )  dvoupáska ZT 1729, 60h Zrzavý, nezoubkovaný 
makulaturní tisk v černé barvě 300,-

1394 černý otisk návrhu zn. 3K Praha na lístku papíru 500,-

1395   3x dvoupáska nepřijatých návrhů TÚS Praha - Dostavník, 
různé barvy a posun perforací 300,-

CVIČNÉ ZNÁMKY

1396   sestava zn. 1B s přepisem 4 / 15h, 1A, 2A, 3A, C, 4A, 5A, 
C, D 1A a D 2A, kat. 1 280,- 500,-

1397   sestava čtyřbloků zn. 1B s přepisem 4 / 15h, 1A, 2A, 
3A, C, 4A, 5A, C, D 1A a D 2A, kat. 5 120,- 1 800,-

1398   dvoupáska zn. 3C a zn. 4A na výstřižku poštovního 
formuláře, cvičná raz. bez textu s datem 29. 1. 65 - 12 350,-

1399 

  sestava kompletních TL 1A, 1B - obě s přepisem 4 / 15h, 
1A, 2A - úzké a široké okraje, 2C, 4A - široké okraje, 4C, 5A, C, 
D 2A, D 2A s černým nebo červeným škrtem, D 2A s modrým 
škrtem, široký okraj a D 3A s černým škrtem. Celkem 16ks 
různých archů, kat. 64 000,- Ojedinělá nabídka

16 000,-

1400   kompletní 25ks TL 3C, 30h zelenomodrá, perf. 9, silné 
posuny vodorovných perforací do známky, kat. 2 500+ 1 000,-

1401   kompletní 25ks TL 5C, 2Kčs hnědá, perf. 9, silné posuny 
vodorovných perforací do známky, kat. 3 000+ 1 000,-

1402   kompletní 25ks TL 5A, 2Kčs hnědá, 2x dvojitá vodorovná 
perf. 10 3/4 1 000,-

1403   kompletní 25ks TL D 2A, 20h modrá, jedna známka 
červený škrt, ostatní modrý škrt, perf. 13 3/4, kat. 1 500+ 700,-

1404   kompletní 25ks TL D 2A, 20h modrá, perf. 10 3/4, horní 
řada bez škrtu, ostatní černý škrt, kat. 1 500+ 700,-

1405 
  kompletní 25ks TL D 2A, 20h modrá, perf. 10 3/4, horní 

dvě řady bez škrtu, ostatní modrý škrt, široké okraje, vpravo 
horší okraj, kat. 1 500+

700,-

ex. 1397
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DESETIBLOKY
1406   PL 594 - 595, Smetana, Dvořák, PR dne vydání 1 500,-

1407   PL 757 II, 30h Destinnová s II. typem, tisková skvrna vlevo 
dole u ZP 6 400,-

1408   PL 757 III, 30h Destinnová s III. typem 800,-
1409   PL 759, 2Kčs Vojan 200,-

1410   PL 759, 2Kčs Vojan, TD A, VV - hnědá skvrna v levém 
dolním rohu 350,-

1411   PL 771, 2,40Kčs KSČ 2 000,-

1412   PL 840 - 843, Kroje 1955, 60h a 2Kčs - II. typ 4 000,-

1413   PL 913 - 916, Kroje 1956 2 000,-
1414   PL 913 - 916, Kroje 1956, kat. 2 400,- 1 000,-
1415   PL 951, 60h Lidice 300,-
1416   PL 951, 60h Lidice, KVP, kat. 550,- 150,-
1417   PL 951, 60h Lidice 150,-
1418   PL 968 - 971, Kroje 1957, kat. 2 400,- 1 000,-
1419   PL 1023 - 1025, UNESCO 400,-
1420   PL 1148 - 1153, Květiny 1960 1 200,-
1421   PL 1217 - 1225, Motýli, kat. 2 500,- 1 200,-
1422   PL 1217 II, 15h Bělásek, II. typy, raz. dne vydání, kat. 3 000,- 1 200,-
1423   PL 1263 - 1267, Praga 1962 1 100,-
1424   PL 1269, 1,60Kčs FIP, TD A 500,-

1425   PL 1282, 1Kčs Brouci, obtisk hnědé barvy na lepu 2 000,-
1426   PL 1386, 60h MFF, TD B 200,-
1427   PL 1394 - 1399, Tokio 500,-
1428   PL 1394 - 1399, Tokio, KVP - šikmo zastřižené rohy 300,-
1429   PL 1439 - 1443, Osvobození 800,-

1430   PL 1600 - 1605, Montreal 550,-
1431   PL 1626, 60h Ondřejov, TD B 300,-
1432   PL 1655, 30h 50 let ČSR, kat. 600,- 300,-

1433   PL 1655, 30h 50 let ČSR, TV  - modrá skvrna ZP 1 
(popis Ocelotisk III. díl) 400,-

1434   PL 1655, 30h 50 let ČSR, TV ZP 1, jiné místo než 
předchozí los 400,-

1435   PL 1655, 30h 50 let ČSR, raz. dne vydání 150,-
1436   PL 1718, 1Kčs Znak, kat. 1 300,- 600,-
1437   PL 1718, 1Kčs Znak 150,-
1438   PL 1783 - 1785, TANAP 1969 400,-
1439   PL 1927 - 1932 + PL 1927 II, UNICEF 1971 300,-

1440   PL 1928xb, 80h UNICEF, papír OZ. Vzácné, kat. 22 000,-  
zk. Vychron 14 000,-

1441   PL 2001 - 2003, Ptactvo 1972 350,-
1442   PL 2036 - 2041, Flora Olomouc, čtyřbloky i 10-ti bloky 300,-
1443   PL 2184 Aa + Ab, 60h Lexa, bez DV a s DV 200,-
1444   PL 2215 DO, 2Kčs Kouření, kroužky, kat. 1 100,- 400,-

1445   PL 2215xa, 2Kčs Kouření, papír BP, kat. 4 500,-  
zk. Pažout 2 000,-

1446   PL 2263 - 2266, Kroje 1977, kat. 900,- 500,-
1447   PL 2263 - 2266 + PL 2933, Kroje 1977 a Květiny 1990 400,-
1448   PL 2263 - 2266, Kroje 1977, 8-mi bloky + 10-ti bloky 350,-
1449   PL 2283 - 2286, UNESCO 1979 100,-
1450   PL 2369B, 3Kčs Horská služba, 13 3/4, kat. 500,- 200,-
1451   2x PL 2369B, 3Kčs Horská služba, bílý nebo žlutý lep 500,-
1452   PL 2431, 1,60Kčs Interkosmos, kat. 1 000,- 500,-
1453   PL 2431, 1,60Kčs Interkosmos, kat. 400,- 200,-
1454   PL 2445 - 2448, Flora 1980, kat. 600,- 350,-
1455   PL 2445 - 2248, Flora 1980 150,-
1456   PL 2909, 50h Houby, bez přesahujícího otvoru 200,-

LETECKÉ

1457   PL L 34, 10Kčs Lázně, TD A1, kat. 2 500,- 1 200,-
1458   PL L 50 - 53, Praga 1962, strojové raz., kat. 600,- 300,-
1459   PL L 69 - 71, Praga 1968, kat. 450,- 150,-
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1460   PL L 69 - 71, Praga 1968, TD A + B, kat. 900,- 400,-
1461   PL L 74 - 79, 50 let ČSA, kat. 1 400,- 800,-

DESETIBLOKY DLE TISKOVÝCH DESEK
1462   PL 842, 1,60Kčs Kroje I, TD A, kat. 1 000,-, KVP - skvrnka 300,-
1463   PL 913, 30h Kroje II, TD A 200,-
1464   PL 913, 30h Kroje II, TD C 200,-
1465   PL 913, 30h Kroje II, TD D 200,-
1466   PL 913, 30h Kroje II, TD E, obrácený perf. rámec 200,-
1467   PL 913, 30h Kroje II, TD F, obrácený perf. rámec 150,-
1468   PL 913, 30h Kroje II, TD F, obrácený perf. rámec, KVP 150,-
1469   PL 913, 30h Kroje II, TD H, obrácený perf. rámec 200,-
1470   PL 914, 1,20Kčs Kroje II, TD A 400,-
1471   PL 914, 1,20Kčs Kroje II, TD A 250,-

1472   PL 914, 1,20Kčs Kroje II, TD B, dvojitá moletáž ? 
Československo u ZP 10, skvrnka pod ZP 7 800,-

1473   PL 914, 1,20Kčs Kroje II, TD B 400,-
1474   PL 914, 1,20Kčs Kroje II, TD E, obrácený perf. rámec 300,-

1475   PL 914, 1,20Kčs Kroje II, TD ?, posun červené barvy 
o 1 mm nahoru 300,-

1476   PL 916, 1,60Kčs Kroje II, TD A, obrácený perf. rámec 450,-
1477   PL 916, 1,60Kčs Kroje II, TD B, obrácený perf. rámec 450,-
1478   PL 916, 1,60Kčs Kroje II, TD C, obrácený perf. rámec 450,-
1479   PL 951, 60h Lidice, TD A, kat. 350,- 150,-
1480   PL 968, 45h Kroje III, TD A, dvl 300,-
1481   PL 970, 1,25Kčs Kroje III, TD B 600,-
1482   PL 1018, 30h Houby, TD A 150,-
1483   PL 1018, 30h Houby, TD B 150,-
1484   PL 1019, 40h Houby, TD B2, dvl 150,-
1485   PL 1019, 40h Houby, TD C1 150,-
1486   PL 1020, 60h Houby, TD A, horší kvalita lepu 150,-
1487   PL 1020, 60h Houby, TD B 200,-
1488   PL 1022, 1,60Kčs Houby, TD A, lom 300,-
1489   PL 1023, 30h UNESCO, TD A 150,-
1490   PL 1023, 30h UNESCO, TD B 150,-
1491   PL 1023, 30h UNESCO, TD C 150,-
1492   PL 1024, 45h UNESCO, TD C2 150,-
1493   PL 1024, 45h UNESCO, TD D1 150,-
1494   PL 1025, 60h UNESCO, TD A 180,-
1495   PL 1025, 60h UNESCO, TD C 180,-
1496   PL 1078, 20h Ptactvo, TD A 100,-
1497   PL 1078, 20h Ptactvo, TD B 100,-
1498   PL 1079, 30h Ptactvo, TD B s DV ZP 3 - větší část nákladu 150,-
1499   PL 1079, 30h Ptactvo, TD B bez DV ZP 3 - část nákladu 180,-
1500   PL 1081, 60h Ptactvo, TD A 150,-
1501   PL 1081, 60h Ptactvo, TD B 150,-
1502   PL 1081, 60h Ptactvo, TD C1 200,-
1503   PL 1081, 60h Ptactvo, TD D 200,-
1504   PL 1082, 80h Ptactvo, TD A 200,-
1505   PL 1083, 1Kčs Ptactvo, TD A, dvl 250,-
1506   PL 1083, 1Kčs Ptactvo, TD B, silný papír, dvl 400,-
1507   PL 1148, 20h Květiny, TD A 1b 150,-
1508   PL 1148, 20h Květiny, TD A 1b 100,-
1509   PL 1148, 20h Květiny, TD A 2a 150,-
1510   PL 1148, 20h Květiny, TD A 2a 100,-
1511   PL 1149, 30h Květiny, TD A2, retuš ZP 3 150,-
1512   PL 1149, 30h Květiny, TD B 150,-
1513   PL 1150, 40h Květiny, TD A 250,-
1514   PL 1150, 40h Květiny, TD C, dvl 200,-
1515   PL 1150, 40h Květiny, TD D 250,-

1516   PL 1151, 60h Květiny, TD A, výrazný posun ořezu, 
širší rozměr 200,-

1517   PL 1151, 60h Květiny, TD B2 200,-

1518   PL 1151, 60h Květiny, TD C 100,-
1519   PL 1151, 60h Květiny, TD D 200,-
1520   PL 1152, 1Kčs Květiny, TD B 300,-
1521   PL 1217, 15h Bělásek, TD A.2, retuš bodu ZP 5, KVP 200,-
1522   PL 1217, 15h Bělásek, TD 2.1 100,-
1523   PL 1218, 20h Pestrokřídlec, TD A 1.3, raz. dne vydání 100,-
1524   PL 1219a, 30h Jasoň, TD B 1.1 200,-
1525   PL 1219b, 30h Jasoň, světle modrá, TD B 2.1 150,-

1526   PL 1220, 40h Otakárek, TD A 1.1b, tmavší šedá, 
170 x 111 mm 200,-

1527   PL 1220, 40h Otakárek, TD B 1.1a, 170 x 107 mm 100,-

1528   PL 1221a, 60h Babočka, TD A 1.1b, oranžová, 
170 x 110 mm 200,-

1529   PL 1221b, 60h Babočka, TD A 2.2, žlutá 450,-

1530   PL 1221a, 60h Babočka, TD B 1.1a, oranžová, raz. dne 
vydání 100,-

1531   PL 1222, 80h Babočka, TD B 1.1, světlejší 400,-
1532   PL 1222, 80h Babočka, TD C 2.1, modrá / zelená 700,-
1533   PL 1223a, 1Kčs Stužkonoska, TD A 1.1, světlejší 400,-
1534   PL 1224, 1,60Kčs Babočka, TD A 2.1, žlutá, 170 x 110 mm 400,-
1535   PL 1225, 2Kčs Žluťásek, TD B 1.2 700,-
1536   PL 1263, 30h Praga 62, TD A 300,-
1537   PL 1264, 60h Praga 62, TD A 200,-
1538   PL 1264, 60h Praga 62, TD B 300,-
1539   PL 1264, 60h Praga 62, TD C 250,-
1540   PL 1279, 20h Brouci, TD A 100,-
1541   PL 1279, 20h Brouci, TD B 150,-
1542   PL 1279, 20h Brouci, TD B, otisk molety ?, růžek pod ZP 9 500,-
1543   PL 1280, 30h Brouci, TD A 150,-
1544   PL 1280, 30h Brouci, TD B, dvl 100,-
1545   PL 1281, 60h Brouci, TD A, dvl 150,-
1546   PL 1281, 60h Brouci, TD B1, menší vada lepu 100,-
1547   PL 1282, 1Kčs Brouci, TD B 150,-
1548   PL 1283, 1,60Kčs Brouci, TD A, výrobní vada lepu 300,-
1549   PL 1283, 1,60Kčs Brouci, TD A 250,-
1550   PL 1283, 1,60Kčs Brouci, TD B 250,-
1551   PL L 33, 6K Lázně, TD A1, kat. 2 500,- 1 200,-
1552   PL L 34, 10K Lázně, TD A1, kat. 2 500,- 1 200,-

1553   PL L 35, 15K Lázně, TD A1, obrácená poloha 
perforačního rámce, kat. 7 000,- 3 500,-

KONEC SOBOTNÍ  AUKCE, POKRAČOVÁNÍ V NEDĚLI V 9,00 HODIN

ZNÁMKOVÉ SEŠITKY

1554 ZS 10, oranžová Praga 78, zn. 2298 - 2299 převrácené 
a zn. 2316 - 2317 200,-

1555 ZS 11, fi alová Praga 78, zn. 2240 - 2243 200,-

1556 ZS 12, hnědá Praga 78, zn. 2165ya a 2166ya, kat. 2 500,- 1 500,-
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1557 ZS 13, modrá Praga 78, zn. 2253 - 2255 200,-
1558 ZS 14, červená Praga 78, převrácené zn. 2298, 2299 a 2301 200,-
1559 ZS 14, červená Praga 78, převrácené zn. 2298, 2299 a 2301 200,-
1560 ZS 14, červená Praga 78, zn. 2298, 2299 a 2301 200,-
1561 ZS 14, červená Praga 78, zn. 2316 - 2319 200,-
1562 ZS 15, zelená Praga 78, zn. 2329 - 2331 200,-

1563 32ks neofi ciálních sešitků z 90. let, většina Olympsport 1991, 
část stejných 400,-

ROČNÍKOVÁ ALBA

1564 sestava ročníkových alb 1989 - 1991, RA 1 s PT 23, 1990 s 
tiskem zn. 2945 a 1991 s tiskem zn. 2926 800,-

1565 RA 1, 1989 s PT 23, kat. 900,- 300,-
1566 RA 2, 1992 s PT 25, Kolumbus, jiná čísla, kat. 4 000,- 2 500,-

KRESBY

1567 
tužkokresba zn. 1012, 30h Svatopluk Čech, rozměr 
139 x 182 mm. První návrh zn. 1012, ještě s hodnotou 30h. 
Autor Max Švabinský

5 000,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY
1568 PT 1, Praha 1962, kat. 1 200,- 500,-
1569 PT 5A + B, Hradčany, stejná čísla, kat.1 400,- 500,-
1570 PT 7a, Hollar, č. 0900 200,-
1571 PT 9a, Karlštejn, č. 8 ! 200,-
1572 sestava PT 9a, 11a, 13a, 14 - 15a, kat. 1 750,- 500,-
1573 PT 14 a PT 15, Holubice 1982, stejná čísla kat. 1 000,- 400,-

1574 PT 19B, Praga 88, hnědý bez čísel, kat. 3 500,- 1 700,-
1575 PT 22, Indián 1989, kat. 1 100,- 500,-

1576 PT 22, Indián 1989 + propagační výstavní list s natištěnou 
známkou, v angličtině 600,-

1577 PT 23, Federace 1989, kat. 500,- 200,-

1578 PT 25, Kolumbus 1992, kat. 3 500,- 1 900,-
1579 PT z ročníku knihy 1990, obraz zn. 2945, Europa 200,-

VÝSADNÍ TISKY

1580 ZT VT 3, Známková tvorba 1970, tisk pouze černou barvou. 
Vzácné, kat. 3 500,- 2 500,-

1581 VT 4a, Známková tvorba 1973, kat. 2 300,- 800,-
1582 VT 6a, Osvobození 1975, kat. 3 300,- 1 200,-
1583 VT 7a, Hydrologická dekáda 1976, nízké číslo 10 ! Kat. 2 300,- 1 000,-

1584 2x VT 8, Den známky 1976, odstíny čísel, kat. 4 600,- 1 500,-
1585 VT 8a, Den známky 1976, kat. 2 300,- 800,-
1586 VT 9a, 60 let čs. známky, číslovaný, PF + obálka 800,-
1587 VT 9a, 60 let čs. známky, číslovaný, jiný typ PF + obálka 800,-
1588 VT 10Ac, Den známky 1980, přítisk Ondrejka, kat. 2 800,- 1 000,-
1589 VT 12, 60 let FIP + CSO 4, kat. 4 000,- 1 000,-
1590 VT 12a, 60 let FIP 1986, bez přítisku, kat. 1 500,- 600,-

SLUŽEBNÍ OBÁLKY
1591 CSO 1, Komukace 1982 + PF 1983 s podpisem, kat. 2 500,- 800,-
1592 CSO 2, Přeprava 1983 + PF 1984, poštovně prošlá, kat. 2 600+ 500,-
1593 CSO 2, Přeprava 1983 + PF 1984, kat. 2 600+ 800,-
1594 CSO 2, Přeprava 1983 + jiný typ PF 1984, kat. 2 500+ 800,-
1595 CSO 3, OSN 1985 s průsvitkou + PF, kat. 2 800,- 900,-
1596 CSO 4, Spoje 1986, kat. 2 500,- 900,-
1597 CSO 5, Technické památky 1987 + PF, kat. 2 500,- 900,-
1598 CSO 5, Technické památky 1987 + PF, kat. 2 500,- 800,-

1599 CSO 5, Technické památky 1987, raz. PRAHA 025, 16. 12. 87, 
kat. 2 600,- 800,-

1600 CSO 7, Pražský Hrad 1989, kat. 2 200,- 700,-
1601 CSO 7, Pražský Hrad 1989, kat. 2 200,- 700,-
1602 CSO 7, Pražský Hrad 1989 + PF, kat. 2 200,- 800,-
1603 CSO 8, Helsinky 1990, kat. 2 200,- 700,-
1604 CSO 9, Europa Cept 1991, kat. 3 200,- 1 000,-
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MINISTERSKÉ FDC

1605 M 6 / 47, zn. 460 - 461, Moyses, ministr pošt 262. Adresa 
poslanec Hložek 500,-

1606 M 3 / 48, zn. 475 - 478, Slet - Portréty, raz. 1a, ministr pošt 149. 
Adresa poslankyně Ertingerová 500,-

1607 M 3 / 48, zn. 475 - 478, Slet - Portréty, raz. 1a, ministr pošt 
a č. 1. Adresa sl. Neumanová (dcera ministra) 1 800,-

1608 M 4 / 48, zn. 479 - 480, Kroměřížský sněm, raz. a, ministr 
pošt a č. 1. Adresa sl. Neumanová (dcera ministra) 1 800,-

1609 M 5 / 48, zn. 481 - 483, Slovenské povstání, ministr pošt 149. 
Adresa poslankyně Ertingerová 500,-

1610 M 5 / 48, zn. 481 - 483, Slovenské povstání, ministr pošt 
a č. 1. Adresa sl. Neumanová (dcera ministra) 1 800,-

1611 FDC MS v ledním hokeji se zn. 1961 - 1962 300,-

1612 FDC XVI. Sjezd KSČ se zn. 2483 - 2484, dvě zlaté a jedno 
červené raz. 6. 4. 81 250,-

NOVOROČENKY MINISTERSTVA SPOJŮ
1613 obálka ministerstva Spojů, nalepená zn. Den známky 1972 + PF 

s podpisem Chalupa 300,-

1614 Novoročenka ministerstva spojů + PF 1976 + FDC 6B / 75, 
podpis Chalupa 250,-

1615 Novoročenka ministerstva spojů + PF 1985 + FDC 11 / 84 
bez natištěných linek 250,-

1616 Novoročenka ministerstva spojů + PF 1985 + FDC 11 / 84 
s natištěnými linkami adresy 300,-

NEOHLÁŠENÉ VARIANTY FDC

1617 prošlá normální obálka s 2x zn. 514, 1,50K Smetana s raz. jako 
ofi ciální FDC 500,-

1618 obálka 10 / 49, zn. 525 - 526, II. všeodborový sjezd, raz. b, 
vzadu zn. 505, 2K Fučík s raz. FDC. Prošlá do USA 400,-

1619 obálka 4 / 50, zn. 546 - 547, S.K. Neuman, raz. a, vzadu 
zn. 502, 50h Hviezdoslav s raz. FDC. Prošlá do USA 400,-

1620 obálka 7 / 50, zn. 554 - 555, Den armády, raz. a, vzadu zn. 502, 
50h Hviezdoslav s raz. FDC. Prošlá do USA 400,-

1621 obálka 12 / 52, zn. 651 - 652, 1. máj, raz. a, vzadu zn. 504, 
1K Šverma s raz. FDC b. Prošlá do USA 500,-

1622 
obálka 27 / 52, zn. 694 - 695, VŘSR, raz. c, vzadu zn. 666 
a třípáska zn. 695, raz. FDC a, raz. PRAHA 1, 7. 12. 52 + celní 
raz. Prošlá do USA

1 000,-

1623 R obálka 2 / 53, zn. 702 - 703, Z. Nejedlý, dofrank. zn. 666 
a 700, 2x raz. FDC , 1x a a 1x b. Prošlá do USA, KVP 500,-

1624 R obálka 16 / 53, zn. 745 - 746, Den horníků, dofrank. zn. 745 
a vzadu zn. 733, 1x raz. c a 2x raz. a. Nálepka autopošty 800,-

1625 R obálka 6 / 54, zn. 794 - 795, Proko Diviš, dofrank. zn. 752, 
2x raz. FDC, 1x a, 1x d 800,-

1626 
FDC K.H. Borovský, 6x zn. 436 s 2x PR HAVLÍČKOVI 
SLAVNOSTI, 5. 7. 46, vlevo kresba s popisem. Vzadu 2x zn. 
388 s PR + nálepka Havlíčkův Brod. Zajímavé, kat. neuvádí

500,-

1627 R obálka s aršíkem A 691 / 692, vzadu 2x zn. 693, raz. FDC 18. 
10. 52, vpředu c, vzadu a 300,-

1628 R obálka do Švýcarska, dofrank. 3x zn. 689, FDC s výstavním 
raz. 24. 10. 52, příchozí AMRISWIL, 3. 11. 52 200,-

1629 obálka s A 853 / 857A, Praga 55, komb. G2 / K, 3x raz. FDC a 150,-

OSTATNÍ FDC

1630 
DARY - PA 48 a PB 48, Nová ústava 9. 5. 45 a podepsání 
spojenectví s Bulharskem - vzadu ministr pošt. Obě s podpisem 
ministra Neumana

500,-

1631 číslovaná FDC 7B / 48, 30 let ČSR, vzadu č. 57, raz. b 200,-

1632 
karta ústředí čs. fi latelistických spolků Praha se zn. 529 - 530 
s raz. jako ofi ciální FDC, ale BRATISLAVA 2 + PRAHA 1 - 1. den 
vydání. Zajímavé

300,-

1633 13 / 51w, 604, 603 / 605, Filmový festival 1951, odlišné vylepení 
známek 200,-

1634 FDC 796 - 797, SNP 1954, DV ZP 28 / 1 - čára v čepici 200,-
1635 FDC 10 / 55c, Kroje I, zn. 1,60Kčs - II. typ 250,-
1636 FDC 10 / 55d, Kroje I, zn. 2Kčs - II. typ 150,-
1637 FDC 10 / 55d, Kroje I, zn. 60h a 1,60Kčs - II. typy. Hledané 800,-
1638 FDC 968 - 971, Kroje III, odlišné vylepení známek 300,-

1639 
2x FDC 2142 - 2146, všechny s podpisy rytců nebo autorů, 
Jirka, Liesler, Herčík, Ondráček. Celkem 10 podpisů, navíc DV 
u zn. 1,60Kčs - červená skvrna v zadní ploutvi

150,-

1640 

obálka s 2x zn. 413 a sérií zn. 533 - 535, FDC raz. TATRANSKÁ 
LOMNICA, LYŽAŘSKÉ MISTROVSTVÍ 15. 2. 50, PRAHA 022, 
12. 4. 50, adresa USA, nevyzvednuto, raz. CHARLESTON, 24. 
4. 50 a 1. 5. 50, CHARLESTOWN, 26. 4. 50 a 31. 5. 50, popis 
Retour Praha, juli 17. 1950. Zajímavý doklad

800,-

1641 obálka se sérií zn. 2483 - 2487, 5x červené raz. XVI. SJEZD 
KSČ, 6. 4. 81 (FDC) a 2x 10. 4. 81. Podpis G. Husák. Zajímavé 400,-

1642 18 různých obálek s kresbou pro FDC, 60. - 70. léta, bez 
známek. Fialové raz. VZOR - NEPRODEJNÝ 300,-

1643 

obálka, se zn. 420 a 425, 1,60Kčs a 7Kčs Beneš, PR 
SEZIMOVO ÚSTÍ, 3. 9. 1948 ZEMŘEL DR. EDVARD BENEŠ 
PRESIDENT BUDOVATEL. Raz s rozetami a nepřerušeným 
vnějším obrysem. Velmi vzácné, razítko používané jen 20 
minut, poté zabavené. Vzadu ministr pošt č. 42. Mimořádné

3 000,-
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FDC - VOLBA PREZIDENTA

1644 obálka s modrou kresbou Hradčan jako V A / 48, ale se zn. 
468, červené raz. k volbě, 14. 6. 1948. Monografi e neuvádí 1 500,-

1645 V A / 75, Čs spoje, 2x červené raz, kat. 500,- 200,-
FDC - DARY

1646 obálka P A / 48, Nová Ústava, adresa Roubíček s podpisem 
a hlavičkou Generální ředitel pošt M. Laipert s podpisem 300,-

OBÁLKY S KRESBOU FDC
1647 24. 5. 1971 + 2x červené raz. XIV. SJEZD KSČ, 25. 5. 71, 

adresa Krutina 200,-

1648 obálka jako 8A / 71, 14. 5. 71 + 2x červené raz. XIV. SJEZD 
KSČ, 28. 5. 71, adresa Krutina 200,-

1649 obálka 9 / 86 + 2x červené raz. XVII. SJEZD KSČ, 24. 3. 86 + 
vizitka ministra Chalupy 200,-

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLEŽITOSTNÍ OBÁLKA
1650 PA 78 a PB 78, Společný kosmický let 150,-

1651 
obálka Čs. spoje se zn. 2109, 1,60Kčs UPU, 2x červené 
a 1x černé raz. Radiokomunikační centrum Československo - 
sovětského přátelství, 30. 10. 74

150,-

RŮZNÉ ČSR II.
1652 SU 2, Volíme nejlepší čs. známku roku 1964, Mladá fronta 200,-
1653 AR 6, Nejkrásnější známka, 1978, náklad 1 100ks 150,-

1654 NL mezinárodní výstavy cenin Vídeň 1981.Tisk Praha - Vídeň + 
2x modré a 1x červené PR PRAHA - VÍDEŇ, 31. 5. 1981 200,-

1655 9x Pamětní listy, 1935 - 1948, TGM, J. Masaryk, E. Beneš, 
R. Štefánik, 150,-

1656 9x různý tisk Švabinský, Schmidt, 2x podpis Schmidt 300,-

1657 publikace Rajská sonáty s 5-ti dřevoryty M. Švabinského + 
vzpomínky od J. Schmidta s 2x dřevorytem 500,-

1658 10x tisk Švengsbír, 8x s podpisem 300,-
1659 6x různý tisk Švengsbír s podpisem a 6x telegram 300,-
1660 3x různý tisk Herčík s podpisem 200,-

1661 2x tisk Shakespeare, různé druhy papíru, 1x podpis Svolinský 
a nehotový ZT v zelené barvě (Svolinský / Jirka) 500,-

1662 sada 18ks grafi ckých listů, různí autoři, některé s podpisy 500,-

CELISTVOSTI ČSR II.

1663 
R, Ex obálka frank. známkami z aršíku, 3x zn. 2K a 3x 5K 
s DV - Zlomená tlapa, vzadu 2x zn. 6K. Raz. PRAHA 1, 
24. 11. 45. Mimořádná frankatura

2 500,-

1664 R obálka frank. aršíkem A 360 / 362, Košické, TD 12, revoluční 
raz. ROKYTNICE V Orl. Horách 1945, KVP 150,-

1665 R, Ex obálka se zn. 6K Košické, raz. ROŽUMBEROK, 
31. 10. 45, příchozí TRUTNOV, 3. 11. 45 300,-

1666 3x R obálka frank. mj. zn. 2K, 5K nebo 6K z aršíku, raz. 
PRAHA 54, 1. 9. 45 200,-

1667 obálka frank. 24x zn. 387, 5h londýnské, víceznámková 
frankatura, raz. BRNO, 2. 11. 45 200,-

1668 výstřižek z balíku, frank. zn. NV 30 a 12x zn. NV 31 
(12,50Kčs), raz. PRAHA, 7. 5. 46 2 200,-

1669 

protektorátní CDV , přelepená ČSR zn. 2x 2,40K Brno a 2K 
Moskevské, R nálepka a PR BRNO, IV. SJEZD FILATELISTŮ, 
4. 8. 46, vylámané raz. BRNO 2, 7. 8. 46, modrý přítisk IV. 
sjezd... Zajímavé

500,-

1670 obálka a karta z roku 1948, adresa Britské zóny v Německu, 
cenzura Hradec Králové nebo Ostrava 11 + britská cenzura 300,-

LETECKÉ

1671 
R obálka do USA, bohatě frank. různých emisí, mj. zn. 9K 
Košické, raz. PRAHA 33, 21. 9. 45, tranzitní NEW YORK, 
12. 10. 45, příchozí SAN FRANCISCO, 13. a 15. 10. 45, KVP 

250,-

1672 
2x obálka do USA, různé smíšené frankatury výplatních zn. 
s leteckými, 11x raz. BRATISLAVA, 23. 7. 46 a 1x KROMĚŘÍŽ, 
18. 7. 46

300,-

1673 

R obálka do USA se zn. L 20 a L 24, 10K a 20K letecké, raz. 
PRAHA, 21. 4. 46, tranzitní NEW YORK, 25. 9. 46, příchozí 
SAN FRANCISCO, 26. a 27. 9. 46. 2x zajímavá nálepka 
Výměna s cizinou...

300,-

1674 
obálka do Číny s 2x zn. 5K Masaryk, odpadlá jedna známka, 
raz. PRAHA 2, 22. 4. 47, čínské tranzitní a příchozí razítka. 
Odesílatel konsil židovského společenství Čech

300,-

1675 R let. obálka, frank. mj. soutiskem 558 / 561, raz. ČERVENÝ 
KOSTELEC, 1. 11. 50, příchozí NEW YORK, 3. 11. 50 200,-

1676 
let. obálka s leteckou zn. 15 / 24K, jednoznámková frankatura, 
adresa Italský Somaliland, raz. PRAHA 12, 26. 5. 52, příchozí 
MOGADISCIO, 1. 6. 52

200,-

MĚNOVÁ REFORMA
1677 2x obálka, 1x raz. PACOV - částečně vyplaceno v hotovosti, 

1x KLADNO, 3. 6. 53 200,-

1678 R, Ex obálka, frank. 16x zn. 1K Gottwald, raz. KARLOVY VARY, 
31. 5. 53 a TÚS PRAHA, 1. 6. 53, KVP 400,-

1679 
obálka se zn. 3K Gottwald + 2x DL 2Kčs a 10x DL 5Kčs, raz. 
MĚLNÍK, 5. 6. 53. Nedostatečně vyplaceno, obálka v místě. 
Zajímavé

1 500,-

1680 
R let. obálka, frank. zn. 521, 489 s kuponem, čtyřbloky zn. L 24 
a 4x L 30, celkem 280K, raz. PRAHA 1, 10. 6. 53, příchozí 
NEW YORK, 15. 6. 53

800,-

1681 
Ex obálka se smíšenou frankaturou, 5x L 27, 1x L 32, 2x L 35 
a 1x L 36, raz. OSTRAVA, 18. 6. 53. Poslední den platnosti. 
Příchozí raz. PRAHA 2, 18. 6. 53

700,-
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1682 nádražní dopis, vlak č. 815, frank. 100Kč, vlakové raz. 
MIEDZILESIE - PRAHA, 1. 6. 53. 1. den. Velmi zajímavé 800,-

1683 nádražní dopis, vlak č. 702, frank. 110Kč, raz. ÚSTÍ NAD 
LABEM, 2. 6. 53 300,-

1684 nádražní dopis, vlak č. 9, frank. 110Kč, raz. PARDUBICE, 4. 6. 53 300,-

1685 nádražní dopis, vlak č. 702, frank. 107,50Kč, raz. ÚSTÍ NAD 
LABEM, 7. 6. 53 300,-

1686 nádražní dopis, vlak č. 911, frank. 106Kč, raz. ČESKÉ 
BUDĚJOVICE, 18. 6. 53 - poslední den platnosti. 500,-

1687 
nádražní dopis, vlak č. 702, frank. 110Kč. Známky bez razítek, 
raz. ÚSTÍ NAD LABEM, 22. 6. 53 - 4 dny po platnosti, raz. T 
(doplatné) Zajímavé

500,-

NOVÁ MĚNA
1688 obálka - Tiskopis do USA se zn. 15h Gottwald, raz. PRAHA 1, 

27. 6. 53 200,-

1689 
R dvojitá CDV 45h Zápotocký, dofrank. zn. 2Kčs ze smutečního 
aršíku Zápotocký, raz. PRAHA 3, 3. 12. 57, příchozí CHICAGO, 
7. 12. 57

500,-

1690 COB 60h Praga 1962 do Austrálie, dofrank. výstavními zn. 
14Kčs, výstavní raz., 1. 9. 62, KVP 150,-

1691 okénková obálka vyplacená mj. padělkem zn. F 940, 60h 
Ondříček, raz. PRAHA, 11. 6. 92. Lehce zažloutlý okraj 300,-

1692 1. let Praha - Teherán se zn. 30h jezevec a 80h motýli, raz. 
PRAHA, 1. 8. 67, příchozí TEHERAN, 17. 8. 67 150,-

1693 6x obálky, 1. lety, 1972 - 1984 200,-
1694 8x obálka - 1. lety, 1937 - 1951 300,-

1695 let. obálka na Seychely, frank. zn. 1,60Kčs a 20h, raz. 
OSTRAVA, 13. 8. 69, příchozí MOMBASA - KENYA, 23. 8. 69 150,-

1696 R obálka se zn. 1443, 1,60Kčs Osvobození, raz. NOVÉ MĚSTO 
NAD METUJÍ, 4. 4. 69 150,-

1697 R obálka se zn. 1335, 1,60Kčs Lidové umění, raz. NÁCHOD, 
3. 6. 53 150,-

1698 R dobírka se zn. 1399, 2,80Kčs Tokio, raz. PRAHA, datum 
nečitelné 150,-

1699 R dobírka se zn. 1178, 2Kčs Gagarin, raz. PRAHA 5, 30. 1. 63 200,-

1700 R dobírka se zn. 1203, 2Kčs Zemědělství, raz. PRAHA, 
12. 4. 63 200,-

1701 R obálka se zn. L 52, 2,80Kčs letecká, raz. PARDUBICE, 
13. 7. 62 200,-

1702 obálka se zn. 2486 I, 1Kčs KSČ, I. typ + doplatní zn. D 99, PR 
SPARTAKIÁDA 1985, podpis I. Strnad 150,-

1703 9 celistvostí, 1948 - 1993 s různými vlakovými razítky 200,-

1704 8x obálka + 1x blahopřání, 1963 - 1972, adresovaná 
na prezidenty ČSSR, 4x z Ruska 500,-

BALÓNOVÉ LETY
1705 3x COB 56A, Balony z Tábora, přítisk Pofi s, raz. CHÝNOV, 

JISTEBNICE nebo MLADÁ VOŽICE 300,-

1706 16x obálka, 1968 - 1973, většina s balónovými nálepkami 300,-
CELINY ČSR II.

1707 7x náhradní poštovní průvodka, 1967 - 1980, různé frankatury 300,-

1708 sestava použitých CDV 73, 75A, 77, 87 / 15, 96A a nepoužitá 
CDV 81 / 33 400,-

1709 CDV 74, Košické, kat. 800,- 400,-
1710 CDV 87 - 90, E. Beneš, kat. 450,- 150,-
1711 CDV 97, 1 - 16, Tatranský pohár 1950 150,-
1712 CDV 107, 1 - 6, Hutnictví, žně 1952, kat. 1 000,- 500,-

1713 CDV 108Pa, 1 - 6, M. Aleš 1952, kat. 800,- 400,-

1714 CDV 156 a 157, Krásy ČSR III. a IV., cca 6ks nepatrné skvrnky, 
jinak luxusní. Kat. 1 580,- 900,-

1715 CDV 159 - 160, 1 - 8, Praga 1968, kat. 300,- 100,-

1716 
soutisk 4x ZT CDV 161, 30h Praha ve fi alové barvě 
na žlutém papíru. Přípravná osalitová kopie pro zjištění 
kvality obrazu. Jediný známý kus, KVP - lom

2 500,-

1717 CDV 192 VV, 50h Praha, výrazná skvrna vpravo nad NSKO 150,-

1718 sestava Podacích lístků, 2x CPL 4 a CPL 5, Košice, 
1x Slovensko s přetiskem Československo 300,-

1719 COB 7, 60h Spartakiáda 1955, nepoužitá 500,-
1720 COB 9, 2. pětiletka 1956, kat. 500,- 200,-
1721 COB 9, 2. pětiletka, přítisk výstava Přerov 1956 + PR 200,-
1722 COB 11, K.H. Borovský 1956, kat. 1 200,- 500,-

1723 COB 26, 60h Písek s podpisy rytce a autora C. Bouda
a L. Jirka, nepoužitá 200,-

1724 2x COB 73, privátní přítisk 50 let protižidovského zákona, 
1x slepý tisk přítisku. Zajímavé 700,-

1725 CPH 3, 1 - 28, kat. 1 250,- 500,-
1726 CPH 52, 1 - 8, Praga 62, výstavní PR 25. 8. 62, kat. 600,- 200,-
1727 CPH 52, 1 - 8, Praga 62, výstavní PR 27. 8. 62, do NDR 300,-
1728 CPH 53, 1 - 7, Max Švabinský 500,-
1729 CPA 3A, 2Kčs Poštovní příkaz, český text, skvrnka, kat. 1 300,- 500,-
1730 CPV 13Ac, přítisk Československo na obou stranách 400,-
1731 CPV 14b, 2,60Kčs Poštovní výběrka, výška písmen 1,5 mm 300,-
1732 CPV 32b + h, 60h Poštovní výběrka 350,-
1733 CPV 32m, 60h Poštovní výběrka, kat. 400,- 200,-
1734 CPV 32o, 60h Poštovní výběrka, kat. 400,- 200,-
1735 CPV 32p, 60h Poštovní výběrka, kat. 460,- 200,-
1736 CZA 2, 60h Kunčice, přeložené 100,-

1737 sestava CZA 3a s výstavním raz. a nepoužité CAE 1A + C, 5B + 
D a CAE 6D, kat. přes 1 500,- 500,-

1738 
Aerogramy a Pigeogramy - CAE 1 - 8, včetně variant, mj. 
Skloexport bez natištěné známky, ČR - 3x CAE 1, CPH 1, 2 
a Brno - dvě barevné varianty. Celkem 38ks, kat. 11 500,-

6 000,-

RŮZNÉ

1739 

2x obálka J. Stejskala, předseda Státní banky, fi alová raz. 
PODATELNA SBČS DORUČENO OSOBNĚ, datum: 3. 2. 83 
a 31. 1. 84. Obě s osobním poděkováním za přání na papíru 
se standartou a podpisem G. Husáka. Velmi zajímavé

300,-

1740 protistátní leták Pravda vítězí, Všem členům Československé 
lidové oposice, KVP 300,-

1741 5x pohlednice „Němci v karikatuře“ v originál obálce,
M. Dupal 1946. Krásný stav 300,-

1742 7x CDV 1964 - 2008, 5x ČSR, 2x ČR 200,-
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ČESKÁ REPUBLIKA
1743   PL 5 DV, 14Kč Hladový svatý, ZP 2 / A + 4 / A, kat. 900,- 400,-
1744   PL 5, 14Kč Hladový svatý, DV ZP 2 / A + 4 / A, kat. 900,- 300,-
1745   zn. 8, 6Kč Vzpěrač, DV ZP 35 / 2, kat. 300,- 150,-
1746   rohový čtyřblok zn. 26, 2Kč Vánoce, DV ZP 1 / 2 150,-
1747   rohová zn. 26 DV, 2Kč Vánoce, ZP 1 / 2, kroužek u křídla 150,-
1748   zn. 41a DV, 2Kč Tužka, ZP 28 / 2, kat. 1 500,- 600,-

1749   zn. 42 VV, 2Kč Stegosaurus, ZP 7 - skvrna mezi předními 
nohami, kat. 1 200,- 600,-

1750   rohový čtyřblok zn. 42, 2Kč Stegosaurus, VV ZP 7, skvrna 
mezi nohami, kat. 1 200,- 500,-

1751   kompletní arch zn. 42, 2Kč Stegosaurus, VV ZP 7 a ZP 32, 
skvrny mezi nohy, kat. cca 3 000,- 1 200,-

1752   2x kompletní arch zn. 70 A + B, 40h Venkov, DT: A - 15. II. 
00, B - 7. II. 00 200,-

1753   zn. 76 VV, 9Kč Europa, vynechaný tisk hodnoty 9Kč. 
Hledané 3 500,-

1754   aršík A 124, 6Kč Havel, nesymetrický ořez, atest Pi 200,-

1755   dvoupáska zn. 135 DO, 4Kč Květena, slabší nápis 
ZP 14 / 2, kat. 350,- 150,-

1756   PL 144, 8Kč Bruncvík, DV ZP 2 / D - čára v ruce, kat. 650,- 200,-
1757   aršík A 146 / 148, 6Kč - 10Kč Rudolf II., TD B bez DV 150,-
1758   aršík A 146 / 148, 6Kč - 10Kč Rudolf II., TD B bez DV 150,-

1759   čtyřblok zn. 168 DV, 4,60Kč Havel, ZP 43 / 1 - skvrna 
v nule, kat 365,- 150,-

1760   čtyřblok zn. 168 DV, 4,60Kč Havel, ZP 43 / 1 - skvrna 
v nule, kat 365,- 150,-

1761   čtyřblok zn. 181 / 182, 8Kč Jelen, DV ZP 18, kat. 715,- 200,-

1762   třípáska zn. 181 / 182 DV, 8Kč Jelen, ZP 18 - skvrnka 
nad zadkem, kat. 700,- 300,-

1763   8x PL 216 - 217, Europa, sestava desek A - H, celkem 
16x PL, kat. Pěnkava 4 200,- 1 700,-

1764   dvoupáska zn. 219 VV, 4,60Kč Dětem, posun číslice 
do hodnoty 100,-

1765   6x PL 225, 9Kč UPU 1999, kompletní varianty 600,-
1766   6x aršík A 285 / 287, Architektura, kompletní TD 1 000,-

1767   aršík A 285 / 287, Architektura, TD A1, výrazný posun 
černé barvy, nejvíce patrný na znaku pod známkami 250,-

1768   aršík A 285 / 287, Architektura, TD A1, špatný stěr černé 
barvy u ZP 1 - Republika 250,-

1769   aršík A 285 / 287, Architektura, TD A1, špatný stěr zelené 
barvy u ZP 2 - 17Kč 300,-

1770   aršík A 289 VV, 50Kč Baroko, větší růžová skvrna 
nad známkou - hvězda, kat. 500,- 200,-

1771   6x aršík A 365 / 368, Akvarijní ryby, komplet šrafy 600,-

1772   krajová zn. 382, 6,50Kč Klaus, VV - výrazný nedotisk 
černé přes obličej 400,-

1773 
  aršík A 409 / 412, Papoušci, dotažený obrys, smějící 

se papoušek, hnědá skvrna na zádech, nevychýlený PO, 
bez obrysu hlavy. Vzácná varianta

400,-

1774   kompletní soutiskové archy zn. 484 - 487, Kaktusy, 
kat. 1 830,-, nom. 875,- 700,-

1775   aršík A 519 VV, 45Kč Karlův Most, VV 4 - kroužek nad M 
Známek, kat. 400,- 200,-

1776   aršík A 519 VV, 45Kč Karlův Most, VV 5 - oválek u kopule 200,-

1777   aršík A 519 VV, 45Kč Karlův Most, VV - žlutá skvrna 
u 2. lampy vpravo, kat. neuvádí 300,-

1778   aršík A 519 VV, 45Kč Karlův Most, VV - velký růžový 
kroužek nad znakem, kat. neuvádí 300,-

1779   6x PL 560, 17Kč Europa, kompletní sestava 750,-

1780   PL 578, 23Kč Braunerová, bez střední perforace, 
kat. 14 000,- 600,-

1781   TL 579, 26Kč Nejedlý, bez středové perforace,
kat. neuvádí 600,-

1782   dvoupáska zn. 630, A - Fifi nka, bez průseku,
modrozelený odstín, kat. 8 000+ 2 000,-

AUTOMATOVÉ ZNÁMKY
1783 5-ti páska zn. AT 1 I, Veveří, všechny bez hodnoty 500,-

1784 sestava dvoupásek AT 2, 5,40Kč, 8Kč, 9Kč, 12Kč, 14Kč, 16Kč, 
20Kč a 30Kč, dolní známky bez hodnoty 800,-

1785 AT 3, 26Kč Jindřichův Hradec, dvojitý otočený tisk hodnoty 250,-
1786 AT 4, Průhonice, bez hodnoty 150,-

SPOLEČNÁ VYDÁNÍ
1787 sestava známek společné vydání, 1993 - 2016, celkem 80ks 1 500,-

9-TI BLOKY - PRIVÁTNÍ PŘÍTISKY
1788 V 001 + 002, Jihlava a kraj Vysočina, 6,40Kč Růže,

kat. Pěnkava 3 600,- 900,-

1789 V 0015, AMCICO, 6,40Kč Růže, kat. Pěnkava 4 800,- 1 200,-
1790 V 0023, Jack Daniel, 6,40Kč Růže, kat. Pěnkava cenu neuvádí 1 000,-

1791 V 0024, Southern Comfort, 6,40Kč Růže, kat. Pěnkava 
cenu neuvádí 1 500,-

1792 V 0025, Sběratel, M. Švabinský, 6,40Kč Růže, 
kat. Pěnkava 4 800,- 1 000,-

1793 V 0064, Příbram, 9Kč Lucerna, kat. Pěnkava 2 500,- 600,-
1794 V 0097, ČSÚ, 9Kč Lucerna, roh KVP 200,-

1795 V 0102, SČF Společnost sběratelů, 7,50Kč Blahopřání, 
kat. Pěnkava 3 000,- 700,-

1796 V 0105, Valentýn, 7,50Kč Páv, kat. Pěnkava 7 000,- 1 500,-
1797 V 0114 + P 32134, Praha 2008, 10Kč Páv 700,-

1798 
V 0121, České Budějovice, 12Kč Zátiší. Základní zn. II. typu 
se vyskytla jen na dvou objednávkách, navíc v kombinaci 
s hledaným logem, kat. Pěnkava 4 500,-

900,-

1799 V 0127, Masné krámy, 6,40Kč Růže, kat. Pěnkava 4 000,- 800,-

1800 V 0128 a V 0129, Exponet 2009, 10Kč Letní den a Děti 
v zimě, kat. Pěnkava 21 500,- 5 000,-
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1801 V 0128 a V 0129, Exponet 2009, náklad 100ks, razítko 
SPECIMEN, kat. Pěnkava 21 500,- Vzácné 5 000,-

1802 V 0178, 140 let trati Vídeň - Znojmo, A - Páv 450,-
1803 V 0179, 140 let trati Vídeň - Znojmo, E - Růže 700,-

1804 sestava V 179, P 47449 - 47452, 47454, 47455, 48935 a 48938, 
vše námět Vlaky, 9x PL 1 700,-

1805 V 0194, Rozcestník nad Sněžkou, A - Turistika 250,-
1806 V 0196, Botanická zahrada - motýli, A - Páv 250,-
1807 V 0198, Středočeský kraj, A - Turistika 250,-
1808 V0200, Miroslavské Knínice, A - Páv 350,-
1809 V0203, Post Merkur, A - Páv 250,-
1810 V 0205, LOH Londýn 2012, A - Páv 200,-
1811 V 0211, V. Čáslavská, A - Orchideje 200,-
1812 V 0219, Sixtinská madona, A - Vánoce 400,-
1813 V 0230, Specializované obory, A - Páv 250,-
1814 V 0232, Ostropa 2013, A - Turistika 250,-
1815 V 0234 a 0235, Bangkog, A - Orchideje, kat. Pěnkava 1 600,- 500,-
1816 V0245, Známková tvorba, A - Bouquiet 250,-

1817 V 0308 + P 58531, 600 let Jiřího z Poděbrad, foto A. Revin, 
Z - Freska + A - AR s Erbem 1 700,-

1818 P 11696, 11697, MS v hokeji 2004, PL 380 a 381 300,-

1819 P 23818 + P 23819, Sekce polních pošt, 10Kč Kytice, Velká loga 
a písmena 300,-

1820 P 27621, Výstava Hradec Králové, 11Kč Květiny 200,-
1821 P 34188, Telč 2009, 10Kč Gratulační kytice 200,-
1822 P 34685, 70 let KF Slovan, 10Kč Kytice 150,-
1823 P 34726, Roma 2009, Artphila, 7,50Kč Páv, malé logo 150,-

1824 P 36444, Pražský orloj, 10Kč Kytice, chybotisk data 2007, V 3, 
kat. 1 400+ 600,-

1825 P 36444, Pražský orloj, 10Kč Kytice, chybotisk data 2007, V 3, 
kat. 1 400+ 600,-

1826 P 37142, MS v hokeji 2010, 10Kč Kytice 200,-
1827 P 38133, KF Slovan, Vánoce, 10Kč Lada 150,-
1828 P 38145, KF Slovan, Novoroční, A - Děti se známkami 200,-
1829 P 40997, Václav Havel, 10Kč Páv 150,-
1830 P 41182 a 45545, Titanic, A - Turistika 400,-
1831 P 41306, KF Znojmo, A - Sběratel 300,-
1832 P 41552, Václav Havel, 10Kč Páv 200,-
1833 P 42294, 42299, 42417, 42418 a P 45540, OH Londýn, A - Páv 1 000,-
1834 P 42378, Karlštejn, A - Turistika 200,-
1835 P 42710, O. Kulhánek, Jilemnice 2002, A - Orchideje 200,-

1836 P 43238, 44518 a P 45536, Davis Cup 2012, A - Orchideje 600,-
1837 P 43238 a P 45536, Davis Cup 2012, A - Orchideje 400,-
1838 P 43671, Inaugurace M. Zeman, A - Páv 200,-
1839 P 44032 a P 45544, M. Tyrš, A - Turistika 400,-
1840 P 43239, 44519, 44816 a P 45535, Fed Cup 2012, A - Orchideje 800,-
1841 P 45651, 125 let SDH Lochovice, A - Orchideje 200,-
1842 P 45653, 110 let ZŠ Lochovice, A - Čtyřlístek 200,-
1843 P 46549, Výstava Jilemnice, A - Orchideje 200,-
1844 sestava P 47386 - 47389 a P 48609, F. Smotlacha - Houby 800,-
1845 P 47399, 47556 a P 48107, F. Kafka, A - Orchideje 600,-
1846 P 47443 a P 48102, Karlštejn, Sběratel, A - Vánoce 400,-
1847 P 48939, Davis Cup 2013, A - Orchideje 200,-
1848 P 57571, Ruské krajiny, A - Hradčany 600,-
1849 P 57711, Ruská zátiší, A - vazba květin 600,-
1850 P 58479, Poděbrady, foto A. Revin, Z - Freska 700,-

1851 P 58636, Valentin Horba - malíř Jihočeska, A - Hradčany + tisk 
s autogramem 300,-

1852 P 59267, Valentin Horba - malíř Jihočeska, A - Hradčany + tisk 
s autogramem 300,-

1853 P 59318, Valentin Horba - Vánoce 2020, A - Vánoce + tisk 
s autogramem 300,-

1854 P 59321, Valentin Horba - holandští dudáci I, A - Hradčany + tisk 
s autogramem 300,-

1855 P 59322, Valentin Horba - holandští dudáci II, A - Hradčany + 
tisk s autogramem 300,-

1856 8x různé sešitky ČTÚ, 6x s 9-ti bloky P 29699 - 29702, 31200 
a 40314 2 000,-

ZNÁMKOVÉ SEŠITKY
1857 sestava ZS 1 - 31, komplet 1993 - 1994, včetně Trojana 

a červené HUP, navíc 2x různý sešitek Plzeň 1995. Kat. 8 580,- 3 500,-

1858 5x sešitek Telekomunikační úřad, 2005 - 2008 500,-
VLASTNÍ SEŠITKY

1859 VZ ZS 0051, A - Policie České republiky 200,-
1860 VZ ZS 0067, A - Plzeňský Prazdroj 400,-
1861 VZ ZS 0086, E a Z - Muchovo muzeum 350,-
1862 jedna strana sešitku A - 130 let Poštovní spořitelny 150,-

VLASTNÍ ZNÁMKY - ARCHY
1863 VZ ZS Vzor, 3ks, A na výšku a šířku + E 1 800,-

1864 VZ 0001, A - časopis Filatelie 3 000,-
1865 VZ 0009, A - Ogilvy 800,-
1866 VZ 0012, A - Česká pojišťovna Runtour 600,-
1867 VZ 0015, A - Primátorky ČSOB 600,-
1868 VZ 0016, A - Naši se vracejí 800,-
1869 VZ 0018, A - Erlebachova a Josefova Bouda 1 000,-
1870 VZ 0020, A - Bohumín 800,-
1871 VZ 0021, A - Tenis 600,-
1872 VZ 0022, A - Poštovní spořitelna 1 000,-
1873 VZ 0031, A - Adventní čas 650,-
1874 VZ 0033, A - 20 let Delikomat 800,-
1875 VZ 0037, A - 20 let Delikomat 800,-
1876 VZ 0040, A - Crystal Cavior 650,-
1877 VZ 0048, A - 760 let Svitavy 900,-
1878 VZ 0050, A - Stezka korunami stromů 600,-
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1879 VZ 0057, A - Resort sv. František 800,-
1880 VZ 0060, A - ZOO Jihlava 650,-
1881 VZ 0075, A - Galerie tvůrců známek 650,-
1882 VZ 0077, A - 700 let města Vlašim 650,-
1883 VZ 0079, A - Africké expedice II. 650,-
1884 VZ 0085, A - Královské město Kodaň 650,-
1885 VZ 0087, A - Krematorium Pardubice 650,-
1886 FDC Adolf Born, Mimořádné 500,-

ROČNÍKOVÁ ALBA
1887 RA 4, 1996 s PTR 4, kat. 900,- 350,-
1888 RA 7, 1999 s PTR 7, nom. 440,- 350,-
1889 RA 11, 2003 s PTR 11, nom. 427,- 400,-
1890 RA 12, 2004 s PTR 12, nom. 411,- 400,-
1891 RA 13, 2005 s PTR 13, nom. 498,- 450,-
1892 RA 14, 2006 s PTR 14, nom. 588,- 550,-
1893 RA 15, 2007 s PTR 15, nom. 586,- 550,-
1894 RA 17, 2009 s PTR 17, nom. 603,- 550,-

REPREZENTAČNÍ PUBLIKACE
1895 RPP 1, 10 let české známky, 2002, Vzor 300,-
1896 dárkové balení České pošty 2003, nom. 426,- 350,-
1897 dárkové balení České pošty 2005, nom. 498,- 400,-

PŘÍLEŽITOSTNÉ TISKY

1898 
sestava PT 1 - 7, 9 - 11, 13, 14, 16, 17, 21, 25, 30, 32, PT 2b, 
3b, 5b, 6b, 9b, 16b, 18b, 20b + Slovensko, Švédsko, PTR 2 - 6 
a 8. Navíc několik Pamětních listů, kat. 10 000,-

2 500,-

1899 24x PT 1 - 21, neúplné, část OF i OTp, mj. PT 12 - obě barvy. 
Vysoký katalog 500,-

1900 PT 8b, Praga 55, bez čísla, kat. 3 000,- Hledané 1 500,-

1901 PT 37C, Bombajský dopis, bez čísla v dárkových deskách 3 000,-
FDC

1902 FDC zn. 1, Flags of The Nations OSN, raz. PRAHA 1, 20. 1. 93 300,-
PAMĚTNÍ LISTY

1903 PAL 1, Havel 1993, PRESIDENT, kat. 1 000,- 400,-

1904 2x PAL 1, Havel 1993, PRESIDENT, bílý a nažloutlý papír, 
kat. 2 000,- 800,-

1905 PAL 4, Židovské památky 1997, kat. 800,- 400,-
1906 10x PAL 6, První použití automatu v ČR, kat. 900,- 200,-
1907 PAL 7, Slavkov 2005, kat. 300,- 150,-

1908 sestava PaL 14a, 16b, 32a, b a 33a, b, c, kromě PaL 16, 
všechny s podpisem, kat. 1 230,- 500,-

1909 sestava PaL 19b, 20a - d, 25a - c, 28a a 30a - c. Některé 
s autogramy, kat. 3 230,- 1 200,-

1910 PLZ 1 - 89, Známková tvorba, včetně hledaných PLZ 2 - 5, 
2001 - 2018. Chybí PLZ 40, 41, 47 - 49 a F 4, kat. 18 190,- 9 000,-

1911 sestava PLZ 14 - 28, 34 - 52, 55, 60, 61, 64 - 66 a 69. 
Celkem 40ks, kat. 5 030,- 1 300,-

1912 PLZ 68, Karel IV., kat. 900,- 300,-
1913 PTM 5b, Příloha knihy Terezín, kat. 1 500,- 700,-
1914 PTM 6, 90 let Židovského muzea 250,-
1915 PTM 7, 78 let muzea, kat. 1 700,- 800,-
1916 PTM 8, sv. Vojtěch, kat. 1 000,- 350,-
1917 PTM 9, Rudolfínská doba, kat. 900,- 400,-
1918 PTM 11, Nová expozice, kat. 400,- 200,-
1919 PTM 12, 80 let Poštovního muzea, kat. 300,- 150,-
1920 PTM 13, Jiří Švengsbír, kat. 300,- 150,-
1921 PTM 14, 81 let Poštovního muzea, kat. 300,- 150,-
1922 PTM 15, Praha 2000, kat. 300,- 150,-
1923 PTM 16, 82. let Poštovního muzea, kat. 300,- 150,-
1924 sestava PTM 18, 20 - 24 a 28, kat. 690,- 200,-
1925 sestava 42ks Pamětních listů, 2002 - 2008, oceněno na 7 900,- 3 000,-

PROPAGAČNÍ LISTY

1926 PRL 2, Sčítání lidu 2011, nepřeložené 1 200,-
ČLENSKÉ PRÉMIE SVAZU FILATELISTŮ

1927 1994 - 2006 a 2010 - 2016, z plochy, ofset. Celkem 33ks, 
kat. 2 400,- 1 200,-

1928 členská prémie časopisu Merkur, 2004 - 2006, 2008 - 2011, 
2013 - 2015 a 2017. Celkem 11ks 700,-

RŮZNÉ - ČR
1929 JAP 1, Nejkrásnější známka, 1993 - 2012, kat. 500,- 200,-
1930 Zvláštní tisk galerie tvůrců známek, J. Herčík - F. Tichý, s nulami 200,-

1931 autorský tisk V. Fajt, PRAGA 2018, sv. Kateřina, podpis 1 300,-
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1932 soubor otisků rytin SOR 1, Závišův kříž, kat. 950,- 400,-

1933 publikace André Nemes s černotisky ČR, SR a Švédska, 
kat. 1 100,- 300,-

1934 dárkové balení Deset nových členských zemí Evropské unie 
2004 200,-

1935 
kniha Oldřich Kulhánek + Miloš Ondráček, Známková tvorba 
s aršíkem, Pamětním listem PTM 33b, CDV a třemi autorskými 
listy. Vše s podpisy. Koupeno v roce 2012 za 4 400,-

1 500,-

CELISTVOSTI
1936 4x CDV ČSR , 1x poslední den platnosti ČSR a 3x poslední den 

použití známek 200,-

1937 R, Ex. obálka, mj. frank. zn. 41, 2Kč Tužka s DV ZP 13 / 2 250,-

1938 4 prošlé obálky s falzy ke škodě pošty, zn. 35F, 52F a 258, 330F 
a zn. 672F. Raz. PRAHA nebo BENEŠOV 300,-

CELINY ČR
1939 CDV 1X, 2Kč Říp v rámečku, bílý papír, kat. 700,- 300,-
1940 CDV 2, přítisk 75. výročí pošty čs. skautů, 2x PR 6. 11. 1993 300,-

1941 CDV 47, 4Kč Praha, 1x normální tisk, na zadní straně tisk 
bez hologramu. Zajímavé 700,-

1942 

CDV 96 se soukromým přítiskem (Merkur B 571) Železniční 
muzeum ČR, raz. ŽELEZNIČNÍ MUZEUM VÝTOPNA 
JAROMĚŘ. Dopisnice nebyla dána do prodeje, údajně 
známé 3ks

10 000,-

1943 sestava obálek s prezidenty, COB 2, COB 3 a privátní V. Klaus 
nebo M. Zeman 400,-

1944 CSO 2 a 2x CSO 3, 1x s PF 1998, použité, kat. 700,- 200,-
1945 CSO 4, PRAGA 98, kat. 600,- 200,-

1946 sestava 7ks nepoužitých CSO 2 - 5, 6 a 7, CSO 5 - 7 s PF, 
2x CSO 6 - různá PF, kat. 4 400,- + PF 1 200,-

1947 sestava 5ks použitých CSO 2 - 6 + PF 2002, 2x různé 2003 
a 2004, 3x v obálkách Věc poštovní služby, kat. 1 100+ 300,-

1948 POB 1A + POB 1B, Praha Hrad, 1. 1. 93, kat. 1 400,- 500,-
1949 POB 1A, B, C, raz. 012 HRAD, 1. 1. 93, kat. 1 800,- 600,-
1950 POB 1A + C, 1x prošlá do Německa, 1x do Čech 300,-
1951 CM 4 - 6, Ptactvo 1994, kat. 350,- 150,-

ALANDY
1952   dárkový ročník 2002, nom. 15€ 250,-
1953   dárková ročníková kniha 2008 - 2009, nom. 50€ 850,-

ALBÁNIE
1954   kompletní ročník 1982 bez aršíků, kat. 324€ 1 500,-

BELGIE

1955   Mi 127A, 5Fr modrá, 1915, perf. 14. Hledaná známka, 
kat. cca 800€ 3 000,-

1956   Mi 157, 5Fr Helmy 1919 / 1920, luxusní, kat. 300€ 1 000,-
1957   Mi 315 - 321, 10c - 5Fr Elisabeta 1921, kat. 180€ 500,-

1958 ofi ciální číslovaný Pamětní list s vlepeným aršíkem Bl. III / I, 
přítisk a raz. ORVAL, 30. 9. 42 400,-

1959 ofi ciální číslovaný Pamětní list s vlepeným aršíkem Bl. IV / II, 
přítisk a raz. ORVAL, 30. 9. 42 400,-

1960   pohlednice se zn. 5c, olympijské raz. ANTVERPEN VII. 
OLYMPIADE 1920 + BRUSSEL, 5. 7. 20 400,-

ŽELEZNICE

1961   Mi 48, 50, 52, 54 - 57, 5c - 5Fr s přítiskem CHEMINS...
Kat. 8 120€  zk. Müller a Richter 25 000,-

BOSNA A HERCEGOVINA

1962   Mi 29 - 44 + U 29 - 44, 1h - 5K Krajinky, zoubkované 
a stříhané 900,-

1963   10 prošlých barevných pohlednic 400,-

BULHARSKO
1964   Mi 242 - 248, 1L - 50L Balkánské hry 1931, kat. 320€ 1 000,-

DÁNSKO

1965   sestava Mi 11 - 13 a 15B, 2s - 16s, 1864 / 1870, KVP,
kat. 1 628€ 300,-

1966   dárkový ročník 2000, nom. 182 DKK 350,-
1967   dárkový ročník 2002, nom. 200 DKK 350,-
1968   dárkový ročník 2003, nom. 308 DKK 450,-
1969   dárková ročníková kniha 2003, nom. 234 DKK 400,-
1970   dárková ročníková kniha 2004, nom. 270 DKK 450,-
1971   dárková ročníková kniha 2006 + společné vydání Belgie 450,-

ESTONSKO
1972   Mi 2A, 15K modrá, 1918, perf. L 11 1/2, kat. cca 600€ 1 600,-

1973   3x obálka, do Německa, zajímavé frankatury, 1x R, 
1x jednoznámková frankatura, 1921 - 1923 1 000,-

FAERSKÉ OSTROVY

1974 

( )  nevydané Mi I. + II, Europa 1980. Bez katalogového 
záznamu, silný papír. Stažené dánskou poštou a spálené, 
malá část sebrána z popela. Obdoba čs. známek Los 
Angeles. Hledané, KVP

4 500,-

FINSKO
1975   Mi 60Caw, 10M Znak, šedá / černá, kat. 320€ 900,-

FRANCIE

1976   Mi 3x + 5a, 20c a 40c Ceres 1849, dole 
zastřižené, kat. 605€ 1 200,-

1977   Mi 7b, 1Fr hnědokarmínová 1849, KVP, hledané, 
kat. 1 300€ 1 500,-

1978   Mi 8b, 10c Napoleon, hnědožlutá, 1852, kat. 850€ 2 000,-

VESELÉ VÁNOCE A ŠŤASTNÝ 
NOVÝ ROK 2021
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1979   Mi 32 III, 5Fr Napoleon 1869, III. typ. Pěkná perforace, 
nahoře obvyklé zeslabení 1 500,-

1980   Mi 37, 2c hnědočervená, 1870, kat. 250€+ 500,-

1981 /   dvoupáska Mi 39a, 5c Ceres 1870, luxusní střih, 
kat. cca 1 000€ 3 800,-

1982   6x Mi 41, 20c Ceres, různé odstíny a razítka 450,-

1983 /   sestava Mi 59 IIa + b, 61 II, 2x 70, 74, 75a, 2x 76 a 82, 
1876 - 1886, kat. přes 1 100€, KVP 1 500,-

1984   Mi 94, 25c modrá sedící Alegorie, kat. 110€ 350,-
1985   Mi 106, 30c světle fi alová, 1902, kat. 220€ 550,-

1986   Mi 122V, 45c Herson 1906, AFFRANCH, pěkně 
centrovaná, kat. 100€ 400,-

1987   Mi 229, 1,50Fr Dlužní kasa 1928, kat. 120€ 450,-
1988   Mi 248, 1,50Fr Dlužní kasa 1930, kat. 120€ 450,-
1989   Mi 256 I, 3Fr Katedrála 1930, kat. 120€ 500,-

1990   Mi 327, 10Fr Letecká 1930, nepatrná stopa po nálepce, 
kat. 650€ jako svěží 1 000,-

1991   Mi 327, 10Fr Letecká 1930, kat. 100€ 250,-

1992   aršík Mi Bl 3, PEXIP 1937, rozměr 150 x 220 mm. Lom 
růžku, známky luxusní, kat. 650€ 1 500,-

1993   aršík Mi Bl 3, PEXIP 1937, rozměr 150 x 220 mm. Známky 
luxusní, kat. 320€ 1 200,-

1994   Mi 359 - 360, 30c - 55c Národní muzeum, kat. 280€ 1 000,-
1995 /   kusy archů Mi 538 - 549, Znaky 1941, kat. 802€ 2 000,-

1996 ( )  2x černý otisk rytiny Mi 836, 3Fr a 8Fr Povolání 1949, 
oba signované 300,-

1997   Mi 865, 1000Fr Letecká 1949, kat. 140€ 500,-
1998   Mi 987 - 990, 100Fr - 1000Fr Letadla 1954, kat. 300€ 1 200,-
1999   Mi P 24, 1Fr červenohnědá 1884, kat. cca 1 200€ 3 500,-

2000 ( )  služební pro Euroaparat Mi 5, 35Fr Vlajka. Černotisk 
s podpisem rytce 300,-

CELISTVOSTI
2001 skládaná obálka do Vídně se čtyřpáskou zn. 29b, 30c tmavě 

hnědá, Napoleon 1862, raz. PARIS, 24. 1. 70. Krásný stav 1 200,-

2002 menší obálka, dosílaná do Malče s Mi 74, 25c, raz. NICE, 
7. 5. 1879, PRAG, 16. 5. 79 a GOLČŮV JENÍKOV, 17. 5. 79 250,-

2003 50 místopisných pohlednic malého formátu, převážně 20. a 30. 
léta, 3x dlouhá adresa 500,-

GRÓNSKO

2004   Mi 1 - 7, 26 - 38, Christian X. a Medvěd, 1938 - 1956, 
kat. 277€ 1 000,-

HOLANDSKO

2005   Mi 81 - 89A, 2 1/2c - 1G Panovníci 1913, kat 140€ 
s nálepkou 1 000,-

2006   Mi 100, 2,50 / 10G Královna s přetiskem, 1920, kat. 400€ 
jako svěží 600,-

2007   větší kusy archů, cca 70x Mi 397 - 401, Dětem 1941, 
kat. 210€ 400,-

2008   větší kusy archů, cca 79x Mi 392 - 396, Osobnosti 1941, 
kat. 395€ 800,-

CHORVATSKO

2009   Mi 1 - 8, 0,5Din - 5,50Din, přetisk NEZAVISNA DRŽAVA 
HRVATSKA, kat. 120€ 300,-

2010   Mi 170 a 172, 50Kn + 10Kn Chorvatské divize 
(Ustašovci) 1945. Hledané, kat. 500€ 2 200,-

2011 
  kompletní bloky Mi 437 - 438 A / B, Výstava Zagreb 1941. 

Poslední svislá perforace řádková (B), ostatní hřebenové (A) 
Lehké lomy papíru, kat. cca 350€

1 000,-

ISLAND
2012   Mi 2B, 3Sk šedá, 1873, L 12 1/2, kat. 450€ 1 500,-

STAROITALSKÉ STÁTY

2013 KIRCHENSTAAT - /   28ks převážně razítkovaných 
známek, odstíny, kat. cca 5 300€ 5 000,-

2014 MODENA -   Mi 3, 10c Znak, 1857, kat. 250€ 250,-

2015 ROMAGNA -   Mi 1 - 9, 1/2Baj - 20Baj Číslice, 1859, 
kat. 1500€ 1 500,-

2016 SICILIE - ( )  Mi 6c, 20Gr černomodrá, 1859, kat. 2 200€ 
jako nálepková, holandský atest 1 500,-

2017 TOSKÁNSKO -   Mi 14, 4Cr tmavě zelená, vpravo horší střih, 
kat. 120€ 200,-

2018 TOSKÁNSKO -   Mi 21, 40c červená, pěkné střihy 500,-

ITÁLIE
2019 /   sestava Mi 89U, 156, 434, 460 a Regno Mi 10, kat. 565€ 800,-
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2020   Mi 704A, 100L červená, 1946, koncovka, perf. 14,
kat. 500€ 1 500,-

2021   Mi 920 - 921A, 100L - 200L výplatní 1954, perf. 13 3/4,
kat. 250€ 700,-

2022   20 celistvostí, 1870 - 1900, různé frankatury 900,-

2023   50 místopisných pohlednic velkého formátu, převážně 20. 
a 30. léta, 7x dlouhá adresa 500,-

PŘIPOJENÁ A OBSAZENÁ ÚZEMÍ + OSTROVY
2024 ESTERO -  Mi 5, 20c Emanuel II, kat. 1 000€ 800,-
2025 SAVONA - /  7x zn. 25c - 1,25L, přetisk C.L.N. 1 000,-
2026 SIMI -   Mi 12 XII, 15c Emanuel III, přetisk, kat. 150€ 400,-

2027 TRENTINO A DALMÁCIE -   Mi 21, 10Kr / 1d Emanuel III, 
1922, kat. 75€ 300,-

2028 VENEZIA -   Mi P 1 - 7, 5c - 1L Porto 1918, nažloutlý lep, 
kat. 300€ 600,-

JUGOSLÁVIE
2029   Mi 776 - 787, 5D - 200D Umění 1956, kat. 140€ 400,-

2030   50 místopisných pohlednic malého formátu, převážně 20. 
a 30. léta, 5x dlouhá adresa 500,-

KYPR
2031   Mi 202 - 214, 3M - 1£ Památky 1962, kat. 100€ 500,-

LIECHTENSTEIN

2032   sestava Mi 1 - 3 x + y (3y a+b), Johan II, 1912 / 1916, 
normální a křídový papír, kat. 6 270€ 20 000,-

2033   Mi 15 I, 15h hnědooranžová, nevydaná, přetisk jako Mi 
11 - 13, kat. 350€ 1 400,-

2034   Mi 93, 70Rp František I, 1929, koncovka, kat. 95€ 200,-

2035   Mi 94 - 107, 3Rp - 2Fr Krajinky 1930, část lepší perforace, 
KVP, kat 2 180€ jako svěží 2 000,-

2036   Mi 108 - 113, 15Rp - 1Fr Letecké 1930, kat. 180€ 500,-
2037   Mi 119 - 121, 25Rp - 1,20Fr Krajinky 1933, kat. 950€ 3 500,-
2038   Mi 122 - 124, 10Rp - 30Rp Franz I, 1933, kat. 150€ 500,-
2039   Mi 141 I, 3Fr Franz I, 1933, kat. 200€ 700,-
2040   Mi 149, 1Fr Zeppelin 1936, kat. 160€ 500,-

2041   tiskové listy Klb. Mi 391 - 394, 30Rp - 75Rp Letecké 1960, 
kat. 600€ 2 000,-

2042   tiskové listy Klb. Mi 391 - 394, 30Rp - 75Rp Letecké 1960, 
kat. 460€ 900,-

2043 /   sestava 134ks nepoužitých a 204ks razítkovaných 
známek a sérií, 90. léta, část ve čtyřbloku 400,-

2044   služební D 1 - D 8, 5Rp - 1,20Fr Krajinky 1932 
s přetiskem, zn. 20Rp - dvl, kat. 1 500€ 4 000,-

2045   služební D 1 - D 8, 5Rp - 1,20Fr Krajinky 1932 
s přetiskem, mj. Mi 6B (lepší perf.), opravený lep 1 200,-

LUXEMBOURG
2046   sestava Mi 157 - 330, lepší známky z 30. let, kat. 415€ 600,-
2047   Mi 555 - 557, 2Fr - 4Fr Europa 1956, kat. 300€ 1 000,-

2048   služební Mi 22 I, 1c hnědá, 1881, úzký přetisk S. P., dvl, 
kat. cca 320€ 500,-

2049   služební Mi 32 II, 20c šedohnědá, 1881, kat. 220€ 600,-
2050   FDC Mi 555 - 557, 2Fr - 4Fr Europa 1956, kat. 120€ 300,-

MALTA
2051   aršík Řád maltézských rytířů Bl. B 1, Dolaffi , Vánoce 1968 500,-

MAĎARSKO
2052   Mi 8 - 13a, 2Kr - 25Kr F. Josef 1871, kat. 264€, zn. 3Kr - KVP 450,-

2053   čtyřbloky Mi 374 - 379 a 401 - 402, 200K - 10000K 
Patronka Maďarska, 1923 - 1925, jedna zn. dvl, kat. 76€+ 300,-

2054   Mi 403 - 410, 100Kr - 2500Kr Sport 1925, kat. 75€ 300,-
2055   Mi 1069 - 1082, 8F - 10Ft Pětiletka 1950, kat. 200€ 600,-
2056   Mi 1111A, 3Ft UPU 1950, kat. 50€ 200,-

2057   krajové Mi 1584 - 1591B, 20f - 3Ft Technické muzeum 
1959, kat. 150€ 400,-

2058   Mi 1799B - 1806B, 20f - 3Ft Květiny 1961, stříhané, 
kat. 120€ 500,-

2059   vodorovné dvoupásky Mi 2315B - 2316B, 10Ft - 20Ft 
Letecké 1967, stříhané, kat. 2 200€ 6 500,-

2060   Mi 3978 - 3981B, 2Ft - 5Ft Staré hračky, kat. 85€ 300,-

2061 
  dekorativně frankovaná letecká pohlednice, raz. 

ESZTERGON, 23. 9. 24, příchozí BUDAPEST + kašet 
LÉGIPOSTA. Obraz pohlednice k tomuto letu. Pěkné

300,-

MONACO
2062 /   Mi 13 - 16, 5c - 25c Albert I, 1891, kat. 680€+ 2 000,-
2063   aršík Mi Bl. 1, 10F Louis II, 1938, dvl, kat. 160€ 350,-
2064   Mi 603 - 628, kompletní rok 1959, kat. 134€ 650,-

STARONĚMECKÉ STÁTY - THURN - TAXIS
2065 ( )  krajové Mi 1 - 41 ND, ofi ciální novotisky 1909, kat. 176€ 800,-

DEUTSCHES REICH

2066   sestava Mi 2, 3, 6x Mi 4, 2x 5, 6, 14 - 16, 3x 17, 3x 19, 2x 20, 
2x 22 a Mi 25. Celkem 27ks, část menší vady, kat. 960€ 1 400,-

2067   Mi 15, 2Kr oranžová, 1872, kat. 250€ 400,-

2068   Mi 78B, 1Mk červená, 1902, 25 : 16, bez průsvitky, 
kat. 800€ 2 000,-

2069   Mi 412y, 8pf Ebert 1928, vodorovná průsvitka a rýhování, 
kat. 200€ 800,-
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2070   Mi 453, 50pf Stavby 1930, kat. 110€ 400,-
2071   Mi 474 - 478, 4pf - 40pf Hrady 1932, kat. 200€ 700,-
2072   Mi 529 - 539, 5pf - 3M Letecké 1934, kat. 800€ 3 000,-
2073   Mi 538, 2Rm letecká 1937, svislý rastr, kat. 130€ 500,-

2074   sestava Mi 580 - 849, 1935 - 1943, jen Mi 747 nálepka, 
ostatní luxusní, kat. 885€ 3 000,-

2075   Mi 609 - 616, 3pf - 40pf Olympiáda 1936, kat. 140€ 500,-
2076   Mi 651 - 659, 3pf - 40pf Lodě 1937, kat. 110€ 400,-
2077   Mi 671y, 42 + 108pf hnědá stuha 1938, vod.rastr, kat. 150€ 500,-
2078   Mi 675 - 683, 3pf - 40pf Krajinky 1938, kat. 100€ 350,-
2079   Mi 686 - 688, 6pf - 25pf Auta 1939, kat. 110€ 400,-
2080   Mi 699, 42 + 108pf hnědá stuha 1939, kat. 80€ 300,-
2081   Mi 730 - 738, 3pf - 40pf Krajinky 1939, kat. 60€ 250,-

2082   rohové 20-ti bloky Mi 831 - 842, 3pf - 50pf Zbraně 1943, 
kat. 460€ 1 800,-

2083   rohové 20-ti bloky Mi 873 - 885, 3pf - 30pf Zbraně 1944, 
kat. 434€ 1 600,-

2084   přes 80ks různých známek D. Reich, obsazené území apod. 350,-
SLUŽEBNÍ

2085   čtyřpáska Mi D 53 I, 10pf Služební s DV feld 66 - přerušená 
linie nahoře vpravo, kat. 218€ 400,-

2086   Mi 169 a 172, 6pf a 12pf Dienstmarke, přetisk V 
morseovkou 500,-

SPOJKY
2087   Mi W 13, Mi 101 + 81, 15 + 10pf Germania, kat 250€ 400,-

2088   Mi W 31, x + 427, 15pf Znak 1928, kupon s křížem vlevo, 
kat. 450€ 600,-

2089   dvojice Mi W 213, 3xx + Mi 380, 20pf letecká, kat. 400€ 600,-
DESKOVÉ VADY 1941 - 1945

2090   Mi 768, 3pf Vídeňská výstava 1941, DV - výrazná skvrna 
přes pravý dolní roh, dvl 200,-

2091   Mi 769 I, 6pf Vídeňská výstava 1941, DV feld 4 - tmavá 
čára přes 6, kat. 50€ 150,-

2092   Mi 771, 25pf Vídeňská výstava 1941, DV feld 15 - skvrna 
v oblouku 5, dvl 200,-

2093   Mi 810 II, 6 + 4pf Mozart, 1941, DV feld 4 - skvrna v rámu 
nad OZ Mozart, část nákladu, kat. 70€ 150,-

2094   Mi 812 I, 12 + 38pf Pomník 1942, DV feld 43 - skvrna v D 
Helden, kat. 65€ 150,-

2095   rohová Mi 812 III, 13 + 38pf Pomník 1942, DV feld 50 - 
skvrna v helmě, kat. 50€ 150,-

2096   Mi 812 V, 13 + 38pf Pomník 1942, DV feld 6 - mateřské 
znaménko ve tváři, část nákladu, kat. 65€ 150,-

2097   krajová Mi 812, 13 + 38pf Pomník 1942, DV feld 21 - 
mateřské znaménko na krku, část nákladu, dvl, kat. 65€ 150,-

2098   krajová Mi 812, 13 + 38pf Pomník 1942, DV feld 5 - skvrna 
v D Gedenktag 150,-

2099   krajová dvoupáska Mi 820 I, 3 + 7pf Poštovní kongres 
1942, DV feld 25 - M místo N Wien, část nákladu, kat. 50€ 150,-

2100   dvoupáska Mi 820 II, 3 + 7pf Poštovní kongres 1942, DV 
feld 23 - skvrna přes 7 vpravo, část nákladu, kat. 100€ 200,-

2101   dvoupáska Mi 820 III, 3 + 7pf Poštovní kongres 1942, DV 
feld 29 - modrá skvrna vlevo od pravé 3, část nákladu, kat. 100€ 200,-

2102   krajová dvoupáska Mi 820 IV, 3 + 7pf Poštovní kongres 
1942, DV feld 27 - bílá skvrna u pravé 3, část nákladu, kat. 100€ 200,-

2103   rohová Mi 820, 3 + 7pf Poštovní kongres 1942, DV feld 5 - 
skvrna v moři nad Británií 200,-

2104   Mi 821, 6 + 14pf Poštovní kongres 1945, výrazný posun 
hnědé barvy dolu a doprava 300,-

2105   Mi 822 I, 12 + 38pf Poštovní kongres 1942, DV feld13 - 
hnědá čára na P v Europa..., část nákladu, KVP, kat. 110€ 150,-

2106   čtyřblok Mi 823 I, 3 + 7pf Poštovní kongres 1942 s 
přetiskem, DV feld 25 - M místo N Wien, část nákladu, kat. 50€ 150,-

2107   Mi 823 II, 3 + 7pf Poštovní kongres 1942 s přetiskem, DV 
feld 23 - skvrna přes 7 vpravo, část nákladu, kat. 120€ 200,-

2108   Mi 823 IV, 3 + 7pf Poštovní kongres 1942 s přetiskem, 
DV feld 27 - bílá skvrna u pravé 3, část nákladu, kat. 100€ 200,-

2109 
  rohový čtyřblok Mi 824 I, 6 + 14pf Poštovní kongres 1942, 

DV přetisku feld 20 - bod pod tečkou OCT, část nákladu, 
kat. 100€

200,-

2110   dvoupáska Mi 824 II, 6 + 14pf Poštovní kongres 1942, 
DV feld 49 - kratší dolní svislice druhé H Schvricht 200,-

2111 
  krajová třípáska Mi 825 I, 12 + 38pf Poštovní kongres 

1942 s přetiskem, DV feld 13 - hnědá čára nad P EUROPÄ..., 
část nákladu, kat. 110€

200,-

2112   krajový čtyřblok Mi 828 I, 6 + 24pf Den známky 1943, 
DV feld 21 - skvrna ve 2, kat. 80€ 150,-

2113   čtyřblok Mi 828 III, 6 + 24pf Den známky 1943, DV feld 49 
- skvrna v rámečku pod I Reich, část nákladu, kat. 80€ 150,-

2114 
  rohový 6-ti blok Mi 843 + 843 II, 6 + 4pd Den mládeže 

1943, DV feld 39 - poškozené P Verpfl ichtung, část nákladu, 
kat. 100€

200,-

2115   Mi 843 III, 6 + 4pf Den mládeže 1943, DV feld 18 - 
poškozená 9 v 1943, dvl, část nákladu, kat. 90€ 200,-

2116   Mi 844 I, 3 + 7pf 54. narozeniny Hitlera 1943, DV feld 39 - 
F místo T Deutsches, dvl, kat. 130€ 250,-

2117   rohová Mi 846 II, 8 + 12pf 54. narozeniny Hitlera 1943, 
DV feld 50 - dlouhá ryska nad I v Reich, kat. 130€ 250,-

2118   2x krajový čtyřblok Mi 850 + 850 I, 3 + 7pf Pracovní služba 
1943, DV feld 4 + 9 - světlý kšilt, obě pole, kat. 46€ 150,-

2119   krajová dvoupáska Mi 865 I, 54 + 96pf Hitler 1944, 
DV feld 43 - přerušené u dole Grossdeutsches, kat. 70€ 150,-

2120   Mi 865 II, 54 + 96pf Hitler 1944, DV feld 17 - přerušené 
horní pero v křídle, část nákladu, kat. 70€ 150,-

2121   svislá dvoupáska Mi 865 I, 54 + 96pf Hitler 1944, 
DV feld 38 - skvrna přes pravý rám u hodnoty 200,-

2122   Mi 856 I, 12 + 8pf Rosegger 1943, DV feld 48 - skvrna nad 
okem, kat. 85€ 150,-

2123   rohový 8-mi blok Mi 856 III, 12 + 8pf Rosegger 1943, 
DV feld 8 - rozcuchané vlasy vpravo, část nákladu, lep KVP 100,-

2124   krajový čtyřblok Mi 877y, 8 + 4pf Wehrmacht 1944, 
vodorovný rastr, bílý lep, kat. 80€ 200,-

2125   Mi 881 I, 16 + 10pf Wehrmacht 1944, DV feld 1 - zobáček 
1 + 10 nedotištěná, kat. 70€ 150,-

2126   krajový čtyřblok Mi 885 I, 30 + 20pf Wehrmacht 1944, 
DV feld 25 - Lanovka u levého kraje, kat. 75€ 200,-

2127   Mi 885, 30 + 20pf Wehrmacht 1944, DV feld 33 - skvrna 
nad horami 250,-

2128   Mi 886 I, 12 + 38pf 1200 let Fuldy 1944, DV feld 1 - skvrna 
pod 2 v 1200, část nákladu, kat. 85€ 150,-

2129  Mi 886 II, 12 + 38pf 1200 let Fuldy 1944, DV feld 11 - 
přerušené první S v Grossdeu..., část nákladu, kat. 85€ 150,-

2130   krajová Mi 886 VI, 12 + 38pf 1200 let Fuldy 1944, 
DV feld 30 - skvrna přes dolní schod vpravo, kat. 90€ 200,-

2131   Mi 888 I, 6 + 9pf Kameradschaftsblock III, 1944, 
DV feld 46 - pod pod N Deutschen, kat. 70€ 150,-

2132 
  rohová dvoupáska Mi 888 + 888 I, 6 + 9pf 

Kameradschaftsblock III, 1944, DV feld 41 - modrá skvrnka 
vpravo u nosu + DV feld 46 - bod pod N v Deutschen

200,-

2133   krajová Mi 888 V, 6 + 9pf Kameradschaftsblock III, 1944, 
DV feld 6 - přerušený levý rám nahoře, kat. 70€ 150,-

2134   Mi 888 VI, 6 + 9pf Kameradschaftsblock III, 1944, DV feld 
9 - bod pod M Kamerad..., kat. 70€ 150,-

2135   Mi 888 VII, 6 + 9pf Kameradschaftsblock III, 1944, DV feld 
22 - bod ve fasádě pod Ost Reichpost, kat. 80€ 150,-

2136   rohová třípáska Mi 888, 6 + 9pf Kameradschaftsblock III, 
1944, DV feld 4 - nedotištěné T v Kamerad..., okraj vpravo KVP 150,-

2137   krajová Mi 889 II, 8 + 12pf Kameradschaftsblock III, 1944, 
DV feld 21 - skvrna pod rámem nah H Reich, kat. 80€ 150,-

2138 
  krajová dvoupáska Mi 889 + 889 III, 8 + 12pf 

Kameradschaftsblock III, 1944, DV feld 14 - bod mezi S a R 
v Deutsches Reich, kat. 80€

150,-
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2139   dvoupáska Mi 889 + 889 IV, 8 + 12pf Kameradschaftsblock 
III, 1944, DV feld 4 - skvrnka nad rámem, kat. 80€ 150,-

2140 
  krajový čtyřblok Mi 890 I, 12 + 18pf Kameradschaftsblock 

III, 1944, DV feld 36 - přerušené S v Deutsches..., část nákladu, 
kat. 85€

150,-

2141 
  krajová třípáska Mi 890 + 890 II, 12 + 18pf 

Kameradschaftsblock III, 1944, DV feld 38 - bod nad R 
v Kamerad..., kat. 85€

150,-

2142   Mi 890 III, 12 + 18pf Kameradschaftsblock III, 1944, 
DV feld 8 - skvrna v Kamerad..., kat. 90€ 200,-

2143 
  krajová dvoupáska Mi 891 + 891 I, 16 + 24pf 

Kameradschaftsblock III, 1944, DV feld 42 - poškozené R 
v Reich, kat. 80€

150,-

2144   Mi 891 III, 16 + 24pf Kameradschaftsblock III, 1944, 
DV feld 20 - bod nad druhým E v Deutsches, kat. 85€ 150,-

2145 
  rohový 8-mi blok Mi 892 I, 20 + 30pf Kameradschaftsblock 

1944, DV feld 37 - skvrna ve spodním rámu pod D v Deutsches, 
okraje KVP, kat. 90€

200,-

2146 
  krajová třípáska Mi 892 II, 20 + 30pf Kameradschaftsblock 

1944, DV feld 13 - bílá skvrna u prvního S Postschutz vpravo, 
kat. 85€

200,-

2147   Mi 893 II, 24 + 36pf Kameradschaftsblock 1944, 
DV feld 45 - bod nad C Reich, dvl, kat. 85€ 150,-

2148 
  krajová dvoupáska Mi 893 + 893 III, 24 + 36pf 

Kameradschaftsblock 1944, DV feld 29 - háček v H 
v Deutsches, kat. 85€

150,-

2149   čtyřblok Mi 893 + 893 V, 24 + 36pf Kameradschaftsblock 
1944, DV feld 34 - skvrna nad H v Reich, kat. 85€ 150,-

2150 
  krajový čtyřblok Mi 893 + 893 VI, 24 + 36pf 

Kameradschaftsblock 1944, DV feld 24 - tři body pod E Reich, 
kat. 80€

150,-

2151   rohový 6-ti blok Mi 896 I, 400 let univerzity 1944, 
DV feld 8 - skvrny v obličeji, část nákladu, kat. 100€ 250,-

2152   čtyřblok Mi 897 I, 6 + 4pf Tyrolští střelci 1944, DV feld 37 - 
bílá skvrna na hrudi, část nákladu, dvl mimo vadu, kat. 100€ 200,-

2153   Mi 903 I, 12 + 88pf Zlatníci 1944, DV feld 30 - přerušený 
rám pod R v Reich, část nákladu, kat. 90€ 200,-

2154   krajová Mi 904 I, 6 + 24pf Den známky 1944, DV feld 21 - 
čárka z obloučku 6, kat. 45€ 100,-

2155   rohový čtyřblok Mi 906 + 906 I, 12 + 8pf Orel 1944, DV feld 
49 - poškozená horní část 1 v 12, kat. 90€ 200,-

2156   Mi 907 I, 6 + 14pf Výročí 1945, DV feld 12 - dole otevřené 
druhé U Gauhaupstadt, část nákladu, kat. 80€ 150,-

2157   Mi 907 III, 6 + 14pf Výročí 1945, DV feld 5 - bílá skvrnka 
u horní části 6, část nákladu, kat. 80€ 150,-

2158   dvoupáska Mi 907 IV, 6 + 14pf Výročí 1945, DV feld 18 - 
přerušený meč, část nákladu, kat. 80€ 150,-

2159   rohový čtyřblok Mi 907 VI, 6 + 14pf Výročí 1945, DV feld 
40 - bod pod H v Gauhauptstadt, část nákladu, kat. 80€ 150,-

2160   čtyřblok Mi 907, 6 + 14pf Výročí 1945, DV feld 20 - bod 
pod druhým U v Gauhauptstadt 150,-

2161   rohový čtyřblok Mi 908 I, 12 + 8pf Milice 1945, DV feld 49 - 
čárka nad G v Gross..., dvl, část nákladu, kat. 85€ 150,-

2162   Mi 908 II, 12 + 8pf Milice 1945, DV feld 41 - skvrna v dolní 
části K v Volks, část nákladu, kat. 80€ 150,-

2163   rohový čtyřblok Mi 908 III, 12 + 8pf Milice 1945, DV feld 50 
- bílá skvrna nad + v hodnotě, část nákladu, kat. 80€ 150,-

2164   dvoupáska Mi 908 IV, 12 + 8pf Milice 1945, DV feld 19 - 
přerušená levá svislice H v Reich, část nákladu, kat. 80€ 150,-

2165   Mi 908 V, 12 + 8pf Milice 1945, DV feld 31 - skvrna nad 
levou a střední hlavou, část nákladu, kat. 80€ 150,-

2166   krajová Mi 908 VI, 12 + 8pf Milice 1945, DV feld 46 - 
skvrna nad čelem střední hlavy, část nákladu, kat. 80€ 150,-

2167   Mi 908 VIII, 12 + 8pf Milice 1945, DV feld 50 - skvrna 
v ruce nad D Gross..., část nákladu, kat. 80€ 150,-

2168   sestava 36ks Mi 248 - 888, různé odstíny, DV, počítadla, 
kat. přes 1 000€ 1 500,-

FELDPOST

2169   kompletní arch Mi 2. By, Feldpost 1942, 
HAN 18895 - 44 - 3, kat. 80€ 300,-

NĚMECKÉ KOLONIE - TOGO

2170   Mi 7 - 19, 3pf - 5Mk Lodě 1900, bez průsvitky, krásná 
razítka, kat. 1 000€ 4 000,-

CELISTVOSTI DEUTSCHES REICH
2171 44 celistvostí, 1859 - 1955, mj. 13x R, zajímavé frankatury 1 000,-

2172 50 místopisných pohlednic malého formátu, převážně 20. léta, 
12x dlouhá adresa 500,-

2173 10 pohlednic a karet, 1922 - 1941 200,-

2174 10 pohlednic, 1934 - 1944, převážně místopis, mj. 1x G. 
Gouvernement, 1x CDV, 1x Orlice 250,-

2175 10 pohlednic, místopis, 1937 - 1941 200,-
2176 10 pohlednic, převážně místopis, 1941 - 1944 200,-

2177 15 nepoužitých pohlednic, novotisky propagandy, převážně 
Deutsches Reich 200,-

POLNÍ POŠTA

2178   3x obálka různé Polní pošty z Čech nebo do Čech, 
1x se známkou a raz. Poštovny DAMMENDORF 150,-

LODNÍ POŠTA

2179 
litografi cká pohlednice, parník Trave, frank. zn. 10pf Orlice, 
raz. DEUTSCHE - AMERIKANISCHE POST BREMEN - NEW 
YORK, 15. 3. 93, příchozí BERLIN, 17. 3. 93

400,-

2180 
obálka se zn. 20pf Orlice, raz. DEUTSCHE SEEPOST 
HAMBURG - SÜDAMERIKA, 15. 6. 99, tranzitní CHERBOURG, 
16. 6. 99, příchozí BERLIN, 18. 6. 99

250,-

2181 2x pohledni s raz. DEUTSCH SEEPOST ASIATISCHE LINIE + 
pohlednice s raz. AFRIKANISCHE LINIE, 1903 - 1911 500,-

PRIVÁTNÍ VYDÁNÍ

2182 FRANCIE -   Mi V. - X., Legionář pro ruskou frontu, 1942,  
kupony vpravo, kat. 70€ 300,-

MĚSTSKÉ POŠTY - DANZIG

2183   čtyřblok Mi 46 III, 10M / 7 1/2pf Germania s přetiskem, 
bez podtisku, kat. 160€ 500,-

2184   krajová Mi 70x U, 5Mk letecká 1921, stříhaná, kat. 1 500€ 4 500,-

2185   Mi 100xa, 50M velký znak, červená 1922, hvězdicová raz. 
Kat. 800€ 1 200,-

2186   rohová dvoupáska Mi 108y, 5M malý znak, černozelená, 
ležatá průsvitka, okraje KVP, kat. 240€ 700,-

2187   krajová Mi 149F, 50 000M dlouhý formát, 1923, 
bez podtisku, kat. 300€ 400,-

2188   Mi 202, 10pf letecká 1924, kat. 110€ 400,-
2189   dvoupáska Mi D 14, 3M s přetiskem D M, 1921, kat. 100€ 450,-
2190 /   6ks různých zn. Městské pošty ze sbírky ing. Dvořáčka 200,-

SOVĚTSKÁ ZÓNA
2191   aršík Mi Bl. 6, 50pf Goethe 1949, kat. 220€ 900,-

BERLIN
2192   Mi 21 - 34, 2pf - 2Mk červený přetisk, 1949, kat. 550€ 1 600,-

2193   Mi 64 - 67, 5pf - 1DM Přetisk, 1949, kat. 250€  
zk. Lippschutz BPP 1 000,-

2194   Mi 74, 20pf A. Lortzing 1951, kat. 60€ 250,-
2195   Mi 80 - 81, Den známky 1951, kat. 55€ 200,-
2196   Mi 80 - 81, Den známky 1951, pěkná PR, kat. 70€ 200,-
2197   Mi 87, 30pf Beethoven 1952, kat. 45€ 200,-

2198   krajové čtyřbloky Mi 88 - 90, 4pf - 20pf Olympijské kruhy 
1952, kat. 120€ 500,-

2199   Mi 91 - 100, 4pf - 40pf Osobnosti 1952, kat. 130€ 500,-
2200   Mi 106 - 109, 4pf - 30pf Kostely 1953, PR, kat. 230€ 600,-
2201   Mi 110 - 111, 20pf - 30pf 17. juni 1953, kat. 50€ 200,-
2202   Mi 121 - 123, 7pf - 70pf Stavby 1954, kat. 130€ 500,-

BUNDES
2203   Mi 111 - 112, 10pf - 20pf Bundes Tag 1949, kat. 100€ 350,-
2204   Mi 116, 30pf H. Stephan 1949, kat. 68€ 250,-
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2205   Mi 120, 30 + 12pf Wohlfahrt 1949, koncovka, kat. 85€ 350,-
2206   Mi 121 - 122, 10pf - 20pf J. S. Bach 1950, kat. 100€ 200,-
2207   Mi 139 - 140, 10pf - 20pf Okna 1951, KVP, kat. 200€ 700,-
2208   Mi 140, 20pf Okna 1951, kat. 100€ 300,-
2209   Mi 159 - 162, Wohlfaht 1952, kat. 100€ 250,-
2210   Mi 171 - 172, 10pf - 20pf IFRABA 1953, kat. 50€ 200,-

2211   krajové dvoupásky Mi 171 - 172, 10pf - 20pf IFRABA 1953, 
kat. 100€ 400,-

2212   dvoupásky známek 1988 - 2000, chybotisky, na listech 
s popisem, kat. min. 540€ 900,-

2213 19. světový poštovní kongres Hamburk 1984, publikace s 22ks 
speciálních tisků rarit evropských států 250,-

SÁRSKO

2214   Mi 262 - 263 I, 8Fr - 10Fr Mládež 1949, kat. 260€  
zk. Hoffmann 600,-

2215   Mi 291, 15Fr Den známky 1950, kat. 90€ 350,-

NORSKO
2216   Mi 15b, 8Sk Znak, 1867, stržená nálepka, kat. 1 200€ 1 200,-
2217 sestava 15ks Mi 22 - 31, 1ö - 60ö Trubka, odstíny, kat. 280€ 600,-

POLSKO

2218 
LEVANTA -   Mi 1 - 12 a I. - VII., 3f - 20Mk pošta v Levantě 
1919 / 1921, několik známek rýhovaný papír, část zkoušena, 
kat. 2 640€

2 600,-

2219 DACHAU - ( )  2x různý neofi ciální aršík Dachau - Allach, 
1. 11. 1945, Červený kříž 400,-

CELISTVOSTI
2220 35 celistvostí, 1919 - 1938, některé R, dofrank. celiny apod. 1 000,-

2221 stratosférická balonová pošta, obálka frank. aršíkem Mi Bl. 6, 
Balon, raz. WARSZAWA 1, 25. 10. 38 + příslušné kašety 400,-

PORTUGALSKO
2222   Mi 706 - 713, 0,10$ - 3,50$ Kroje 1947 700,-

2223 AZORY -   Mi 46xA, 47xA, 49xA a 49yA, 80R - 150R Luis I, 
1883, kat. 305€ 900,-

2224   dekorativně frank. R let. obálka, raz. LISBOA, 3. 10. 36, 
příchozí WIESBADEN, 5. 10. 36 250,-

KONEC I. ČÁSTI NEDĚLNÍ AUKCE, POKRAČOVÁNÍ VE 13,00 HODIN

RAKOUSKO

2225   Mi 1Y, 1Kr oranžově žlutá, 1850, krásné celé raz. LIBEREC, 
15. 5, pěkné střihy, kat. 150€ 500,-

2226   sestava Mi 2x 10 II, 11 II, 2x 12, 3x 13 II, 2x 14 II a Mi 15 II, 
2Kr - 15Kr F. J. 1858. Mi 11 II - červené raz., kat. cca 800€ 2 000,-

2227   série MI 18 - 22, 1Kr - 15Kr F. J. 1860, kat. 100€ 200,-
2228   Mi 19, 3Kr zelená, 1860, červené raz., kat. 100€ 200,-
2229   Mi 23a, 1,05Kr Novinová, světle šedá, 1861, kat. 200€ 400,-

2230   Mi 24 - 28, 2Kr - 15Kr Znaky 1863, kat. 300€ 500,-
2231   sestava Mi 40 Ib, 40 Ic a 40 IIbA, 25Kr F. J. 1867, kat. 300€ 800,-

2232   Mi 40 IIa + b, 25Kr fi alově šedá a šedofi alová, 1867, 
kat. 450€ 1 000,-

2233   Mi 41 IID, 50Kr F. J. 1860, pěkné raz. RAGUSA, perf. 12 600,-
2234   Mi 45B a 46D, 3Kr a 5Kr Znak 1883, kat. 108€ 300,-

2235   výstřižek se smíšenou frankaturou 2x Mi 51, 53 a 54 + 
Mi 64, kat. Ferchenbauer 350€ 500,-

2236   Mi 175, 2Kr 80. narozeniny F.J., 1910, kat. 180€ 600,-
2237   Mi 219D, 2h Spěšná 1917, perf. 12 1/2 : 11 1/2, kat. 550€ 1 600,-

2238   Mi 418 - 424A, 2,50K - 100K Skladatelé 1922, perf. 12 1/2, 
kat. 130€ 400,-

2239   Mi 442 - 446, 100Kr - 1000Kr Tuberkulóza 1924, kat. 95€ 350,-
2240   Mi 468 - 487, 2g - 10S Letecké, kat. 450€ 1 600,-
2241   Mi 498 - 511, 10g - 2S Krajinky 1930, kat. 1 000€ 3 800,-
2242   Mi 523, 1S Rotary 1931, kat. 120€ 500,-
2243   Mi 545 - 550, 12g - 1S Malíři 1932, kat. 320€ 1 100,-
2244   Mi 617 - 622, 12g - 64g Vojevůdci 1935, denní raz. Kat. 350€ 500,-
2245   Mi 623 - 626, 12g - 60g FIP 1936, kat. 160€ 600,-
2246   Mi 632 - 637, 12g - 60g Vynálezci 1936, kat. 60€ 200,-
2247   Mi 668 - 673 I + II, 5pf - 42pf Hitler s přetiskem, 1945 500,-

2248   dvoupáska Mi 747 I, 12g Schafberg 1945, DV člun ZP 64, 
kat. 300€ 500,-

2249   Mi 893 - 926, 3g - 10S Kroje 1948 / 1958, kat. 360€ 1 300,-
2250   krajové Mi 929 - 932, 40g - 1,40S Dětem 300,-
2251   Mi 952 - 954, 60g - 1,70S Korutany 1950, kat. 150€ 500,-
2252   Mi 952 - 954, 60g - 1,70S Korutany 1950, kat. 120€ 300,-

NOVINOVÉ A DOPLATNÍ
2253   Mi 16, modrá, 1858, KVP, kat. 700€ 200,-
2254   Mi 17, šedofi alová, 1858, KVP, kat. 400€ 400,-
2255   Mi P 10 - P 21, 1h - 100h Doplatní, stříhané, kat. 250€ 900,-

2256   Mi P 155 - P 158, 1Sch - 10Sch Doplatní 1925, 
koncovky, kat. 635€ 2 400,-

LOMBARDSKO, BENÁTSKO
2257 ( )  Mi 1 - 5, 5c - 45c, padělky ke srovnávacím účelům 500,-

2258   krajová Mi 2, 10c černá, téměř kompletní kříž. Padělek ke 
srovnávacím účelům 1 000,-

2259   Mi 6 - 11, 2 - 15So, II. typ, KVP, kat. 400€ 1 200,-

2260 
  10x výstřižek se Mi 12, 5So 1861, 1x třípáska Mi 12, 5So 

1861, 1x smíšená frankatura Mi 10 II, 10So 1858 a Mi 12, 5So 
1861 a 1x zn. 13, 10So 1861 s červeným raz. Vysoký katalog

600,-

2261   Mi 14 - 18, 2 - 15So, kat. 520€ 2 500,-
TYROLY

2262   zn. 5h - 20Kr, T II, červený přetisk 24. April 1921
s orlicí, kat. 350€ 1 100,-

FELDPOST

2263   ZT Mi I. P I - XIII. P I, červený přetisk, nevydané ZT pro 
Itálii 1918. Chybí poslední zn. 1,06L 4 500,-

ex. 2170 2184 2216 2237
ex. 2218 ex. 2262

2256

ex. 2261

ex. 2249ex. 22402185ex. 2193ex. 2192
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CELISTVOSTI
2264 obálka, frank. Mi 139 a 4x Mi 140, raz. LITOMĚŘICE 200,-

2265 
pěkná vojenská pohlednice auta a vojáci, frank. Mi 142 + 164, 
adresovaná do Konstantinopolu. Příslušná odchozí a příchozí 
razítka, 1915

250,-

2266 
Ex CPS, frank. 2x Mi 148, na zadní straně Mi 148, 7x 151 a 154 
(6,52Kr), raz. BRNO 2, 6. 10. 15, 5x pečeť Moravské agrární 
banky, KVP

500,-

2267 

Lodní pošta - R karta, frank. zn. 5h a 30h F. J., raz. 
OLOMOUC, 9. 10. 01, DEUTSCH AMERIK SEEPOST 
HAMBURG, NEW YORK, 11. 10. 01, rámečkové D.L.O. 
Record, SAN FRANCISKO, 2. 11. 01. Nevyzvednuto - zpět, 
raz. OLOMOUC, 12. 1. 01. Zajímavé

1 500,-

2268 9 celistvostí, 1859 - 1918, mj. CPS frank. zn. 2Kr, 5Kr a 20Kr 300,-

2269 23ks různých použitých nebo nepoužitých privátnich celin, 1908 
a 1916 500,-

2270 50 místopisných pohlednic malého formátu, převážně 20. a 30. 
léta, 9x dlouhá adresa 500,-

2271 38 obálek s razítky Christkindl, 1958 - 2017 200,-
VZORCE

2272 Postkarte 427, 1998 s černým škrtem , kat. netto 120€ 300,-
2273 COB 78, 1995 s černým škrtem, kat. netto 240€ 350,-
2274 COB 81, 1998 s černým škrtem, kat. netto 250€ 350,-
2275 Aerogram 27, 1995 s černým škrtem, kat. netto 400€ 500,-

RETYMNO

2276 
/( )  Mi 8 - 10, 1Met - 1Gr 1899 (8.6), ruská provizorní 

pošta na Krétě, 7x s kontrolní orlicí, dvě známky bez lepu, 
kat. cca 250€

1 000,-

RUMUNSKO
2277   sestava Mi 14y, 21 a 29 I, pěkné střihy a razítka, kat. 240€ 600,-
2278 /   sestava 11ks starších známek, 1865 - 1898, kat. 635€ 800,-
2279   Mi 154 - 160, 15b - 5L, 1905, kat. 220€ 600,-

2280   krajové 6-ti bloky Mi 1117 - 1120, Start družice 1958. 
Různé přetisky, kombinace kuponů, kat. 300€ 500,-

2281   kraj. Mi 2077, 1,55L Levaditi 1962, otisk molety na okraji 500,-

RUSKO

2282   sestava 39ks levnějších známek, 1908 - 1937, většinou 
meziarší nebo kříže 300,-

2283   Mi 157 a 161, 200R a 1000R Nástroje, celkové obtisky 250,-
2284   Mi 339 - 353, 1k - 80k Osobnosti 1927, kat. 250€ jako svěží 600,-
2285   Mi 402B - 405B, 30k - 2R Zeppelin 1931, kat. 200€ 1 000,-
2286   Mi 421, 50k Mezinárodní pomoc, kat. 40€ 200,-
2287   Mi 825A, 30K Rudá armáda 1941, 12 1/2 : 12, kat. 50€ 300,-

2288   krajový čtyřblok Mi 1948B, 40K Festival mládeže 1957, 
stříhané s průpichem, kat. 240€ 900,-

2289   rohový 24-ti blok Mi 2138, 60k Dělník, kat. 432€ 1 500,-
2290   Mi Klb. 749 - 750, Suvorov 1999, kat. 100€ 350,-
2291   Mi 1061 - 1063 + Bl. 52, Davis Cup 2002, kat. 125€ 500,-
2292   Mi Klb. 1061 - 1063, Davis Cup 2002, kat. 100€ 350,-
2293   sešitek MH 8, 300 let Petersburgu 2002, kat. 220€ 650,-
2294   Mi Bl. 90, Tretjakovská galerie 2006, kat. 100€ 300,-

ŘECKO

2295   Mi 355 - 361, 50l - 50Dr Aeroexpres 1933, kat. 220€ 
jako svěží 400,-

2296   Mi 560 - 562, 450Dr - 1 800Dr Řecké děti 1949, kat. 35€ 150,-

2297 MITILINIS -   Mi 14, 15 a 16, přetisky Elliniki Katochi Mitilinic 
+ na výstřižku s pěknými razítky 400,-

ŠPANĚLSKO
2298   Mi 52, 19Cs Isabela II, 1862, pěkný střih, kat. 190€ 750,-
2299   Mi 457 - 462, 5c - 4Pta Železniční kongres 1930, kat. 90€ 300,-

2300   aršík Mi Bl. Miguel de Cervantes Saavedra, razítko
ALCALADE, 29. NOV. 37 200,-

2301 Carlische post -   Mi 2, 1Fr šedá, krásný stav, kat. 300€ 900,-

2302   3x obálka, cca 1940, různé frank. zn. Franco Bahamonde, 
různé cenzury, 2x do Švýcarska, 1x do Francie 500,-

2303 
  R obálka do Německa, frank. zn. 50c, 1Pta a 2Pes, 

raz. BARCELONA, 4. 4. 42, příchozí SCHKOPAU, 10. 4. 42 + 
cenzura

250,-

2304 
  letecká obálka, frank. 5c + 5c Sevilla, na zadní straně 15-ti 

blok zn. 30c, rámečkové raz. SEVILLA, 8. 4. 37 +rámečkové a 
kulaté cenzurní raz. Příchozí BUENOS AIRES, 8. 4. 37

300,-

ŠVÉDSKO

2305   čtyřbloky Mi 131BW, 178 I WB a 179 I VB, 15ö - 30ö, 
kat. 580€ 1 700,-

2306   Mi 159 - 173, 5ö - 5Kr UPU 1924, kat. 1 500€ 5 000,-
2307   Mi 189 I Wa, 35ö žlutá, svitková, bez vodoznaku, kat. 90€ 350,-
2308   Mi 215a, 5Kr Zámek 1931, kat. 250€ 900,-
2309   dárkové ročníkové album 2000, nom. 353 SEK 400,-

ŠVÝCARSKO

2310 
( )  dvojitá Mi 1, kanton Genf 1843, krásné střihy, ale 
stržená z obálky. V každé známce dírka, celkově horší 
kvalita, KVP. Kat. 65 000€ jako pěkná

23 000,-

2311   Mi 15 I, 15Rp světle růžová, zelená páska, kat. 400€ 500,-

2312   sestava Mi 31, 34 a 35, 15c, 40c a 50c sedící Helvetia, 1867, 
kat. 210€ 600,-

2313   sestava Mi 61C, 3x 62C, 2x 64C a 1x 64A, 40rap - 1Fr stojící 
Helvetia, 1882, kat. 147€ 300,-

2314   sestava Mi 62C, 63C a 79D, 50rap - 1Fr stojící Helvetia, 
1882 / 1905, kat. 238€ 700,-

2315   Mi 101, 40c Helvetia 1908, kat. 110€ 200,-
2316   Mi 110x, 3Fr sedící Helvetie 1907, kat. 1 000€, kzy 1 500,-
2317   Mi 129, 10c Pro Juventute 1915, kat. 100€ 200,-

2318   čtyřbloky Mi 335 / 343 a 344 - 355, Národní výstava 1939, 
všechny mutace nápisů, kat. 280€ 1 000,-

2319   26x miniatura 1214 / 1215, Lokomotivy, kat. 182€ 700,-
CELISTVOSTI

2320 
3x skládaná obálka EF, se zn. Mi 13, 14 nebo 15, 5Rap, 
10Rap a 15Rap sedící Helvetia, 1855 - 1859, jednoznámková 
frankatura

800,-

2321 skládaná obálka s Mi 14 II a 17 II, 10Rp a 40Rp, raz. VEVEY, 
28. 8. 1857, BERN, 29. 8. a příchozí PRAG, 1. 9., P.D. Hezká 800,-

2322 obálka se zn. 5Rp a červenou nálepkou Mi III, Flugspende Bern,  
fi alové raz. BERN - BURGSDORF 30. 3. 13.  KVP 700,-

2323 1. let Biel - Zürich - obálka frank. Mi 163 a Mi 179, raz. BIEL 
a ZURICH, 14. 5. 28 300,-

2324 letecká CDV 25c, balonový let, raz. ZÜRICH FLUGPLATZ, 
6. 10. 29 + červené kašety 200,-

2325 
letecká obálka se zn. 5c, 10c, 20c, jedna známka ztracena
přepravou a aršíkem Mi Bl 6, raz. EINSIEDELN, 2. 12. 41, 
příchozí BENEŠOV U PRAHY, 7. 12. 41 + cenzura Wehrmacht

600,-
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2326 
R letecká obálka, frank. Mi 301 a aršíkem Bl. 4, AArau 1938, 
2x různé výstavní raz. AARAU, denní raz. BELLIZONA, 
23. 9. 38, příchozí WALLISELLEN, 24. 9. 38

250,-

TURECKO

2327   Mi 74 - 77, 10Pa - 2Pia s přetiskem Imprime, 1892, KVP, 
kat. 470€ 500,-

2328   Mi 472 - 475, porto s přetiskem půlměsíc, u Mi 475 obtisk 
přetisku, kat. 300€ 500,-

2329   Mi 824, 100Pia fi alová, 1923, lišta na okraji, kat. 700€ 2 000,-
2330   Mi 830, 3Pia hnědá, 1924, kzy, kat. 450€ 400,-
2331   Mi 856, 200Ghr Atatürk 1926, kat. 800€ 2 400,-

2332   Mi 881, 200Ghr Atatürk, přetisk, 1928, koncovka, 
kat. 320€ 1 000,-

2333   Mi 891 - 912, 10Pia - 500Kur výplatní 1930, chybí 
hodnota 40Kur, kat. 540€ 1 500,-

2334   Mi Bl. 1 - 2, Atatürk, kat. 170€ 800,-
2335   doplatní Mi 50 III, 1L modrá / červená, kat. 170€ 500,-

2336   R CDV do Čech, zelená, dofrank. Mi 624 a 626, razítko 
ISTANBUL, 9. 1. 18. Dekorativní 400,-

2337 TURECKÝ KYPR -   Mi 1 - 7, 3M - 70M Národní motivy, 
kat. 100€ 500,-

VATIKÁN
2338   Mi 1 - 15, 5c - 10L Pius XI, 1929, kat. 220€ 800,-
2339   Mi 21 - 36, 5c - 20L Výplatní 1933, kat. 100€ 250,-
2340   Mi 45 - 50, 5c - 1,25L Kongres 1935, kat. 800€ 2 800,-
2341   Mi P 1 - 6, 5c - 1,10L Doplatní 1931, kat. 66€ 200,-

VELKÁ BRITÁNIE
2342   Mi 5b, 6p Victorie 1854, slušné střihy, kat. 600€ 1 900,-

2343   svislá dvoupáska zn. Mi 27, 1Sch zelená, PL 4, pěkná 
razítka 600,-

2344   2x Mi 28, 3p červená, 1867, PL 4 a 10, nejlepší desky, 
SG 103 - 450£ 600,-

2345   8x Mi 47, 2 1/2p Victoria 1876, PL 5, 7, 9, 11, 1 - 16 700,-
2346   2x Mi 64, 1Sch hnědooranžová, 1881, PL 13 a 14, kat. 180€ 400,-
2347   Mi 78 - 79, 5p - 6p zelená, 1884, kat. 340€ 550,-

2348   Mi 83Ay, 5Sch Victoria 1883, namodralý papír, perfín 
H.S.B., raz. LOMBARD STREET, 1895, kat. 200€  zk. Diena 4 800,-

2349   Mi 212 - 214, 2,6Sch - 10Sch Jiří VI., 1939, 
SG 476 / 478 - 375£, kat. 400€ 2 000,-

2350 14ks zlacených známek anglických panovníků v albu, 1977 300,-
2351   sešitek Mi 84 (1189 - 1193), Blahopřání 1989, kat. 70€ 250,-
2352   ročníkové album 1990, kat. 48€ 200,-
2353 TL Smilers, Mi 1327 - 1336 II, Klb. II C, kat. 250€ 800,-
2354 publikace Royal Mail Stamps, mj. 247 svěžích zn. a dva aršíky 500,-

SLUŽEBNÍ
2355   Mi D 24, 25 II, 9p a 1Sch Služební 1883, kat. 1 200€ 2 000,-
2356   Mi D 28 - 31, 6p - 1Sch Služební 1887, kat. 330€ 700,-
2357   služební Mi 70, 1p O.W. OFFICIAL, 1902, kat. 500€ 1 600,-

CELISTVOSTI

2358 

  2x skládaná obálka bez známek, 1850 a 1852, zajímavá 
raz. poštovních úřadů 7. MY 1850 a 3 AU 1852, 1x fi remní 
raz. S.H. LUCAS LONDON, vzadu raz. parníku Hamburg 
1850 černé, 1852 modré. Zajímavé

1 000,-

ex. 22852329 23012331 2332
2308

ex. 2333

2316 2357

2438

2355
ex. 2305

ex. 2338

ex. 2340

2288
ex. 2276

2349

2298 2342 2356

2321

ex. 2358
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ANGLICKÉ KOLONIE
2359 6 sešitků, 1985 - 1990, Isle of Man, Guersey a Jersey, kat. 132€ 400,-

2360   36 obálek různých států, 1937 - 1970, 13x R, dekorativní 
frankatury 900,-

ANTIGUA
2361   Mi 38 - 44, 3p - 1£ Jiří V, 1921 / 1922, SG 55 / 61 - 300£ 2 000,-

2362   Mi 38 - 44, 3p - 1£ Jiří V, 1921 / 1922, přetisk Specimen, 
SG 55 / 61s - 200£ 1 600,-

2363   nekompletní série Mi 16, 17, 19 - 21, 24 a 25, Znak 1903, 
SG 31, 32, 34 - 36, 39 a 40 - 206£ 1 000,-

ASCENSION

2364   Mi 10 - 21, 1/2p - 3Sch Jiří V, 1924, kat. 450€, 
SG 10 / 20 - 350£ 3 500,-

2365   Mi 39 - 52, 1/2p - 10Sch Krajinky 1938, SG 38 / 47 - 250£ 2 000,-
2366   Mi 51A, 5Sch Jiří VI, 1938, SG 46 - 95£ 800,-

2367   Mi 55 - 56, 3d - 10Sch Stříbrná svatba 1948, 
SG 50 / 51 - 55,50£ 1 100,-

2368   Mi 62 - 74, 1/2d - 10Sch Krajinky 1956, SG 57 / 69 - 150£ 2 300,-
2369   Mi 62 - 74, 1/2d - 10Sch Krajinky 1956, SG 57 / 69 - 140£ 700,-
2370   Mi 75 - 88, 1/2d - 1£ Mořští ptáci 1963, SG 70 / 83 - 60£ 900,-

AUSTRÁLIE
2371   SG 178, 1£ Jiří VI a Alžběta 1938, kat. 70£ 250,-
2372 SOUTH -   Mi 6, 6p modrá Victoria 1856, kat. 200€, KVP 600,-

BAHRAIN
2373   Mi 17 II, 2As s přetiskem, Jiří V, 1934, SG 17 - 50£ 450,-

BARBADOS
2374   Mi 59x, 8p 60 let regentství, 1897, SG 122 - 27£ 250,-
2375   Mi 77 - 79, 1Fa - 2 1/2p Bitva u Trafalgaru 1907 450,-

2376   Mi 134 - 146, 1/4p - 3Sch Nový znak 1925, 21ks - kompletní 
varianty barev a perforací 1 000,-

BECHUANALAND

2377   Mi 108 - 111, 1Sch - 10Sch Jiří V, 1938 / 1952, 
SG 125 / 128 - 97£ 700,-

BERMUDA

2378   Mi 51 - 59, 1/4p - 1Sch 300 let sebeurčení 1920, 
SG 59 / 67 - 110£ 1 900,-

2379   Mi 83B, 10Sch Jiří V, 1922, SG 54 - 350£ 700,-
2380   Mi 84, 12,6Sch Jiří V, 1922, koncovka, SG 93 - 250£ 3 700,-
2381   Mi 101 - 110, 1p - 1Sch Krajinky 1938, SG 110 / 115 - 135£ 700,-

2382   Mi 111 - 116, 2Sch - 1£  + 2Sch odstín, Jiří VI, 1938, 
kat. 660€, SG 116 / 121 - min. 300£ 5 000,-

2383   Mi 112a, 2,6Sch Jiří VI, 1938, SG 117 - 70£ 800,-
BRITSKÁ ANTARKTIDA

2384   Mi 10 - 14, 1Sch - 1£ Náměty, SG 10 / 14 - 149£ 1 000,-
2385   Mi 15, 1£ mapa Antarktidy 1963, koncovka, SG 15 - 48£ 300,-
2386   Mi 24, 1£ černá 1969, kat. 250€, SG 15a - 120£ 1 200,-
2387   Mi 45 - 59Ax + MA, 1/2p - 1£ Polárníci 1973, kat. 52€ 400,-
2388   Mi 45 - 59Ax, 1/2p - 1£ Objevitelé Antarktidy 1973 400,-
2389   Mi 108 - 123, 1p - 3£ Mořská fauna 1984 300,-

BRITISH CENTRAL AFRICA
2390   Mi 49, 4Sch Znak, 1897, menší vada, SG 50 - 130£

BRITISH SOUTH AFRICA COMPANY - B.C.A.
2391   SG 20, přetisk 1p / 2p šedozelená, 1895, kat. 42£ 350,-

BRITISH COLUMBIA
2392   krajová SG 21, 3p sytě modrá, 1865, kat. 120£, kz 900,-
2393   SG 28, 2c / three p. hnědá, 1868, kat. 140£ 750,-

BRITISH HONDURAS

2394   SG 35, červený přetisk TWOO na černém, 50c / 1Sch šedá, 
kat. 100£ 600,-

2395   Mi 141 - 152, 1c - 5$ Alžběta 1953, SG 179 / 190 - 90£ 1 100,-
2396   kraj. Mi 164 - 175, 1c - 5$ Ptáci 1962, SG 202 / 213 - 80£ 1 000,-

BRUNEI

2397   čtyřbloky Mi 89 - 91, 1$ - 5$ Vodní město 1952, 
koncovky, SG 111 / 113 - 196£ 1 500,-

CANADA
2398   Mi 29aC, 5c olivová Victoria 1876 / 1879, perf. 11 1/2 : 12, 

KVP, kat. 650€, SG 97 - 650£ 1 000,-

2399   Mi 48, 50c Jubilejní 1897, kat. 150€, SG 134 - 110£ 400,-
2400   sestava 24ks známek, 1927 - 1935, SG 246£ 1 000,-

2401   Mi 128 - 133, 1c - 8c Jiří V, 1928, kat. cca 200€, 
SG 275 / 280 - 51£ 700,-

2402   Mi 134 - 138, 10c - 1$ Krajinky 1928, SG 281 / 285 - 372£ 2 800,-
2403   Mi 135, 12c Most 1929, SG 282 - 26£ 200,-
2404   Mi 136, 20c Krajinky 1928, SG 238 - 38£ 350,-
2405   Mi 137, 50c Loď 1929, kat. 400€+, SG 284 - 150£+ 2 300,-

2406   Mi 150, 152 - 155, 10c - 1$ Krajinky 1930, kat. cca 760€, 
SG 299 / 303 - 279£ 3 000,-

2407   krajová Mi 173, 20c Světová výstava Regina 1933, 
kat. 60€, SG 330 - 22£ 250,-

2408   krajový 6-ti blok Mi 187, 4c oranžově žlutá, 1935, reklama 
na okraji, SG 344 400,-

2409 /   krajová třípáska Mi 190, 10c Policista 1935, reklama 
na okraji, KVP, SG 347 200,-

2410 /   krajová třípáska Mi 192, 20c Niagara 1935, reklama 
na okraji, SG 349 - 66£ 800,-

2411   Mi 194, 1$ Quedec 1935, koncovka, SG 351 - 42£+ 750,-

2412   Mi 197 - 202 a 204 - 208, Jiří VI, krajinky 1937 a 1938, 
SG 357 / 367 - 180£ 1 100,-

2413   Mi 204 - 208, 10c - 1$ Krajinky 1938, kat. 320€+, SG 363 
/ 367 - 180£+ 1 800,-

2414   Mi 235 - 241, 7c - 1$ Krajinky 1946, kat. 92€, 
SG 401 / 406 - 60 400,-

2415   Mi P 3 - 8 (4x + y), 1c - 10c Doplatní 1906 - 1930 1 000,-
CANAL SUEZ

2416 /   41x Mi 1 - 4, 1c - 40c Loď, kat. 5 150€ Bez záruky 2 000,-
CAPE OF GOOD HOPE

2417   Mi 2 Ix, 4p modrá 1853, krásné střihy, kat. 240€ 500,-
2418   Mi 3 II, 6p fi alová, kat. 650€ 1 500,-

CEYLON
2419   SG 358s, 50R Jiří V, 1924, přetisk Specimen, kat. 200£ 1 500,-
2420   SG 65b a 66b, 4p a 5p Victoria 1867, kat. 220£+ 1 700,-

DOMINICA
2421   Mi 31 - 40, 1/2p - 2Sch 6p Krajinky 1907, chybí zn. 5Sch, 

SG 37 / 45 - 125£, KVP 800,-

2422 /   Mi 68 - 79, 1/2p - 6p Přístav 1923 / 1933, 
SG 71 / 82 - 74£, nekompletní 500,-

GIBRALTAR
2423   Mi 84, 2Sch Jiří V, 1924 600,-

2424   Mi 348 - 363 O, 356 II, 353 - 361 III, 348 IV a 415, 
Náměty 1977 - 1982, kat. 60€ 250,-

HONG KONG

2425   Mi 136 - 138, 4c - 25c Korunovace 1937, 
SG 137 / 139 - 20£ 600,-

2426   Mi 218 - 221, 10c - 2$ Churchill 1966, SG 218 / 221 - 35£ 700,-
2427   Mi 224 - 226, 10c - 2$ UNESCO 1966, SG 239 / 241 - 35£ 700,-

2428   Mi 242 - 243, 10c - 1,20$ Čínský Nový rok 1969, 
SG 257 / 258 - 30£ 600,-

2429   Mi P 6 - 12, 2c - 50c Doplatní 1938, SG D6 / D12 - 95£ 1 900,-
JOHORE

2430   SG 130, 8c Král 1940, kat. 25£+ 300,-
LEEWARD ISLAND

2431   Mi 105, 1£ Jiří VI, 1938, perf. 13, SG 114c - 35£ 700,-
LIBERIA

2432 /   Mi D 121 - 134, 1c - 5$, Mi 128 razítkovaná, kat. 130€ 600,-
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LYBIE
2433   doplatní Mi 8 - 12, 10M - 20M přetisky, 1951, kat. 140€ 500,-

MALTA
2434   SG D 11 - 20, 1/2p - 1,60Sch Služební, kat. 45£ 300,-

2435   obálka do Belgie, frank. 2x Mi 5 a 2x Mi 15, oválné raz. 
VALLETA, 4. 3. 03 250,-

MAROKO

2436 /   Mi 23 - 38, 5c - 12 Pes přetisk, 1907, 
SG 112 / 123 - 190£ Chybí zn. 40c 1 500,-

MAURITIUS
2437   SG 101 / 111, 1c - 50c Victoria 1883 - 1894, kat. 225£, 

zn. 4c - KVP 2 500,-

2438   Mi 196 - 199, 5c - 1R Stříbrná svatba 1935, 
SG 245 / 248 - 50£ 400,-

2439   Mi 222, 10R Stříbrná svatba 1948, SG 271 - 17£ 250,-
2440   Mi 227 - 241, 1c - 10R Jiří VI., 1950, SG 276 / 290 - 75£ 1 100,-

MONTSERRAT
2441   SG 9, 2 1/2p Victoria 1884, kat. 65£ 300,-

NATAL
2442   Mi 32C, 5Sch vínová, 1874, perf. 15 1/2 : 15, SG 71A - 110£ 350,-

2443   5£ Victoria, zelená, červený nápis Natal Revenue - Five 
Pounds, vodotisk CA 800,-

NEW FOUNLAND
2444   Mi 19x, 12c Victorie 1866, kat. 650€, SG 28 - 650£ 2 200,-
2445   Mi 66, 5c Jiří V, 1899, koncovka, kat. 60€, SG 90 - 50£ 250,-

2446   Mi 221 - 231 + 222 II, 1c - 48c Korunovace 1937, 
SG 257 / 267 + 258 II - 70£ 800,-

NIGERIA

2447   Mi 27 - 30, 11/2p - 1Sch Stříbrné jubileum 1935, 
SG 30 / 33 - 60£ 250,-

2448 NORTHERN -   Mi 21 - 32, 1/2p - 10Sch Edward, 1904 / 
1909, SG 21, 22, 24, 26, 30 a 31 - 250£, nekompletní 1 700,-

2449 SOUTHERN -   SG 33 - 36, 42, 43, 1/2p - 10Sch Edward 
1907 / 1911, nekompletní, zn. 10Sch - skvrnky, kat. 160£ 1 000,-

NORFOLK ISLAND
2450   Mi 1 - 14, 1/2d - 2Sch Krajinky, kat. 65€, SG 1 / 12 - 35£ 500,-

OMÁN

2451   Mi D 1 - D 10, 3ps - 1Rp Služební s přetiskem, 1944, 
kat. 120€ 700,-

SAMOA
2452   SG 143 - 148, 1/2p - 1Sch přetisk, kat. 75£ 400,-

ST. HELENA

2453   Mi 13 - 20, 1/2p - 1Sch přetisk, 1884, zn. 6p - lom, 
kat bez. zn. 6p - 161€ 1 000,-

2454 /   SG 97 / 112, 1/2p - 10Sch Loď, 1922 / 1937, kat. 452£ 
Zn. 5Sch, 7,60Sch a 10Sch bez nálepky 5 000,-

ST. VINCENT
2455   SG 42, 1/2p Victoria 1883, perf. 12, kat. 110£ 600,-

TRINIDAD & TOBAGO

2456   Mi 147 - 148, 3c - 4,80$ Stříbrná svatba 1948, 
SG 259 / 260 - 48£ 300,-

UGANDA

2457   SG 68 (Britisch east Afrika) a zn. SG 90 - 93 (Uganda) 
na přední straně obálky, kat. známek 230£ 1 300,-

SWAZILAND
2458   soutisky Mi 398 - 402, 35c WWF Sovy 1982, kat. 140€ 700,-

ZANZIBAR
2459   Mi 13, 2R Victoria s přetiskem, SG 19 - 110£ 1 000,-

ZULULAND

2460 /   Mi 1 - 10, 1/2p - 1Sch Victoria s přetiskem, 1887 / 1893, 
SG 1 / 10 - 558£ Chybí zn. 9p a 5Sch 2 000,-

FRANCOUZSKÉ KOLONIE
ALŽÍR

2461 pohlednice loď, do Polska s francouzskou zn. 10c, raz. ALGER, 
6. 2. 1899 250,-

CAMEROUN

2462   Mi 332 - 343, 1/2p - 1£ přetisk REPUBLIQUE 
FEDERALE, koncovky oba typy, kat. 230€ 1 600,-

DAHOMEY
2463   balíkové Mi 12, 5000 / 100Fr Budova, kat. 110€ 400,-
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FRANCOUZSKÁ ANTARKTIDA
2464   Mi 30, 100Fr Tučňáci 1965, kat. 100€ 500,-
2465   Mi 32, 30Fr Satelit 1965, kat. 200€ 1 000,-

FRANCOUZSKÁ POLYNÉSIE
2466   Mi 38B - 42B, 2Fr - 20Fr Krajinky 1964, stříhané 500,-
2467   Mi 44, 50Fr Satelit 1965, kat. 95€ 500,-

FRANCOUZSKÉ TOGO
2468   aršík Mi Bl. 71, Olympiáda Mnichov 1972, zlatí, kat. 140€ 600,-

REUNION
2469   Mi P 54 - 58, P 59 - 64, 0,05 - 1Fr Doplatní, kat. 160€ 800,-

SAINT PIERRE ET MIQUELION
2470   Mi 386 - 387, 50Fr - 100Fr Letecké, kat. 75€ 400,-

ITALSKÉ KOLONIE
CIRENAICA

2471   Mi 1 - 6, 20c - 3£ přetisk, 1924, kat. 360€ 1 200,-
EGEJSKÉ OSTROVY

2472   Calimno - Mi 88 - 97 / I, 10c - 5L Garibaldi, kat. 170€ 500,-
2473   Nisiros - Mi 88 - 97 / I, 10c - 5L Garibaldi, kat. 170€ 500,-
2474   Patmos - Mi 88 - 97 / I, 10c - 5L Garibaldi, kat. 170€ 500,-

ERITREA
2475   Mi 4 - 11, 4c - 5L Umberto I, 1893, kat. 400€ 600,-
2476   Mi 19, 1c hnědá, Znak 1903, převrácený přetisk, kzy 200,-
2477   Mi 2 - 5, 7 - 11 I, Doplatní 1903, kat. 1 025€ 1 500,-
2478   Mi P 3 II, 20c Porto, 1920, přetisk dole, kzy, kat. 1 000€ 1 500,-

LIBIA
2479   Mi 58A, 25c modrá, 1924, perf. L 14, kat. 190€ 500,-
2480   Mi A 65, 2,50 / 2L přetisk EXPRÉS, kat. cca 360€ 1 000,-
2481   Mi 3, 5c přetisk Tripoli di Barbelia, 1909, kat. cca 300€ 900,-

2482   Mi 9 - 10, 1L - 5L přetisk Tripoli di Barbelia, 1909, 
koncovky, kat. cca 400€ 1 400,-

RODI

2483   krajové Mi 123 - 132, 5c - 25L, 20 let italského obsazení 
1932. Hledaná série, zn. 25L atest Bolaffi , kat. 800€ 4 000,-

SOMÁLSKO

2484   PD rohové čtyřbloky Mi 63 - 64, 30B - 60B Espresso 1924, 
kat. cca 368€+ 1 500,-

2485 /   Mi 219 - 232, 5c - 25L Emanuel III, s nálepkou 
jen hodnota 5L, ostatní svěží, kat. 575€ 1 500,-

TRIPOLITANIA
2486   Mi 6 - 10, 1Mal - 24Mal Doplatní, přetisk B. A., kat 120€ 500,-
2487   Mi 76 - 79, 30c - 5L Památky 1929, kat. cca 56€ 250,-

BOLIVIE
2488   aršík Mi Bl. 34 - 35, OH Mnichov 1972, kat. 110€ 550,-

BRAZILIE

2489   2x CDV do Čech, 1892 nebo 1921 + zálepka Ascher K 32A 
bII (1890) Zachovalé 200,-

COLUMBIA
2490   aršíky Mi Bl. 12 - 13, výstava Bogota 1955, kat. 70€ 350,-

ČÍNA
2491   Mi 30, 20 000$ přetiskové provizorium 1950 500,-
2492 ( )  Mi 103, 50 000$ Brána nebeského klidu 1951, kat. 80€ 650,-
2493   Mi 104, 100 000$ červená, Pagody 1951 3 000,-
2494   Mi 165 - 167 I, 1$ - 5$ Palác, londýnský tisk, kat. 113€ 600,-

2495 ( )  rohový 18-ti blok Mi 200, 800$ MDŽ 1953, datum tisku na 
okraji, špatný stěr na dvou horních známek 200,-

2496 ( )  Mi 484, 20F 10 let Číny 1959, kat. 320€ 2 500,-

2497   Mi 515 - 517, 4F - 10F Konference 1960, KVP, kat. 350€ 1 000,-

2498   Mi 532 - 533, Česko - čínské přátelství 1960, 
u Mi 533 - kz, kat. 90€ 300,-

2499   Mi 534 - 545, Rybičky 1960, 3 zn. dvl, kat. 700€ 3 000,-
2500   Mi 689 - 698, 4F - 50F Motýli 1963, kat. 70€ 400,-
2501   Mi 689 - 698 a 726 - 735, kompletní motýli 1963 600,-
2502   Mi 744 - 759, 4F - 50F Hory 1963, kat. 260€ Jedna zn. KVP 1 100,-
2503   Mi 977 - 981, Citáty Mao 1967, kat. 730€ 6 000,-
2504 ( )  Mi 1102 - 1107, Kulturní stánek 1972, kat. 190€ 1 500,-
2505 ( )  Mi 1113 - 1116, Lodě 1972, kat. 220€ 1 700,-
2506   Mi 1144 - 1147, Moderní balet 1973, kat. 200€ 1 600,-
2507   aršík Mi Bl. 14, Mosty 1978, kat. 450€ 1 800,-
2508 ( )  aršík Mi Bl. 27, 2Y Ptáci 1982, kat. 40€ 300,-
2509   Mi 3816 - 3819 + Mi Bl. 132, Železnice 2006, kat. 60€ 300,-

SEVERNÍ ČÍNA
2510 ( ) Mi 183 I, 20 000$ Vlajka 1950, I. náklad, kat. 300€ 1 200,-

TAIWAN

2511   univerzitní karta do Dánska, frank. Mi 244 a 246, raz. 
TAIPEI, 24. 9. 57 150,-

2512   let. obálka do Dánska, frank. na zadní straně Mi 178, 181, 
228 a 2x 279, raz. TAIPEI, 17. 9. 58 150,-

HONG KONG
2513   dárkové balení, rok 2000 300,-
2514   sestava známek, TL a sešitků, 2001 650,-
2515   ročník 2002, komplet na orig. listech v albu 1 500,-

2516   ročník 2003, komplet na orig. listech v albu, známky, 
aršíky, všechny TL a sešitky 900,-

2517   ročník 2004, komplet na orig. listech v albu 1 100,-

2518   ročník 2007, na orig. listech v albu, známky, TL, aršíky, 
sešitky, nom. 592$ 650,-

2519   dárková kolekce 2008, nom. 93$ 150,-

2520   dárková kolekce 2009 (Animal pack stamps) + aršík 100 
let Celní služby 200,-

2521   sestava 4ks různých sešitků 2014, nom. 105$ 200,-
2522 sestava 8ks různých sešitků 2012 - 2014, prodejní cena 405 $ 750,-

DÁNSKÁ ZÁPADNÍ INDIE

2523   sestava 14ks známek, 1ö - 10ö různé odstíny a typy rámů, 
kat. 405€ 1 400,-

2524   CDV Ascher P 1, 6c, 1877, nepoužitá 150,-
2525   dvojitá CDV Ascher P 8b, 2 + 2c, 1887, nepoužitá 200,-
2526   dvojitá CDV Ascher P 17, 1 + 1c, 1902, nepoužitá 200,-
2527   dvojitá CDV Ascher P 18, 2 + 2c, 1902, nepoužitá, vzácná 700,-

ECUADOR
2528   aršíky Mi Bl. 14 - 17, Vesmír 1965, kat. 80€ 400,-
2529   aršík Mi Bl 65B, MS Fotbal 1974, kat. 95€ 500,-

EGYPT - CANAL SUEZ

2530 
  Mi 1, 1c černá, 1868, čitelné raz. 5129 (Grosschiferea) 

francouzské pošty v Portsaidu. Vzácné razítko (kat. 
Pothion), luxusní, kat. 1 600€

2 800,-

2531 
  Mi 4, 4c červená, 1868, celé čitelné raz. 5129 

(Grosschiferea) francouzské pošty v Portsaidu. Vzácné 
razítko (kat. Pothion), kat. 1 200€

2 000,-

ETIOPIE
2532   Mi 47 - 52, 1/4G - 16G Korunovace Zeodit I, 1917, kat. 120€ 600,-

GUINEE

2533   Klb. Mi 793 - 828, 1s - 10s Fauna 1977, kompletní tiskové 
listy, kat. 216€ 550,-
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GUINEA ECUATORIAL

2534 ( )  aršíky Mi Bl. A + B 297, stříbrný a zlatý, 25 let korunovace 
1978, kat. 240€ 1 200,-

STAROINDICKÉ STÁTY
2535   3x poštovně prošlá celistvost, 1x celina 350,-

JAPONSKO
2536   Mi 39z, 5sen zelená 1876, kat. 170€ 600,-
2537   aršík Mi Bl. 29, Telekomunikační výstava 1949, kat. 220€ 900,-
2538 ročníkové album 1993, kat. zn. 54€ 250,-
2539   PL Mi 2638 - 2642, Karikatury 1999, nom. 800Yen 150,-

2540   Mi 172 - 175, 1/2s - 20s Ornamenty. Přední strana obálky 
do Itálie 1925 700,-

2541 
  ROUNDFAHRT 1929 - obálka, frank. Mi 179 a 2x Mi 120, 

raz. TOKIO, 21. 8. 29, příchozí LOS ANGELES, 26. 8. 29 + 
červený kašet. Hezká kvalita

3 500,-

JAPONSKÁ OKUPACE BURMY

2542   obálka vojenské služební pošty s Mi 37, 1A hnědá s 
přetiskem, červené raz. PP 1942 500,-

2543   obálka vojenské služební pošty s Mi 65, zelená s přetiskem, 
černé raz. PP 1942 800,-

JAPONSKÁ POŠTA V KOREI

2544   Mi 3, 1 1/2 sen modrá s přetiskem, 1900, Atest 
International society for Japanese Philately, kat. 280€ 1 700,-

2545   Mi 8, 8 sen olivově zelená s přetiskem, 1900, Atest 
International society for Japanese Philately, kat. 280€ 1 700,-

KOREA
2546 /( )  sestava 23ks známek, část KVP 800,-
2547 /( )  sestava přes 60ks převážně razítkovaných známek 800,-
2548   Mi B 29 II, 2Ch / 50P fi alově červená, 1901, kat. 220€ 500,-
2549   Mi 47, 53bB a 52aB, Korea 1954, raz. 11. 12. 54, kat. 605€ 1 500,-

JIŽNÍ KOREA

2550   aršíky Mi Bl. 173 II, 20ch - 200ch Květnová revoluce 1962, 
dvl, kat. 320€ 650,-

2551 dárková sestava známek 1983 - 1988, kat. 63€ 300,-

2552 dárkové album 21. kongres UPU 1994, vydané známky a aršíky 
1992 - 1994, kat. cca 40€ 200,-

MAROKO
2553   aršík Mi Bl. 5, Hassan II, 1969 350,-

MEXICO

2554   CDV Ascher 1 II d, 2x 1c Prezident Garcia 1892, nepoužitá, 
krásná, vzácná 650,-

OSN
2555   aršík Mi Bl. 1 I, OSN 1955, I. typ 800,-
2556 /   sestava známek a TL, 80. léta, kat. 64€ + 13ks celin 300,-

2557 
  4x větší pamětní obálka s celými tiskovými listy Mi 118, 

Genf, 36 a 37, Wien a 439, New York. 35. výročí deklarace 
lidských práv 1983

200,-
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PARAGUAY

2558   Mi 1233 - 1240, 1241 - 1248 + Bl. 46 a 47, Vesmír 1963, 
kat. 104€ 500,-

IRAN (PERSIE)

2559 
/   čtyřbloky Mi 288 - 301, 1Ch - 10Kr Znak 1909, chybí 

zn. 2Ch, 6Ch, 20Kr a 30Kr, zn. 26Ch rozpůlená v perforaci, 
kat. cca 1 450€

3 000,-

PERU
2560   Mi 17, 1 Pst žlutá, 1871, nastavený papír 300,-

2561   skládaná obálka do Lima se zn. Mi 8, 1D modrá, datovaná 
22. 3. 1860 350,-

2562   skládaná obálka do Lima s dvoupáskou zn. Mi 8, 1D modrá, 
datovaná 9. 4. 1861 700,-

2563   obálka s Mi 9, raz. AREQUIPA, 18. 2. 62 600,-

SAUDSKÁ ARÁBIE
2564   Mi 3R - 10R, UPU 1974 1 000,-

SÝRIE
2565   aršík Mi Bl. V 1, výstava Damascus 1958, kat. 140€ 700,-

TIBET

2566 /( )  sestava 15ks známek + rohová Tete-beche, 
1912 - 1950, pěkná kvalita 800,-

TUNIS
2567 ( )  černý otisk rytiny Mi 473, 12Fr Hrozny 1956, podpis rytce 300,-

USA
2568 ( )  Mi 19, 5c Jefferson 1861, kat. 1 200€ s nálepkou 1 500,-
2569   Mi 20 II, 10c Washington, zahnědlý lep, kat. 750€ 1 500,-

2570 ( )  Mi 29, 6c Washington, 1869, kat. s nálepkou 2 500€, 
Scott 115 - 1 000$ 1 000,-

2571   Mi 83, 50c Kolumbus, 1892, opravený lep, kat. 500€ 1 000,-
2572   Mi 123, 50c Omaha 1898, centrovaná, kat. 180€ 600,-

2573   Klb. 2506 - 2525, Legendy 1993, 1x normální 
a 1x chybotisk Bill Pickett. Hledané 3 000,-

2574 8ks samolepkových soutisků 1998 - 2003, nom. 32$ 500,-

2575   dvojitá CDV Ascher 29c, 1c + 1c Washington / Marta 
(manželka) 1911, nepoužitá. Luxusní, vzácné 500,-

2576 
  dvojitá CDV Ascher 29c, 1c + 1c Washington / Marta, 

raz. NEWARK, 15. 9. 20, do New Yorku, odpověď neprošlá. 
Natištěná adresa a text, krásná kvalita

200,-

JIŽNÍ AMERIKA
2577   24 celin, cca 1890 - 1915, 23x použité, část dofrankovaná 1 300,-

VENEZUELA

2578   sestava 14ks klasických známek Mi 1 IIa, b, c, 2 II, 7, atd. 
Kat. 960€ 2 000,-

2579   Mi 415 - 423, 0,10Bs - 1,80Bs Letecké, Baseball, kat. 42€ 
s nálepkou 300,-

YEMEN
2580   Mi 4 - 9, 1B - 10B Nord Jemen 1930, kat 50€ 250,-
2581   aršík Mi Bl. 1, Uprchlíci 1960, kat. 60€ 300,-

2582   Mi 145 - 147 A + B, Mi 179 - 181A + Bl. 23a, Vesmír 1965, 
kat. 153€ 900,-

2583   Mi 165 - 167A + B + Bl. 20, Mi 176 - 178A + B + Bl. 10, 
Mariner 4, kat. 134€ 800,-

2584   Mi 46 - 47A + N + Bl 6, přetisk Free Yemen 1967 200,-

2585 KRÁLOVSTVÍ YEMEN -   Mi 144Aa + Ba, červený přetisk 
Churchill, 1974, zoubkovaná a stříhaná, kat. 135€ 650,-

POHLEDNICE

2586 krabice, přes 1200ks pohlednic, místopis ČSR, vše malý formát, 
cca 1910 - 1950 1 200,-

2587 Chrudim nádraží, fotopohlednice J. Schütz 1938, nepoužitá 200,-
2588 A. Mucha, Vzpomínka na Ivančice, použitá bez známky 150,-

2589 Pozdrav z Klánovic, letní restaurace, J. Kolátora, černobílá, 
prošlá 1900 250,-

2590 Kolín nádraží s lokomotivou, náklad Krátký, prošlá 1898, nahoře 
cca 0,5 cm natržená 200,-

2591 Zelené domky u Kunratic, lesní restaurace J. Fraňka, zelenobílá 
okénková 1900 350,-

2592 Loštice (okr. Šumperk), barevná pohlednice, střed obce u řeky, 
prošlá 1922 150,-

2593 
Mlečice (okr. Rokycany), fotopohlednice střed obce, kampelička, 
povoz. Foto Resch Praha. Vlakové raz. PRAHA - DOMAŽLICE, 
22. 5. 39, poštovna nečitelná

250,-

2594 
reklamní fotopohlednice Moravské Budějovice, Alfa
Separator, A. Nesládek. Foto A. Křížek Jaroměřice, výroba 
odstředivek na mléko, 30. léta. Zajímavé

1 500,-

2569 2571

25
70

2572
2568

ex. 2566
ex. 2559

ex. 2573



49 &Foto všech položek: www.aukce.czechstamp.com

2595 Pardubice nádraží, stanice autobusů a fi akrů, barevná, 1916 150,-

2596 Sázava od jihozápadu, řeka, most, barevná, prošlá 1909, 
vlakové raz. KOLÍN ČERČANY 575, 24. 7. 09 250,-

VOJENSKÉ POHLEDNICE
2597 fotopohlednice, zásobování rakousko - uherské armády, 

porážka krav. Zajímavé 250,-

2598 Götz Rakousko, barevná pohlednice domu po zásahu granátem. 
1. světová válka 250,-

2599 černobílá pohlednice Pavilon rakousko - uherského 
dělostřelectva na výstavě Vídeň 1916, prošlá 450,-

2600 černobílá pohlednice Pola, exploze vodní miny, raz. POLA 1913 300,-
2601 pohlednice s námětem německých kolonií, v pozadí Hákový kříž 300,-

VOJENSKÉ - LODĚ
2602 S.M.S Erzh. Ferd. Max, Erzh. Karl. a Erzh. Friedrich, barevná, 

přístav, raz. POLA, 9. 12. 12 250,-

2603 S.M.S Habsburg, barevná, raz. POLA 1912 200,-

2604 barevná 10-ti okénková pohlednice Pola, obrázky různých lodí 
a ponorky, 1910, nepoužitá 250,-

2605 S.M Unterseeboot U 3, barevná pohlednice ponorky 
s námořníky, raz. KIEL, 15. 2. 14 500,-

SOKOL
2606 Slet sokolstva v Brně, 27. - 29. 6. 1914, barevná, nepoužitá 250,-

2607 propagační pohlednice ve prospěch stavby Sokolovny ve Velké 
Bíteši, barevná, prošlá 1923 200,-

HASIČI
2608 Projekt hasičského domu v Praze XII, roh. Brandlovy a Blanické 

ulice, černobílá krásná, nepoužitá 300,-

2609 Pozvánka na ples hasičů, 16. 1. 1932, Praha XII, barevná 200,-
ŽENA - MOTÝL

2610 tisk Erkal, Nr. 363 / 1, nepoužitá 250,-
2611 tisk Erkal, Nr. 363 / 5, nepoužitá 250,-
2612 tisk Erkal, Nr. 363 / 6, použitá 1919, KVP 200,-

ZNÁMKOVÉ POHLEDNICE
2613 60. let vlády Fr. Josefa s portrétem uprostřed a rakouskými 

známkami, nepoužitá, fl íčky 150,-

2614 60. let vlády Fr. Josefa s portrétem vlevo a rakouskými 
známkami. Zaoblené růžky, nepoužitá 200,-

2615 Návod na levnou sváteční pečeni, No 10893, chybotisk Poztrav 
z Čech, popsaná 200,-

2616 Itálie, No 9, nepoužitá 200,-
2617 Maďarsko, No 16, nepoužitá 200,-
2618 Argentina, No 22, nepoužitá 200,-
2619 Uruguay, No 24, nepoužitá 200,-
2620 Rumunsko, No 32, nepoužitá 150,-
2621 South Austrálie, No 48, nepoužitá 200,-
2622 Egypt, No 56, nepoužitá 200,-
2623 Trinidad, No 58, PR PRAHA 14, 1. 6. 35 150,-
2624 Korea, No 60, nepoužitá 250,-
2625 Tonga, No 68, nepoužitá 250,-
2626 Siam, No 70, nepoužitá 200,-
2627 Brazílie, No 84, nepoužitá 150,-
2628 Haiti, No 114, nepoužitá, tlačená 200,-
2629 Transvaal, nepoužitá, tlačená 250,-

ZAJÍMAVOSTI

2630   dekorativně frank. R let. obálka z Panamy 13. 5. 1950 
na redakci Světa Práce, odesílatel Hanzelka - Zikmund 500,-

2631   barevná pohlednice z Číny, frank. Mi 305a, letecky 
do Prahy, adresa A. Novotný, I. tajemník ÚV KSČ 500,-

2632 2x pamětní FDC s pozlacenými medailemi k 50. výročí 1. přeletu 
Lindenberghem 1927. 1x s francouzskou a 1x s americkou zn. 600,-

ŠLECHTICKÁ KORESPONDENCE
2633 CDV 8h Karel, poslaná koncem války 13. 9. 18 ze sanatoria 

Baden b. Wien, majoru Graf Quido Thun na feldpost č. 385 200,-

2634 4x pohlednice Vídně, odeslaná do Čech 1913, odesílatel hrabě 
Vlastimil Kolowrat z Častolovic 300,-

AUTOGRAMY
POLITIKA

2635 hlavičkový natištěný dopis prezidenta republiky s poděkováním 
a podpisy A. Zápotocký a M. Zápotocká. Duben 1953 500,-

2636 pohlednice Prahy se známkou a PR 21. 1. 1969 s podpisem 
Smrkovský (1911 - 1974) Politik a funkcionář KSČ 300,-

2637 

František Tomášek (1899 - 1992), katolický kněz, pedagog 
a teolog, apoštolský administrátor pražské Arcidiecéze. 
34. arcibiskup pražský a primas český (1977 - 1991). Fotografi e, 
vzadu podpis s požehnáním

200,-

SPISOVATELÉ A UMĚLCI
2638 František Sekanina, (1875 - 1958), básník, spisovatel, literární 

kritik, karta se vzkazem a podpisem 1912 300,-

2639 František Úprka, (1868 - 1929), sochař, bratr Joži Úprky + přání 
od Míly Úprkové. 2x pohlednice 1927, 1935 150,-

2640 
Václav Rabas (1885 - 1954), český malíř, národní umělec. Patřil 
mezi tzv. Pátečníky. Pohlednice Hermína Rabasová, 
od Františka Miksburského, Rudolfa Beckmanna a další

200,-

2641 
A. Ziegloserová (1883 - 1942), významná česká spisovatelka, 
herečka, redaktorka Ženského obzoru. Popravena nacisty 
3. 7. 1942 v Kobylisech. Podpis 1923

400,-

2642 H. Malířová (1877 - 1940), spisovatelka. Pohlednice z Bělehradu 
30. 12. 1912, adresovaná do Prahy nakladateli Urbánkovi 250,-

HERCI

2643 
herečky - 5x fotopohlednice s autogramy z let 1937 - 1942,
Věra Ferbasová (1913 - 1976), Nataša Gollová (1912 - 1988), 
Helena Bušová (1911 - 1986), Mája Kohoutá a Mařenka Norrová

800,-

2644 
3x fotopohlednice s autogramy ze 40. let, Marie Glázrová 
(1911 - 2000), Marie Sedláčková (1902 - 1972) a Meda 
Valentová (1898 - 1973)

400,-

2645 
3x fotopohlednice s autogramy ze 40. let, Theodor Pištěk 
(1895 - 1960), Vojta Merten (1895 - 1945) a Dano Živojnovič 
(1905 - 1983)

400,-

2646 
5x fotopohlednice z let 1937 - 1945, R. Schránil (1910 - 1998), 
R. Kubla (1890 - 1964), Z. Olšovský (1914 - 1986), V. Pfeiffer 
(1910 - 1986) a J. Sedláček

700,-

2647 fotopohlednice s podpisem Růžena Nasková (1884 - 1960),
vzadu vlastnoručně psaná omluva, sign. 3. 6. 1944 300,-

2648 

Anna Sedláčková, (1887 - 1967), divadelní a fi lmová herečka, 
1. česká fi lmová hvězda, držitelka státní ceny 1927, zasloužilá 
umělkyně 1967. Fotopohlednice s podpisem, cca 1940 + z 
Mariánských Lázní 1918 + z Paříže 1925 s vlastními pozdravy

600,-

2649 M. Hübnerová (1865 - 1931), herečka Národního divadla, 
fotograf Drtikol, poslaný pozdrav 2. 8. 1915 600,-

2650 E. Vojan (1853 - 1920), herec Národního divadla v roli Mefi sta, 
věnování a podpis 9. 1. 1914 600,-

2651 
O Schneinpfl ugová (1902 - 1968), herečka Národního divadla, 
spisovatelka, manželka K. Čapka. Věnování s podpisem, 
poslané 1. 9. 46 Dr. Doležalovi, konzul ve Vídni a Bělehradě

700,-

2652 M. Laudová - Hořicová (1869 - 1931), herečka Národního 
divadla a spisovatelka, podpis z roku 1910 200,-

2653 fotopohlednice Ferenc Futurista (1891 - 1947) s podpisem 200,-

2654 Anna Sedláčková (1887 - 1967) herečka Národního divadla, 
fotopohlednice s poděkováním a autogramem 500,-

2655 Marja Tauberová (1911 - 2003) operní pěvkyně, foto 
z představení Don Pasonale s autogramem 1940 400,-

2656 Vlasta Matulová (1918 - 1989) herečka Národního divadla, foto 
z představení 1940, podpis a věnování Dr. Doležalovi 500,-

2657 Zdeněk Štepánek (1896 - 1968) významný herec, foto 
z představení s podpisem a věnováním Dr. Doležalovi 1 300,-

2658 

13 fotopohlednic, portrétních nebo z představení českých 
i zahraničních umělců z 30. let. Autogramy: Pavloff, Skoulská, 
Hálková, Petrovičná, Beregi, Dobromilová, Jiritz, Josma, 
Marlens, Miška, Hordonová, Müller Břeněk, Wallentin

1 200,-

2659 herci, fi lm, divadlo - 151 různých fotografi í nebo pohlednic 2 800,-
HUDBA

2660 Otakar Mařák (5. 1. 1872 - 2. 7. 1939), český operní tenor.
Fotopohlednice s podpisem 1917, KVP 300,-
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2661 Rafael Kubelík (29. 6. 1914 - 11. 8. 1996), významný, proslulý 
dirigent, hudební skladatel a houslista. Pohlednice s podpisem 200,-

2662 Jiří Straka (1923 - 1950), vynikající houslista + Ljuba Straková, 
pianistka, hudební publicistka, 1. žena Ivana Medka. 200,-

2663 Jaroslav Formánek (1884 - 1938), mistr Dudák ze Strakonic + 
Milada Formánková. Pohlednice s přáním a podpisem 1923 200,-

2664 F. Lehár (1870 - 1948), Hudební skladatel, podpis s věnováním, 
prošlá z Milana 30. 4. 26 do Vídně Dr. Doležalovi 1 500,-

SPORT

2665 
XI. všesokolský slet 1948 - 2x pamětní listy, 1x vojenský
dechový orchestr s autogramy dirigenta a zástupců a 1x list 
s 16 autogramy členů sletového výboru

300,-

2666 
pohlednice z Dánska, 1962, s podpisy fotbalistů Dukly Praha, 
Pluskal, Adamec, Masopust, Kučera a další. Celkem 15 
podpisů, seznam přiložen

900,-

2667 karta se zn. 1953, 60h MS v hokeji 1972, PR PRAHA 72, 
8. 4. 72, 10x autogram čs. týmu 300,-

2668 
obálka Australské fotbalové federace 2000 s podpisy hráčů 
čs. repre, např. Vízek, Nehoda, Štambacher, Dobiáš, Ondruš, 
Jurkenik, rozhodčí Baťa a další

800,-

2669 E. Zátopek (1922 - 2000), Atlet, pohlednice, 2x PR SJEZD 
TĚLOVÝCHOVNÉ ORGANIZACE, 3. 3. 57 200,-

2670 
Jan Lucák (1912 - 1997), účastník závodů od plochodrážních 
- 6-ti denní, držitel řady trofejí, např. Křišťálová přilba. Stál u 
kolébky naší ploché dráhy. Pohlednice s raz. ZLATÁ PŘILBA

300,-

2671 
Alena Vrzáňová (16. 5. 1931), krasobruslařka, podpis
na fotografi i z roku 1949 - Zlato na MS světa, ještě jako
Československá občanka, rok před emigrací, KVP

200,-

2672 Věra Čáslavská (1942 - 2016), fotopohlednice s věnováním 
a podpisem, 1965 1 500,-

2673 Pavel Gajdoš (1936) Gymnasta, fotopohled s podpisem 250,-

2674 Juan Antonio Samaranch (1920 - 2010), Prezident 
mezinárodního olympijského výboru. Fotografi e s podpisem 100,-

2675 3x německá obálka k MS ve fotbale 1974, 1x podpis H. Wolter 
(brankář) a 1x U. Hoeness (útočník) 250,-

2676 německá pohlednice z MS v hokeji 1975 s podpisy čs. týmu, 
např. oba Holíkové, Hlinka, Štastný, Martinec, Ebermann 800,-

OSTATNÍ

2677 

Alberto Vojtěch Frič (1882 - 1944), český etnograf, cestovatel, 
botanik, fotograf a spisovatel. 2x pohled z Mexika, 1x psaný 
na stroji, 1x vlastnoručně s pozdravem a podpisem, cca 1922, 
adresované na Jar. Seidl, malíř

500,-

2678   dopisnice s obrazem Palacký - 100. narozeniny, od  M. 
Brichtové, pozdější manželka Z. Nejedlého 300,-

BANKOVKY

2679 50K, 1914, série 1050, Ba. RV 9, No. A 09, svisle, vodorovně 
a v růžku lehce přeložena, 2 250,-

ČSR I.
2680 100Kč, 1929, série Ta, No. 23b, Aurea 25 b1, lehce křížem

přeložená, neperforovaná 600,-

PROTEKTORÁT
2681 5K, 1938, série A 002, strojový přetisk, Ba. 29b, No. 30b, 

neperforovaná, 1x svisle přeložená, 1 2 000,-

2682 10K, 1942, série 45A, No. 34a, Aurea 39a, nepřeložená,
růžky KVP 1 000,-

GHETTO TEREZÍN
2683 100K hnědá, No. TP g, nepřeložená, N 300,-

ČSR II.
2684 1000Kč, 1945, Dívka, série 15 A, Ba. 78a, No. 83a, 

neperforovaná, 1x svisle přeložená + lomy růžků, 2 250,-

2685 1000Kč, 1945, Dívka, série 17 E, Ba. 78d, No 83d, 
neperforovaná, nepatrně svisle přeložená, 1 600,-

2686 1Kčs, 1953, série CK, Aurea 98a, nepřeložená, N 150,-

2687 3Kčs, 1953, série ZB, No 90a, Aurea 99 a2, náhradní série, 
nepřeložená, N 150,-

2688 10x 3Kčs, 1953, série ZB, čísla za sebou, No 90a, Aurea 99 a2, 
nepřeložené, N 1 400,-

2689 10x 25Kč, 1953, série BB, čísla za sebou, No 93a, 
Aurea 102 a1, nepřeložené, N 1 400,-

2690 10x 25Kč, 1953, série HS, čísla za sebou, Aurea 102 b, 
nepřeložené, N 450,-

2691 50Kčs, 1953, série BN, Aurea 103 a1, nepřeložení, N 150,-

2692 50x 50Kčs, 1953, série BD, Aurea 103 a1, čísla částečně 
za sebou, nepřeložené, N 6 500,-

2693 Hladová koruna, protikomunistický leták 1953 300,-
2694 1000Kčs, 1985, série C 38, No. 109, Aurea 115a, nepřelož. N 500,-

ČR
2695 1000Kč / Kčs, série U 01, tištěný kolek, N 400,-

ÚSTAVNÍ POUKÁZKY
2696 10h - 100Kčs, 1981, kompletní série, platné jen pro vnitřní styk 

v Nápravně výchovném ústavu, 9ks, luxusní stav 500,-

POUKÁZKY NA BENZÍN
2697 dvoupáska, Ústřední rozdělovna minerálních olejů a pohonných 

látek na 5 litrů pohonné benzínové směsi, 1. X. - 31. XII. 1949 500,-

SBÍRKY A PARTIE
ČSR I.

2698 HRADČANY -   plný zásobník A4, 8 listů + 3 sešitky, celkem 
přes 1 800ks 300,-

2699 / /   silně nekompletní sbírka 1918 - 1938, levnější 
známky na pěkných zasklených listech Stiburek v deskách 1 000,-

2700 / /   partie známek, čtyřbloků, 1/3 ústřižků průvodek 
se zn. Hradčany. 3x zásobník A4 + složky se známkami 2 000,-

2701 /   sbírka na více než 65-ti albových listech, 1920 - 1939, 
velké množství známek s kupony, rohové zn., čtyřbloky s DČ 2 500,-

2702 / /   obchodní zásoba levnějších známek, 1920 - 1938. 
3x zásobník A4 + albové a jiné listy. Vysoký katalog 3 500,-

2703 
/   sbírka, převážně čistých Novinových známek Sokol 

v letu, rozpracovaná podle DV, popisy ZP, část s přetisky 
SO 1920, OT a výpotřební vydání

1 000,-

2704   321ks aršíků A 329 / 330, Bratislava 1937 pro studijní 
účely. Zásobník A4, 30 listů 3 000,-

2705 /   směs známek, mj. série 1 - 23, 33 - 47 I. + II. typ 
přetisku, 151 - 161, SK 1 - 2, 5 známek Sudet 1 500,-

2706 nepoužité listy Schaubek, 1918 - 1939 v šroubovacích deskách. 
Luxusní stav, pořizovací cena min. 70€ 700,-

2707 Stachovo album, vydání 1923, vysoká specializace, 
přes 160 listů. Zachovalé 300,-

2708 album Schwaneberger, vydání pro specializaci ČSR I. 
39 listů, v deskách, jako nový 300,-

ČSR I. + II.
2709 /   převážně razítkovaná sbírka známek 1918 - 1988, 

bez dražších položek, plný zásobník A4 2 000,-

2710 /   menší neúplná sbírka známek 1918 - 1950, levnější 
známky, 3x list A4 500,-

2711 
  pěkná sbírka celistvostí s razítky Poštoven, 1906 - 1950, 

převážně I. republika. Řazeno v albech od A - Z, každá jiná, 
přes 350ks

12 000,-

2712 

POŠTOVNY -   pěkná sbírka různých celistvostí s raz. 
nádražních schránek, 1900 - 1960, přes 60ks Rakousko - 
Uhersko z území ČSR, přes 40ks ČSR 1919 - 1939, přes 50ks 
Protektorát a přes 40ks ČSR 1945 - 1960. Na listech s popisy, 
3 šanony, celkem přes 200ks

8 000,-

ČSR I. + PROTEKTORÁT
2713   pěkná sbírka levnějších známek 1918 - 1943 na listech 

Stiburek v deskách 2 000,-

PROTEKTORÁT
2714   pěkná sbírka deskových vad dle katalogu Engel, část 

duplicitně. Plný zásobník, 32 listů. Kat. Engel 1990 - 26 400 MiM 25 000,-

2715   sestava cca 2000ks známek Protektorátu, známky, 
čtyřbloky, DČ a větší celky, mj. zn. 49, VK 6 a 7 a 4x VK 13 1 000,-

2716   4x dělaná velká alba se známkami z korespondence celý 
svět, převážně ale Protektorát, několik desítek tisíc kusů 1 000,-
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ČSR II.

2717 
  1945 - 1992, prakticky kompletní sbírka známek, aršíků, 

kupónů, některé PL, mj. A 564, A 691 - 692 a další. Vše na 
listech SAFE ve třech orig. deskách, kat. cca 20 000,-

6 000,-

2718 
  1945 - 1992, prakticky kompletní sbírka, včetně většiny 

TL - čtyřbloků v 9-ti pěkných kroužkových albech Lindner. Jen 
pořizovací cena alb a listů cca 15 000,-, katalog přes 59 000,-

18 000,-

2719   prakticky kompletní sbírka aršíků 1945 - 1992, včetně 
neperforovaných, na listech, kat. 7 485,- 3 800,-

2720   pěkná sbírka 61ks obálek 1. letů nebo příležitostních 
Lufthansa 1959 - 1974 1 500,-

2721 pěkná, mírně specializovaná sbírka soukromých sešitků, 
1977 - 1990, část odlišně nalepené nebo s DV. Celkem 252ks 20 000,-

ČSR + ČR

2722 
/( )  směs známek, PL a černotisků, mj. PL 1023 - 1025, 

1927 - 1932, 2445 - 2448, 2909 bez PO (kat. 2 000,-) ČR - Den 
české fi latelie (14ks, kat. 2 200,-) apod. Katalog přes 8 000,-

2 000,-

ČESKÁ REPUBLIKA

2723 
/   zajímavá sbírka známek a celistvostí, 1993 - 1995, 

poštovní využití známek ČR. Na listech s popisem, 
přes 260 celistvostí

1 500,-

2724 sbírka známkových sešitků ZSt 1 - 29, mnoho sešitků vícekrát, 
celkem 113ks. Kat. Pěnkava přes 20 000,- Nominál cca 7 000,- 7 000,-

2725 kompletní sbírka ZS 1 - 103, 1993 - 2006, včetně ZS 4 (Trojan) 
a ZS 5 (červená HUP), navíc 90 - 92, 95 - 100, kat. cca 15 000,- 9 000,-

2726   přes 500 celistvostí do Švýcarska, 1993 - 2002, část pěkné 
frankatury, navíc cca 1 500Kč nominál. 5x zásobník na obálky 1 500,-

2727 
téměř kompletní sbírka CDV 1 - 123, 1993 - 2008, včetně 
2x CDV 1X - Říp v rámečku + nekompletní 2010 - 2012. 
V zásobnících na celiny, vysoký katalog

2 000,-

2728 CDV Postfi la P 12 - P 92, 1996 - 2003, kat. cca 2 000,- 600,-

2729 sbírka PT 1962 - 1992, PT 1 - 4, 5A, B, 6 - 24, navíc Masaryk 
a HaV, kat. přes 8 000,- 2 000,-

2730 

prakticky kompletní sbírka PT 1 - PT 37, včetně obou tisků, 
PTR 1 - 25, PPM 1 - 22 + příležitostné emisní listy, 3x 2018 a 
3x Merkur Revue, mj. Hladový svatý, Praga 1998 bez čísel, atd. 
Kat. dle majitele přes 40 000,-

12 000,-

2731 sbírka PTM 1 - 32, 35 - 38, Příležitostné tisky Poštovního 
muzea, kat. cca 16 000,- 4 000,-

SLOVENSKO

2732 
  prakticky kompletní sbírka, 1993 - 2000, včetně PL, 

kombinací spojek a kuponů. Nominál přes 6 200Sk + většina 
černotisků. V deskách na zasklených listech

5 000,-

2733   zásoba známek 1993 - 2008, nominál 15 888SK, album A4 5 000,-
SBÍRKY A PARTIE - EVROPA

2734 
EVROPA - /   staré listy Schaubek s levnějšími známkami 
Evropy, i celé série, do roku 1939. V pérových deskách 
Schaubek. Stojí za prohlédnutí

2 500,-

2735 EVROPA - / /   partie známek, Plný zásobník A4, 16 listů + 
obálky Rakousko a Německo, 20. - 40. léta 300,-

2736 EUROPA CEPT -   známky a aršíky, 70. - 80. léta, většinou 
ve čtyřbloku. Plný zásobník A4, 15 listů. Vysoký katalog 1 500,-

2737 
STŘEDNÍ A ZÁPADNÍ EVROPA - / /   plný zásobník A4, 
30 listů, zajímavé známky, mj. několik dánských Mi 1, kompletní 
série, atd. Kat. několik tisíc Euro, dobrá kvalita, pozůstalost 
za dobrou cenu

4 500,-

2738 ZÁPADNÍ EVROPA - / /   plný zásobník A4, 30 listů, 
od klasiky po nové známky. Velmi vysoký katalog 1 000,-

2739 ALBÁNIE -   sbírka od roku 1957, většinou kompletní série. 
Zásobník A4, kat. cca 900€ 1 400,-

2740 ANGLIE -   neúplná sbírka, 1854 - 1990, na listech 
a v deskách Davo 3 000,-

2741 ANGLIE - /   pěkná sestava různých sešitků (206ks) 
a FDC (235ks), 70. - 90. léta, kat. 3 260€ Seznam přiložen 8 000,-

2742 ANGLIE, IRSKO - / /   větší sbírka na listech Schaubek 
ve dvou albech, kat. pouze Irsko přes 1 500€ Dobrá kvalita 2 700,-

2743 ANGLIE, BRITSKÉ MAROKO - /   sbírka starých známek, 
dobrá kvalita, vysoký katalog 2 000,-

2744 BĚLORUSKO, MOLDÁVIE, UKRAJINA, BOSNA -   pěkná 
sbírka novějších známek v zásobníku A4, krásná kvalita 2 000,-

2745 ČERNÁ HORA - /   pěkná, mírně specializovaná sbírka, 
1874 - 1913, komplet na listech Stiburek, kat. 373€+ 700,-

2746 DÁNSKO - / /   převážně razítkovaná sbírka, 
1851 - 1995, na listech Davo, kat. přes 2 500€ 2 500,-

2747 FINSKO -  / /   pěkná sbírka od Mi 5B - Mi 1600,
mj. také Alandy, kat. přes 7 000€ 12 000,-

2748 
FRANCIE - / /   nekompletní sbírka, 1849 - 1964, mj. 
některé čisté série ze 40. let, od roku 1956 téměř kompletní 
s nálepkami. Na listech a v deskách Ceres

2 000,-

2749 FRANCIE - /   převážně razítkovaná nekompletní sbírka, 
1852 - 1971. Na listech a v deskách Kabe 1 500,-

2750 FRANCIE - / /   pěkná sbírka, 1849 - 1997, 2x plný 
zásobník A4, 30 listů. Dobrá kvalita, vysoký katalog 5 000,-

2751 FRANCIE - /   neúplná sbírka na listech a v pérových 
deskách, 1853 - 1944. Vyšší katalog 1 200,-

2752 FRANCIE -   neúplná sbírka, 1860 - 1985 na listech 
ve 3 šanonech. Kat. dle majitele přes 3 400€ 2 500,-

2753 FRANCIE -   menší partie Mi 1211 - 2357, zásobník A4, 8 listů 200,-

2754 FRANCIE -   sbírka v albu Schaubek, 1849 - 1944, obsahuje 
i lepší známky, např. Mi 32, 5Fr, aršík PEXIP 1937 4 900,-

2755 
GRÓNSKO -   pěkná sbírka známek 1938 - 2006, od roku 
1953 téměř kompletní. Na listech Davo, od roku 1996 
10 sešitků, kat. přes 1 400€

3 000,-

2756 HOLANDSKO - /   převážně raz. nekompletní sbírka, 
1864 - 1995, na listech v deskách Davo. Kat. přes 1 500€ 3 000,-

2757 
ITÁLIE - / /   pěkná, převážně razítkovaná sbírka, 1855 
- 2008, od roku 1945 - 2007 známky téměř kompletní. Na listech 
ve dvou deskách Davo. Vysoký katalog

6 000,-

2758 JUGOSLÁVIE -   téměř kompletní sbírka, 1950 - 1985 
na listech v 2x pérových deskách. Kat. dle majitele 2 700€ 7 000,-

2759 JUGOSLÁVIE -   neúplná sbírka od roku 1940, 
2x zásobník A4, několik známek razítka, vyšší katalog 500,-

2760 KYPR -   nekompletní sbírka, 1960 - 1983, známky, aršíky. 
Zásobník A4, 8 listů, kat. 685€ 2 000,-

2761 

LIECHTENSTEIN - /   pěkná, prakticky kompletní sbírka, 
1960 - 2000, známky a aršíky, čisté i razítkované, většina 
čistých známek v tiskových listech, 20-ti blokách do roku 1987. 
Na listech, ve 4 kroužkových deskách Lindner, navíc listy + 
desky Lindner od začátku do roku 1960. Katalog přes 18 000€

50 000,-

2762 MAĎARSKO -   neúplná sbírka, 1965 - 1974 na listech 
v pérových deskách. Kat. dle majitele cca 1 000€ 1 500,-

2763 MAĎARSKO - /   menší sbírka známek, 1871 - 1918 500,-

2764 
NĚMECKO - / /   pěkná sbírka, 1872 - 1944, včetně 
aršíků + obsazené území Memel, Danzig. Vysoký katalog, 
na listech Schaubek ve dvou pérových deskách

20 000,-

2765 NĚMECKO - /   pěkná sbírka, cca 1900 - 1945, většinou 
kompletní série, kat cca 4 500€. Na listech v deskách Schaubek 10 000,-

2766 NĚMECKO -   starší zásobník A4, 16 listů, plný převážně 
razítkovanými známkami do roku cca 1944 500,-

2767 NĚMECKO -   sbírka cca 200 celistvostí od staroněmeckých 
států po Bundes, Berlin, cca 150ks do roku 1950 1 500,-

2768 
BUNDES, BERLÍN - / /   převážně razítkovaná sbírka, 
1946 - 1994, mj. Okna, známka na známce, Wohlfahrt 1949, 
1953 a 1954, atd. Na listech ve dvou deskách Davo

4 000,-

2769 
BERLIN - / /   převážně razítkovaná sbírka, 1948 - 
1989, Berlín kompletní, navíc Sársko. Na listech v deskách 
Schaubek, kat. cca 8 000€

10 000,-

2770 
BUNDES - /   přes 150ks většinou různých sešitků, 
1966 - 2016, nominál 314€ + sešitky do roku 2000. V pěkném 
kroužkovém albu Lindner, vysoký katalog

3 000,-

2771 BUNDES -   sbírka známek, 1951 - 1988, od roku 1960 téměř 
kompletní. Na listech v deskách Schaubek, kat. 985€ 1 000,-

2772 NDR - /   pěkná, prakticky kompletní sbírka, čisté známky 
a aršíky 1949 - 1989, kat. 5 200€ 10 000,-
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2773 NORSKO -   téměř kompletní pěkná sbírka od Mi 1 do roku 
2006, známky, aršíky, 2x zásobník A4, kat. cca 6 300€ 10 000,-

2774 POLSKO -   neúplná sbírka známek a aršíků, od roku 1945 
do 80. let. Vyšší katalog 1 000,-

2775 POLSKO - /   velká akumulace známek a aršíků v tlustém 
albu Abria, vyšší katalog 500,-

2776 
RAKOUSKO - / /   sbírka, 1850 - 1987, mj. FIS 1933, 
katolíci, kroje, včetně 1Sch, znaky, korutany, atd. 
Stojí za prohlédnutí, na listech a ve dvou deskách Davo

6 000,-

2777 RAKOUSKO - / /   zajímavá sbírka, 1945 - 2000, 
do roku 1975 na zasklených listech Leuchturm, kat. 1 500€ 2 500,-

2778 RAKOUSKO -   starší plný zásobník A4, 12 listů 500,-

2779 RUMUNSKO - /   sbírka od klasiky do roku 1942 
na albových listech v pérových deskách, kat. přes 1 000€ 900,-

2780 RUMUNSKO - / /   pěkná, neúplná sbírka, 
Mi 9 - Mi 3191 ve dvou plných albech A4, kat. cca 3 100€ 3 000,-

2781 RUMUNSKO - /   známky do 70. let, hodně do 40. let, 
celkově vysoký katalog, dobrá kvalita 900,-

2782 RUSKO - / /   známky a aršíky od roku 1900, 
pozůstalost v 8-mi albech, hodně známek a aršíků  nepoužitých 4 000,-

2783 ŠPANĚLSKO -   pěkná sbírka, 1951 - 1992 na vyrobených 
listech, 3x pérové desky, kat. cca 2 800€ 8 500,-

2784 ŠPANĚLSKO -   neúplná sbírka, 1951 - 1975, dvě zasklená 
kroužkova alba Lindner. Kompletní série + aršíky 1 200,-

2785 
ŠVÉDSKO -   pěkná sbírka přes 470ks různých sešitků 
od 60. let do roku 2012. Nom. přes 10 600 SEK. Dvě pěkná 
kroužková alba Lindner

10 000,-

2786 ŠVÉDSKO - / /   sbírka od klasiky do 1964, počítáno do 
roku 1928 - kat. přes 4 200€. Na listech v pérových deskách 5 000,-

2787 
ŠVÝCARSKO - / / /   převážně razítkovaná pěkná 
sbírka, 1938 - 1978, většina aršíků i na obálkách, některé FDC. 
Na listech a v deskách Safe, kat. přes 5 000€

12 000,-

2788 
ŠVÝCARSKO - / / /   převážně razítkovaná pěkná 
sbírka, 1854 - 1974, většina aršíků i na obálkách. Na listech ve 
dvou deskách. Vysoký katalog

10 000,-

2789 TURECKÝ KYPR -   kompletní sbírka, 1974 - 1985 na 
zasklených listech, kat. 360€ 1 100,-

2790 
OSN, VÍDEŇ, ŽENEVA - / /   sbírka známek, čtyřbloků, 
NL FDC. Aršíky a tiskové listy 1969 - 2001. Vhodné pro 
specialistu. Na listech v 16-ti kroužkových albech Lindner 
a v boxech, jen pořizovací cena alb a boxů přes 24 000Kč

10 000,-

2791 OSN - /   sbírka UNICEF, 56ks obálek a 8x TL Vlajky s 
podpisy. 2x kroužkové album 500,-

2792 OSN - /   sestava FDC a Nálepních listů 1 000,-
SBÍRKY A PARTIE - ZÁMOŘÍ

2793 /   menší sbírka Jižní Ameriky a anglických kolonií, pouze 
staré známky. Zásobník A4, 8 listů 1 800,-

2794 ANGLICKÉ KOLONIE -   přes 700ks starých známek různých 
států až do hodnoty 10Sch. Zásobník A5, 10 listů 1 000,-

2795 ANGLICKÉ KOLONIE - /   dva staré výběrové sešitky A5, 
přes 450ks starých známek se záznamem i přes 10£ 2 000,-

2796 FRANCOUZSKÉ KOLONIE - / /   menší sbírka, 
od starých známek po novější, vyšší katalog, zásobník A4 1 500,-

2797 
PORTUGALSKÉ KOLONIE - /   menší sbírka starých 
známek, Azory, Timor, Port. Indie. Hledané destinace, 
kat. dle majitele přes 2 500€

7 000,-

2798 
KOLONIE - / /   plný zásobník A4, 10 listů se známkami 
belgických, holandských, italských a portugalských kolonií. 
Vysoký katalog

1 000,-

2799 ARGENTINA - / /   neúplná sbírka, 1882 - 1967 na cca 
70 listech Schaubek v deskách. Známky, aršíky, vysoký katalog 2 500,-

2800 AUSTRÁLIE -   nekompletní sbírka, 1913 - 1995, na listech 
a deskách Davo 1 500,-

2801 ETIOPIE - / / /   sbírka známek a FDC, Mi 54 - 1066, 
kat. přes 1 550€. Seznam přiložen 5 000,-

2802 FRANCOUZSKÁ POLYNÉSIE -   kompletní sbírka, 1958 - 
2000 v albu Lindner, velké množství námětů, kat. přes 6 000€ 8 900,-

2803 HOLANDSKÁ INDIE - / /   hezká sestava známek, 
1870 - 1945 na deskách, kat. 570€ Dobrá kvalita 1 400,-

2804 INDIE A INDICKÉ STÁTY - / /   hezká sestava cca 
600ks většinou různých starých známek 1 500,-

2805 STAROINDICKÉ STÁTY - /   sbírka, přes 280ks známek 
různých států, Patiala, Jhind, atd. Na listech 1 500,-

2806 JEMEN, DUBAI -   sestava známek, čtyřbloků a aršíků, 
60. léta, luxusní kvalita, kat. přes 1 000€ 3 000,-

2807 
KANADA - / /   neúplná sbírka, 1859 - 2010, známky, 
aršíky, soutisky. Kat. cca 5 500€, vysoký nominál. Na listech 
ve 2 kroužkových deskách

6 000,-

2808 KAMERUN, TANGANYICA -   sbírka, 1958 - 1973, 
zajímavé náměty, na listech v deskách, kat. 780€ 3 000,-

2809 MARSCHAL INSELN -   sbírka na zasklených listech, 
1984 - 1988, kat. 192€ 600,-

2810 ROSS DEPENDENCY -   sbírka, 1957 - 2000 v albu 
Lindner, Polární náměty - ptáci, příroda apod. Kat přes 180€ 600,-

2811 ST. PIERRE ET MIQUELON -   kompletní sbírka, 
1985 - 2000 v albu Lindner, kat. přes 670€ 1 300,-

2812 USA -   nekompletní sbírka, 1861 - 1995, na listech a ve dvou 
deskách Davo 4 000,-

2813 JIŽNÍ A SEVERNÍ AMERIKA - / /   plný zásobník A4, 
16 listů, převážně razítkované známky, cca 1860 - 1960 300,-

SBÍRKY A PARTIE - CELÝ SVĚT
2814 / /   západní Afrika, 7 zásobníků A4, hodně luxusních 

známek a aršíků. Kat. přes 2 500€ 4 000,-

2815 
/   známky na listech v deskách starý Schaubek, plný 

známek, mj. hodně starých anglických kolonií. Pozůstalost za 
dobrou cenu. Vysoký katalog

2 500,-

2816 /   staré vylepovací album Briefmarken - Sammelbuch 1884 
se známkami Zámoří, hodně kolonií a Jižní Amerika 1 800,-

2817 / /   zásobník, 26 listů, obsáhle zaplněný zásobami 
známek různých států, převážně 60. - 80. léta 500,-

2818 / /   2x banánová bedna, mj. nepoužité známky 
a čtyřbloky Berlin, 70. - 80. léta, Kanada, Slovensko, atd. 3 000,-

NÁMĚTY

2819 FAUNA, UMĚNÍ -   celý svět, pouze kompletní série, dobrá 
kvalita. Na 62 albových listech 500,-

2820 
ŠACHY -  postsovětské státy, lokální přetisky nevedené 
v katalogu Michel, celé série, 5000ks známek. Plný zásobník 
A4, 6 listů

1 000,-

2821 

OLYMPIÁDY - / /  pěkná sbírka známek, aršíků, TL, 
známky mj. přes 130$ (USA, Kanada, Austrálie) a přes 1 600ks 
celistvostí, mj. obálky s pamětními razítky, obálky z olympiád, 
FDC, CDV, přítisky, pohlednice, atd. Cca 30ks pohlednice 
a obálky s podpisy sportovců (celkem asi 70 autogramů). 
21x album na známky + 3x album na dopisy

48 000,-

2822 
OLYMPIÁDA BERLIN 1936 - originál svázané olympijské noviny 
Olympia Zeitung, Nummer 1 - 30, 21. juli 1936 - 19. august 
1936. Pěkný stav

2 000,-

2823 OLYMPIÁDA INSBRUCK 1974 -   sbírka různých obálek 
a celin, přes 80ks na listech v kroužkovém albu 500,-

2824 
VÁNOCE -   sbírka obálek s vánočními razítky, 1916 - 1990, 
převážně Německo a Rakousko, mj. Rakousko Chriskindl 
1950 - 1980, obálka z roku 1950 - atest. Kat. přes 2 600€

8 000,-

RŮZNÉ

2825 kniha Die Olympische Spiele 1936, komplet vylepená 
fotografi emi sportovců, Cigaretten Bilderdienst 1 500,-

FILATELISTICKÉ POMŮCKY
2826 starší zásobník na cca 350ks celistvostí, zachovalý 200,-

2827 Schaubek na známky ČSR I + BaM, částečně zasklený 
ve šroubovacích deskách. Jako nový 300,-

KONEC AUKCE



VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY
1. Vyvolávací cena je vždy cenou minimální. Aukční los se prodá příklepem 
tomu, kdo nabídne nejvíce. Písemné nabídky mají vždy přednost před 
nabídkami po internetu, při více shodných nabídkách u písemných příkazů 
má přednost účastník, jehož příkaz přišel dříve. V písemném příkazu je 
třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální cenu, kterou je 
dražitel ochoten za položku zaplatit. U všech losů vydražených na příkaz 
nebo přes internet, připočítáváme 15% přirážku + 21% DPH, tj. celkem 
18,15% z dosažené ceny. Neprodané losy lze s přirážkou 7-ti % + DPH 
zakoupit po aukci, písemně nebo telefonicky do 15 dnů po skončení aukce. 
2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady 
zjevné z popisu nebo příp. vyobrazení reklamovat nelze. Při písemném 
zaslání nebo převzetí zásilky na dobírku je možné reklamovat tyto losy 
do 7 dnů po obdržení zásilky. Sbírky a partie známek nebo jednotlivé 
známky z nich, nelze reklamovat v žádném případě !
3. Pořadatel se zavazuje dražit vždy nejvýhodněji tak, že přihazuje vždy o 
jeden příhoz výše než je nižší písemný příkaz, nabídka z internetu nebo 
po telefonu.
4. Písemné nabídky, nebo reklamace zasílejte na adresu: 
Filatelie, Jaroslav Thraumb, Vacínova 3, 180 00 Praha 8 - Palmovka. 
Tel.: 284 824 040, mobil: 603 844 189. Email: j.thraumb@seznam.cz
5. Losy přiklepnuté písemným příkazem rozesílá aukční fi rma v cenném 
psaní na dobírku nejpozději do 15-ti dnů po aukci. Fixní poštovné:
ČR - R   80 Kč, CPS 100 Kč  + případně 90 Kč za dobírku, 
Evropa R dopis 200 Kč, R do zámoří 300 Kč. Posílání sbírek po ČR 
je s příplatkem 200 Kč za každou sbírku, která nejde poslat v CPS 
s ostatními aukční losy. Posílání balíků do ciziny - cena podle 
skutečných poštovních tarifů + 100 Kč balné.
6. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování koupě 
a prodeje fi latelistického zboží se řídí platnými předpisy a podle výše 
uvedených bodů. Nad rámec obecně platných předpisů fi rma Jaroslav 
Thraumb garantuje pravost ověřených i neověřených známek po dobu 
2 let, ode dne prodeje v aukci. Po uplynutí této lhůty, již není nárok 
na vrácení peněz !
7. Aukční losy je nutné zaplatit do 15-ti dnů po jejich obdržení, aukcionář 
může při nedodržení tohoto termínu účtovat 1% z celé částky za každý 
i započatý kalendářní měsíc.

PODMÍNKY PRO ÚČASTNÍKA ON-LINE AUKCE
8. Pro účastníka On-line aukce je nutná registrace, která se provádí 
na našich webových stránkách podle direktiv uvedených na stránkách: 
www.aukce.czechstamp.com. Registrace musí být schválena 
aukcionářem, uzávěrka je jeden den před pořádáním každé aukce 
nejpozději ve 21,00 hodin. Vaše staré registrace platí stále i v dalších 
aukcích.
9. Po schválení registrace a po přidělení speciálního kódu (hesla) se 
může zákazník účastnit aukce po internetu. Podmínky jsou stejné jako při 
účasti v sále nebo při zasílání písemného příkazu. Každý účastník má také 
stejná práva jako ostatní zákazníci při eventuálních reklamacích, které je 
nutno uplatnit co nejdříve. 
10. Uzávěrka písemných příkazů u On-line aukce je v předvečer konání 
aukce v 18,00 hodin. Po této době nebudou již příkazy akceptovány.  

PODMÍNKY PRO PŘÍJEM ZBOŽÍ 
11. Na veškerý fi latelistický materiál převzatý do aukce obdrží majitel 
písemné potvrzení.
12. Pořadatel aukce může vybírat od prodávajícího manipulační poplatek 
20 Kč + 21% DPH, tj. 24, 20 Kč za každý los, bez ohledu na vyvolávací 
cenu losu. Poplatek je splatný při vyúčtování aukce a to i v případě, že los 
nebyl prodán.
13. Pořadatel aukce je plátcem DPH. Pro dodavatele ze zemí mimo 
EU platí povinnost podle § 90 celního sazebníku, uhradit sníženou 15% 
sazbu DPH z konečné hodnoty prodaného zboží. Částku hradí aukcionář 
a odečítá ji z konečného vyúčtování zákazníka. 
14. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě 
dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně atest u znalce 
na náklady původního majitele.
15. Z prodaných losů aukční fi rma odečítá provizi 10 % + DPH při vyvolávací 
ceně pod 3 000 Kč;  5% + DPH při vyvolávací ceně 3 000 - 30 000 Kč. 
U losů nad 30 000 Kč je provize 0%. Prodané losy proplácíme po 
předchozí dohodě do 30-ti dnů po aukci. Neprodané losy vracíme 
majitelům poštou v cenném psaní, nebo si je mohou vyzvednout osobně.
16. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před pořádáním aukce, 
zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5% + DPH z vyvolávací 
ceny losu.
ZVYŠOVÁNÍ NABÍDEK SE ŘÍDÍ TOUTO STUPNICÍ - CENY JSOU UVEDENY V Kč

100 Kč - 200 Kč 20 Kč 20 000 Kč - 50 000 Kč 1 000 Kč
200 Kč - 1 000 Kč 50 Kč 50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč

1 000 Kč - 2 000 Kč 100 Kč 100 000 Kč - 500 000 Kč 5 000 Kč
2 000 Kč - 5 000 Kč 200 Kč 500 000 Kč - 2 000 000 Kč 20 000 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč nad 2 000 000 Kč 50 000 Kč

VYSVĚTLIVKY - KEY
První číslo je pořadové číslo losu, následuje popis losu, vpravo je vyvolávací cena v Kč. 
Při popisování losů jsou použity obecně užívané zkratky a značky.

 nepoužitá - svěží bez nálepky / mint - unhinged
 nepoužitá - s nálepkou nebo stopou / mint - hinged

( ) bez lepu / mint without gum
 razítkovaná / used
/  s nálepkou a svěží / with a hinge but fresh
 výstřižek / on piece
 celistvost, celina, FDC / Cover, postal card, FDC

zn. známka / Stamp
R doporučený / registered
Ex expres / express
ZT zkusmý tisk / trial print
DV desková vada / plate fault
DČ deskové číslo / plate number
ST spojené typy / joined types
LH ležmý hřeben / horizontal comb perforation
zk. zkoušel / Expertizet by
TL tiskový list / sheet
PL přepážkový list / printing sheet 
pk. průsvitka / watermark
PP polní pošta / fi eld post
dvl drobná vada lepu / minor gum fault
KVP kvalita k prohlédnutí / quality should be inspected
kzy krátké zuby / short perforations
PH pravý horní / top right

Be Beneš
Fi Fischmeister
Gi Gilbert 
Ka Karásek
Kn Kaufmann
Kk Kracík
Kva Kvasnička
Le Lešetický
Ma Majer
Mr Mrňák

No Novotný
Pi Pittermann
Pta Ptačovský
Stu Stupka
Ša Šablatúra
SF Slovenský fi latelista
Ška Škaloud
Tri Tribuna
Wa Wallner
We Weisenstein

UŽÍVANÉ ZKRATKY ZNALCŮ A GARANČNÍ ZNAČKY

POŘADATEL AUKCE: JAROSLAV THRAUMB, VACÍNOVA 3, PRAHA 8 
IČO: 660 13 950    DIČ: CZ6611060401

Kontaktní adresa: J. Thraumb, Vacínova 3, 180 00 Praha 8.    603 844 189
  Bankovní spojení: ČSOB Praha - čís. účtu: 0194150081 / 0300

Swift code: CEKOCZPP       IBAN: CZ 360300 0000 0001 9415 0081



PŘÍKAZOVÝ LIST (BID SHEET) - PÍSEMNÁ A ON-LINE AUKCE 5. - 6. 12. 2020
PŘÍJEM PŘÍKAZŮ UKONČEN 4. 12. 2020 V 18,00 HODIN - LAST TIME FOR BID 4. 12. 2020 -  6,00 PM (ET)

PŘÍKAZY POSÍLEJTE VÝHRADNĚ NA TUTO ADRESU (THIS ADRESS ONLY):
FILATELIE JAROSLAV THRAUMB, VACÍNOVA 3, 180 00, PRAHA 9, ČESKÁ REPUBLIKA

TELEFONY: (+420) 603 844 189, 284 824 040                                     E-MAIL: j.thraumb@seznam.cz

JMÉNO A PŘÍJMENÍ (NAME): ...............................................................................................................

ULICE (STREET): ............................................................... MĚSTO (CITY) ..........................................

STÁT (STATE): ........................... PSČ (ZIP): .......................... E-MAIL: ................................................

TELEFON ......................................... DATUM: ........................... PODPIS: ...........................................
ZPŮSOB PLATBY (ZAŠKRTNĚTE CO SE HODÍ): VYZVEDNU OSOBNĚ         PLATBA NA ÚČET         PLATBA SLOŽENKOU         DOBÍRKA

LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID LOS - LOT CENA - BID

TELEFONNÍ ČÍSLO ÚČASTNÍKA AUKCE PO TELEFONU:

K DOSAŽENÝM CENÁM SE PŘIPOČÍTÁVÁ 15 % AUKČNÍ PŘIRÁŽKA + 21% DPH, CELKOVÁ PŘIRÁŽKA ČINÍ 18,15 %
(BUYER'S COMMISSION OF 18,15 %)






